

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदान मार्फत्
प्रदेश र स्थानीय तहबाट कार्यान्वयन गर्न छानिएका
आयोजना/कार्यक्रमहरु र विनियोजित बजेटको विवरण



नेपाल सरकार
राष्ट्रिय योजना आयोग
सिंहदरबार, काठमाडौं
२०७९

अनुसूची-१

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदान अन्तर्गत प्रदेश
सरकारबाट कार्यान्वयन हुने नयाँ आयोजना/कार्यक्रमको
विवरण र बजेट सीमा

अनुसूची-१

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट प्रदेशमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	प्रदेशको नाम	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	प्रदेश नं-१	शिक्षा	१९९६६	मनमोहन प्राविधिक विश्वविद्यालयको शैक्षिक,प्रशासनिक तथा परिक्षा भवन निर्माण आयोजना	३००००००००	३००००००००	३	१००००००००	१००००००००	१००००००००	१००००००००
२	आ.व. २०७९/८०	प्रदेश नं-१	स्वास्थ्य	२००३१	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती	२५०००००००	२५०००००००	२	१००००००००	१५०००००००	०	८००००००००
३	आ.व. २०७९/८०	प्रदेश नं-१	स्वास्थ्य	२००३४	जिल्ला अस्पताल पाँचथरमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती	१००००००००	१००००००००	१	१००००००००	०	०	७००००००००
४	आ.व. २०७९/८०	प्रदेश नं-१	तहगत सन्तुलन	२००४७	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना	३००००००००	३००००००००	३	८००००००००	१२०००००००	१००००००००	३००००००००
५	आ.व. २०७९/८०	प्रदेश नं-१	खाद्य सुरक्षा	२००५४	बीउ प्रशोधन केन्द्र तथा बीउ भण्डारण निर्माण प्रवर्द्धन आयोजना	१३०००००००	१३०००००००	१	१३०००००००	०	०	४००००००००
६	आ.व. २०७९/८०	प्रदेश नं-१	खाद्य सुरक्षा	२००६६	कृषि बजार तथा कृषि उपज भण्डार पूर्वाधार निर्माण आयोजना	२००००००००	२००००००००	१	२००००००००	०	०	४००००००००
७	आ.व. २०७९/८०	मधेश	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७८६६	छोरी वीमा कार्यक्रम	३००००००००	३००००००००	१	३००००००००	०	०	१२००००००००
८	आ.व. २०७९/८०	मधेश	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७९३९	बेटी पढाउ बेटी बचाउ	३००००००००	३००००००००	१	३००००००००	०	०	८००००००००
९	आ.व. २०७९/८०	मधेश	खाद्य सुरक्षा	१७९५१	मूल्य शृंखलामा आधारित दुई बाली धान उत्पादन कार्यक्रम	१०८५०००००	१०८५०००००	३	४००००००००	३८५०००००	३००००००००	४००००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	मधेश	खाद्य सुरक्षा	१७९६१	बारामा खद्यान्न बाली(धान गहुको) बीउ उत्पादन कार्यक्रम	१०५२५०००००	१०५२५०००००	३	४००००००००	३५२५०००००	३००००००००	४००००००००
११	आ.व. २०७९/८०	मधेश	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७९७६	दलित तथा अति सिमान्तकृत र गरिव परिवारमा गुँईठा विस्थापन कार्यक्रम	३००००००००	३००००००००	३	१००००००००	१००००००००	१००००००००	६००००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	बागमति प्रदेश कार्यलय	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९७६२	चेपाङ्ग बोटे, माझी बनकरिया एकिकृत बस्ति तथा आवास कार्यक्रम, मकवानपुर, चितवन, धादिङ्ग	३७५०००००००	३७५०००००००	३	८००००००००	१५०००००००	१४५०००००००	५००००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	बागमती	स्वास्थ्य	१९८६४	मातृ तथा बाल पोषण प्रवर्धन आयोजना	२३५३००००००	२३५३००००००	२	१०००००००००	१३५३००००००	०	६००००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	प्रदेशको नाम	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१४	आ.व. २०७९/८०	बागमती	खानेपानी	१९८७१	केदारनाथको शिर डोलेधर महादेव खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१३७४०३०००	१३७४०३०००	३	४०००००००	५५००००००	४२४०३०००	३०००००००
१५	आ.व. २०७९/८०	बागमती	स्वास्थ्य	१९८८२	किशोर किशोरीको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुधार आयोजना	२३९५०००००	२३९५०००००	२	१००००००००	१३९५०००००	०	५०००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	बागमती	स्वास्थ्य	१९८९६	शहरी स्वास्थ्य कार्यक्रम	२१६७०००००	२१६७०००००	३	७०००००००	७६७०००००	७०००००००	३०००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	बागमती	शिक्षा	१९९५४	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम	३००००००००	३००००००००	३	१००००००००	१००००००००	१००००००००	५०००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	बागमती	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२००१९	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	३००००००००	३००००००००	३	१००००००००	१००००००००	१००००००००	५०००००००
१९	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	विपद् तथा अन्य	१९२०२	अर्मला क्षेत्र संरक्षण तथा कालीखोला तटबन्ध, कास्की	२४३२८९०००	२४३२८९०००	३	७२९८७०००	९७३१६०००	७२९८६०००	४०००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	विपद् तथा अन्य	१९२१६	मादी नदी नियन्त्रण आयोजना, व्यास ३-७,१०	२९८४१००००	२९८४१००००	३	८९५२३०००	८९५२३०००	११९३६४०००	४५००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	विपद् तथा अन्य	१९३६७	गिरुबरी हुप्सेकोट तटबन्ध	२१०१३००००	२१०१३००००	३	६३०३९०००	६३०३९०००	८४०५२०००	३०००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	विपद् तथा अन्य	१९३७४	कालिगण्डकी नदी नियन्त्रण, मुस्तांग	२८०००००००	२८०००००००	३	१००००००००	१००००००००	८०००००००	५०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	खाद्य सुरक्षा	१९६७७	मकै बीउ उत्पादन तथा मकै बाली प्रवर्द्धन आयोजना	१८५५०००००	१८५५०००००	३	६८५०००००	६१००००००	५६००००००	३०००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	खानेपानी	२०४२४	अधुरा आयोजना सम्पन्न गर्ने कार्यक्रम; गोरखा, लम्जुंग, तनहुँ, नवलपुर, म्याग्दी, बागलुंग, पर्वत, स्यांगजा, कास्की	२९८०४४०००	२९८०४४०००	१	२९८०४४०००	०	०	६०००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी	शिक्षा	२०६३८	निर्मल माध्यमिक विद्यालयको भवन र प्रयोगशाला निर्माण	३००००००००	३००००००००	३	५०००००००	१५०००००००	१००००००००	३०००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	लुम्बिनी	स्वास्थ्य	१८३४६	प्यूठान अस्पतालको भवन निर्माण	२४४०१५८२३	२४४०१५८२३	३	४४०१५८२३	१००००००००	१००००००००	४०००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	लुम्बिनी	शिक्षा	१८३६४	ठूला विद्यालयहरूमा विज्ञान शिक्षा विकासका लागि पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम	३००००००००	३००००००००	३	६०००००००	१२०००००००	१२०००००००	६०००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	लुम्बिनी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८४००	आदिवासी, जनजाति तथा लोपोन्मुख सीमान्तकृत जातिका परम्परागत सीप तथा संस्कृति संरक्षण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम (दाङ, बाँके र बर्दिया)	३००००००००	३००००००००	३	६०००००००	१२०००००००	१२०००००००	१००००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	प्रदेशको नाम	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
२९	आ.व. २०७९/८०	लुम्बिनी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८४१६	प्रदेशस्तरीय सुविधा सम्पन्न ज्येष्ठ नागरिक ग्राम निर्माण, सैनामैना, रुपन्देही	३००००००००	३००००००००	३	५०००००००	१५०००००००	१००००००००	५०००००००
३०	आ.व. २०७९/८०	लुम्बिनी	स्वास्थ्य	१८४२९	कपिलवस्तु आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको चिकित्सालय भवन निर्माण	१८९००००००	१८९००००००	३	२८५०००००	८०००००००	८०५०००००	२८५०००००
३१	आ.व. २०७९/८०	कर्णाली	स्वास्थ्य	२०६४७	कर्णाली प्रदेशमा Telemedicine, E-Health कार्यक्रम विस्तार तथा सुदृढीकरण	११०००००००	११०००००००	१	११०००००००	०	०	७०००००००
३२	आ.व. २०७९/८०	कर्णाली	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०६६६	कर्णाली प्रदेशको व्यवसायिक सीप नक्साङ्कन र सीप विकास सम्बन्धी विभिन्न सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१३६८७५०००	१३६८७५०००	२	५४७५००००	८२१२५०००	०	३०००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	कर्णाली	खानेपानी	२०७६८	शारदा बृहत खानेपानी आयोजना	१९८६०००००	१९८६०००००	३	५९५८००००	६९५१००००	६९५१००००	५०००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	कर्णाली	स्वास्थ्य	२०८२४	डोल्पा अस्पतालको पूर्वाधार विकास तथा सुदृढीकरण	२४८५०००००	२४८५०००००	३	८०००००००	९०००००००	७८५०००००	७०००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	कर्णाली	खानेपानी	२०८३१	पलाता लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१००००००००	१००००००००	३	३५००००००	३५००००००	३०००००००	३५००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	कर्णाली	खानेपानी	२०८३८	राष्क्रेट बृहत खानेपानी आयोजना	१०४४०००००	१०४४०००००	२	३६५४००००	६७८६००००	०	३५००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	सुदुर पश्चिम	तहगत सन्तुलन	२०७६०	गुर्गी सिँचाई योजना कैलारी-२ कैलाली ७९/८०	३००००००००	३००००००००	२	८०००००००	२२०००००००	०	६०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	सुदुर पश्चिम	तहगत सन्तुलन	२०७९१	खुरखुरिया सिँचाई योजना, गौरीगंगा न.पा. १, कैलाली	३००००००००	३००००००००	२	१००००००००	२००००००००	०	५०००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	सुदुर पश्चिम	स्वास्थ्य	२०८००	ग्रामीण स्वास्थ्य (मातृ तथा शिशु स्वास्थ्य)सुधार कार्यक्रम ७९/८०	२९३२०००००	२९३२०००००	२	१५०००००००	१४३२०००००	०	१००००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	सुदुर पश्चिम	खाद्य सुरक्षा	२०८१६	अत्याधुनिक बहुच्याम्बर (Multi- chambered) शित भण्डार तथा प्रशोधन गृह निर्माण	३००००००००	३००००००००	२	७०००००००	२३०००००००	०	५०००००००
					जम्मा रकम							२१३३५०००००

अनुसूची-२

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदान अन्तर्गत प्रदेश
सरकारबाट कार्यान्वयन हुने क्रमागत
आयोजना/कार्यक्रमको विवरण र बजेट सीमा

अनसुची-२

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट प्रदेशमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	प्रदेश	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल माग गरिएको रकम	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७८/७९	प्रदेश नं-१	स्वास्थ्य	१६४३२	ग्रामिण आमा स्वास्थ्य सुरक्षा कार्यक्रम	२	१००००००००	४१५०००००	०	०	५०००००००	५०००००००
२	आ.व. २०७८/७९	प्रदेश नं-१	खाद्य सुरक्षा	१६५४०	मासुका लागि बोनर बाखा उत्पाद प्रवर्द्धन आयोजना	२	१७८००००००	७३७०००००	०	०	६५००००००	६५००००००
३	आ.व. २०७८/७९	मधेश	फोहोर मैला व्यवस्थापन	११९९२	दुधमती नदी सफाई एवं उकास योजना, जनकपुरधाम	२	२००००००००	८३००००००	०	०	७०००००००	७०००००००
४	आ.व. २०७८/७९	मधेश	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१२३५३	रातो नदी नियन्त्रण कार्य ,धनुषा र महोत्तरी	३	२४०००००००	६६४०००००	०	०	८०००००००	८०००००००
५	आ.व. २०७८/७९	बागमती	स्वास्थ्य	१६२६९	हेटौंडा अस्पताल, हेटौंडा	३	३७०००००००	१०२००००००	०	०	१४८००००००	१२०००००००
६	आ.व. २०७८/७९	बागमती	शिक्षा	१६३६२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, हेटौंडा, मकवानपुर	३	९५३००००००	१६६००००००	०	०	३८१००००००	२५०००००००
७	आ.व. २०७८/७९	बागमती	स्वास्थ्य	१६३६८	प्रसुति केन्द्र सवलीकरण आयोजना	२	२६२००००००	१०९००००००	०	०	१५३००००००	१००००००००
८	आ.व. २०७७/७८	गण्डकी	खाद्य सुरक्षा	७९५०	स्याउ खेती विस्तार तथा व्यवसायीकरण आयोजना, मुस्तांग	३	२९८००००००	४०००००००	६६४०००००	०	१२२००००००	११५००००००
९	आ.व. २०७७/७८	गण्डकी	स्वास्थ्य	७९३६	आमा तथा बालबालिकाको पोषण सुधार आयोजना	३	३००००००००	४०००००००	३३२०००००	०	१४८००००००	१३०००००००
१०	आ.व. २०७८/७९	गण्डकी	खाद्य सुरक्षा	१३६८४	शताब्दी फलफूल खेती विस्तार तथा व्यवसायीकरण आयोजना, गण्डकी प्रदेश	३	२०९००००००	५७९०००००	०	०	६३००००००	६०००००००
११	आ.व. २०७८/७९	गण्डकी	खानेपानी	१४२८९	एक घर एक धारा कार्यक्रम, तनहुँ, नवलपुर	३	१८८००००००	५१९०००००	०	०	१००००००००	९०००००००
१२	आ.व. २०७८/७९	गण्डकी	खानेपानी	१४५९४	एक घर एक धारा कार्यक्रम, लमजुङ	३	१६६००००००	४५९०००००	०	०	१००००००००	९०००००००
१३	आ.व. २०७८/७९	गण्डकी	खानेपानी	१४६१४	एक घर एक धारा कार्यक्रम, गोरखा	३	१५६००००००	४३००००००	०	०	१००००००००	९०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	प्रदेश	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल माग गरिएको रकम	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१४	आ.व. २०७७/७८	लुम्बिनी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	७०६३	तुल्सीपुर बहुप्राविधिक शिक्षालय निर्माण	३	२९८००००००	८०००००००	८३००००००	०	८००००००	८००००००
१५	आ.व. २०७८/७९	लुम्बिनी	शिक्षा	१६०५४	रुकुम पूर्वको भूमेमा प्राविधिक शिक्षालय निर्माण	२	११०००००००	४५६०००००	०	०	९००००००	९००००००
१६	आ.व. २०७७/७८	लुम्बिनी	स्वास्थ्य	६९६६	भीम अस्पताल, भैरहवा, रुपन्देहीको भवन निर्माण	३	२९९००००००	८०००००००	८३००००००	०	५०००००००	५०००००००
१७	आ.व. २०७८/७९	लुम्बिनी	स्वास्थ्य	१६३६७	पृथ्वीचन्द्र अस्पताल परासीको भवन निर्माण	३	२६०००००००	६६४०००००	०	०	६०००००००	५५००००००
१८	आ.व. २०७८/७९	लुम्बिनी	शिक्षा	१६४२०	एकिकृत, आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिक्षण अस्पताल, बेलझुण्डी दाङ	३	३००००००००	८३००००००	०	०	८३००००००	८३००००००
१९	आ.व. २०७८/७९	कर्णाली	स्वास्थ्य	१६४६३	हुम्ला जिल्ला अस्पतालको पूर्वाधार विकास तथा सुदृढीकरण.	२	२३२००००००	८३००००००	०	०	८५४८००००	८०००००००
२०	आ.व. २०७८/७९	कर्णाली	खानेपानी	१५६१३	छाप्रे एकीकृत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी-७	२	११३००००००	४६७०००००	०	०	६५९१४२३४	५७००००००
२१	आ.व. २०७८/७९	कर्णाली	खाद्य सुरक्षा	१६५७६	कृषि तथा पशुपन्छी विकास बहुउद्देश्यीय श्रोत केन्द्र आयोजना	३	२००००००००	५५४०००००		०	७०००००००	६५००००००
२२	आ.व. २०७८/७९	कर्णाली	खाद्य सुरक्षा	१६५९४	कर्णाली प्रदेशमा खाद्य सुरक्षाका लागि कोल्डस्टोर खाद्य भण्डार सोलार दुग्ध चिस्यान केन्द्र स्थापना आयोजना	३	२००००००००	५५४०००००	०	०	७०००००००	७०००००००
२३	आ.व. २०७८/७९	कर्णाली	स्वास्थ्य	१६४३८	पश्चिम रुकुम जिल्ला अस्पतालको पूर्वाधार विकास तथा सुदृढीकरण.	२	२९०००००००	८३००००००	०	०	११६००००००	१०६००००००
२४	आ.व. २०७८/७९	सुदूरपश्चिम	शिक्षा	१४५८१	कैलाली बहुमुखी क्याम्पस शैक्षिक भवन निर्माण आयोजना ७८/७९	२	१४३००००००	५९३०००००	०	०	८३४५६०००	८०००००००
२५	आ.व. २०७८/७९	सुदूरपश्चिम	शिक्षा	१४६०३	डोटी बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण ७८/७९	२	१३६००००००	५६४०००००	०	०	५३२५५०००	५३२५५०००
२६	आ.व. २०७८/७९	सुदूरपश्चिम	स्वास्थ्य	१४६१७	लम्की चुहा सामुदायिक अस्पताल निर्माण ७८/७९	३	३१९००००००	८८२०००००	०	०	२३१००००००	२००००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	प्रदेश	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल माग गरिएको रकम	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
२७	आ.व. २०७८/७९	सुदूरपश्चिम	स्वास्थ्य	१५०२४	बेदकोट अस्पताल भवन निर्माण ७८/७९	३	३८७००००००	५३५०००००	०	०	१००००००००	१००००००००
२८	आ.व. २०७८/७९	सुदूरपश्चिम	शिक्षा	१५१६१	अमरगढी बहुप्राविधिक शिक्षालय डडेलधुरा	२	११४००००००	४७२०००००	०	०	६६६१५०००	५५००००००
२९	आ.व. २०७८/७९	सुदूरपश्चिम	स्वास्थ्य	१४६२८	जिल्ला अस्पताल डोटी ७८/७९	२	१४०००००००	५३५०००००	०	०	८६५०००००	४९५०००००
					जम्मा रकम							२४३०७५५०००

अनुसूची-३

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदान अन्तर्गत स्थानीय
तहबाट कार्यान्वयन हुने नयाँ आयोजना/कार्यक्रमको
विवरण र बजेट सीमा

अनुसूची-३(१)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट प्रदेश नं. १ अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	खाद्य सुरक्षा	२०२०३	भोजपुर नगरपालिका कृषि, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सहयोग परियोजना	९९२०००००	९९२०००००	२	५०००००००	४९२०००००	०	१५००००००
२	आ.व. २०७९/८०	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	खानेपानी	१७४३०	लमुखोला श्यामखोला खानेपानी आयोजना वडा नं ४, ५, ६, ७, ८ र ९	१००००००००	१००००००००	२	५०००००००	५०००००००	०	१०००००००
३	आ.व. २०७९/८०	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८६३१	गुणस्तरीय जीवनस्तरका लागि आवास सुधार सहयोग कार्यक्रम । (विपन्न परिवारको लागि टिनको छाना वितरण)	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१०००००००
४	आ.व. २०७९/८०	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	शिक्षा	१९७२३	महालक्ष्मी नगरपालिकाको शैक्षिक विकास तथा साक्षरता सुधार कार्यक्रमको निरन्तरता आयोजना	६०००००००	६०००००००	२	३०००००००	३०००००००	०	१०००००००
५	आ.व. २०७९/८०	पखीबास नगरपालिका	धनकुटा	स्वास्थ्य	२००१३	पाखिबास नगरपालिका वडा न.८ मा स्वास्थ्य चौकी निर्माण आयोजना	४०००००००	४०००००००	२	२०००००००	२०००००००	०	८०००००००
६	आ.व. २०७९/८०	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	शिक्षा	१७२००	पञ्चकन्या आ.बि भवन निर्माण चुलाचुली गाउँपालिका वार्ड नं २ ईलाम	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२०००००००
७	आ.व. २०७९/८०	देउमाई नगरपालिका	इलाम	शिक्षा	१९६४६	खानदुङ मा-बी शैक्षिक पूर्वधार निर्माण कार्यक्रम	१६८६२५०२	१६८६२५०२	१	१६८६२५०२	०	०	१०००००००
८	आ.व. २०७९/८०	इलाम नगरपालिका	इलाम	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१७२८५	फोहोर मैला व्यवस्थापन	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१८००००००
९	आ.व. २०७९/८०	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	खानेपानी	१९२३४	नामसालिङ खानेपानी शिक्षा स्वास्थ्य तथा सरसफाई आयोजना माईजोगमाई-४	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२०००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	रोड गाउँपालिका	इलाम	शिक्षा	१९४२३	रोड गाउँपालिकाका सबै विद्यालयमा ICT कार्यक्रम	१५२५००००	१५२५००००	१	१५२५००००	०	०	८०००००००
११	आ.व. २०७९/८०	सुर्योदय नगरपालिका	इलाम	शिक्षा	१७८७५	कफोक विद्यालयमा भवन निर्माण आयोजना	४०६९४०९५.६८	४०६९४०९५.६८	२	२०३४७०४८	२०३४७०४७.८	०	१३००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	शिक्षा	१९६१६	जनता माध्यमिक विद्यालय र भानु आधारभूत विद्यालय अर्जुनधारा ३ भवन निर्माण	२०२८१९८३	२०२८१९८३	१	२०२८१९८३	०	०	१३००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	खानेपानी	१९८९९	बेलटार शनिश्चरे खानेपानी आयोजना विस्तार	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	८०००००००
१४	आ.व. २०७९/८०	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	शिक्षा	१८९८५	कटरडाँगी आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण बाह्रदशी वडा नं ५ ।	११२०७५००	११२०७५००	१	११२०७५००	०	०	७०००००००
१५	आ.व. २०७९/८०	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०३८०	मेची किनारमा ल्यान्डफिल्ड साइड निर्माण	९९६१५४००.०७	९९६१५४००.०७	१	९९६१५४००	०	०	२५००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	शिक्षा	१९८४०	आदर्श मा.वि. भवन निर्माण जयपुर वडा नं २	१२५०००००	१२५०००००	१	१२५०००००	०	०	९०००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	दमक नगरपालिका	झापा	शिक्षा	१६९५८	बालबालिका केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण, दमक	२२८४११९२.३१	२२८४११९२.३१	१	२२८४११९२	०	०	१०००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	गौरादह नगरपालिका	झापा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७९२७	गौरादह नगरपालिका भित्र दलित तथा विपन्नहरुका लागि कृषि तथा पशुपालन सर्ग सम्बन्धित आय आर्जन कार्यक्रमका लागि परियोजना प्रस्ताव	१००२५०००	१००२५०००	२	५००००००	४००००००	१०२५०००	३५००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१९	आ.व. २०७९/८०	गौरादह नगरपालिका	झापा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९३४८	ज्येष्ठ नागरिक सुरक्षित विश्राम आवास गृह निर्माण	८००००००	८००००००	१	८००००००	०	०	५००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	झापा गाउँपालिका	झापा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७००६	आदिवासी, जनजाति, मधेसी, मुस्लिम, दलित लगायत विपन्न वर्गका लागि १०० वटा आवास निर्माण झापा गा.पा वार्ड १ र २	२१२९५८९४	२१२९५८९४	१	२१२९५८९४	०	०	१०००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	कमल गाउँपालिका	झापा	खानेपानी	१८११९	तोपगाछी खानेपानी आयोजना पाईप लाइन विस्तार	४९९५७६१८.८	४९९५७६१८.८	१	४९९५७६१९	०	०	१५००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	कमल गाउँपालिका	झापा	शिक्षा	१८१२५	महेन्द्र रत्न मा.वि. कमल २ को भवन निर्माण	४४३९७७४६.२३	४४३९७७४६.२३	२	२५००००००	१९३९७७४६.२	०	१०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	विपद् तथा अन्य	१९४६९	निन्दा रिभर बैंक ईमबैंकमेन्ट निर्माण	६०३१५५९५	६०३१५५९५	३	३०००००००	२०००००००	१०३१५५९५	१०००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	शिक्षा	१८८६३	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका शैक्षिक विकास (डिजिटाइज स्कूल) र साक्षरता सुधार परियोजना	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१०००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	खाद्य सुरक्षा	२०४२७	तावा—धिप्लुङ—टेम्मा(बडा नं. ७)—याम्खा(बडा नं. १)—डौँडागाउ(बडा नं. २) सिंचाई आयोजना	४९९९७९३०	४९९९७९३०	२	३०००००००	१९९९७९३०	०	१३००००००
२६	२०७९/८०	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	खाद्य सुरक्षा	१७७८६	आकासेपानी संकलन आहाल निर्माण	५५५१७०००	५५५१७०००	२	२७७५८५००	२७७५८५००	०	१६००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	खानेपानी	१९०६५	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका खानेपानी आयोजना ३	४१७०००००	४१७०००००	१	४१७०००००	०	०	१५००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०४७०	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	३	२०००००००	२०००००००	१०००००००	१०००००००
२९	आ.व. २०७९/८०	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	शिक्षा	१७४३५	विश्वज्योती मा वि लामिडाडा होष्टल भवन निर्माण	३३००००००	३३००००००	१	३३००००००	०	०	१७००००००
३०	आ.व. २०७९/८०	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	शिक्षा	१८२२३	विद्यालय क्षेत्र पूर्वाधार सुधार आयोजना (कालिका मा.वि., नेर्पाको आठ कोठे विद्यालय भवन)	२१२०००००	२१२०००००	२	१०६०००००	१०६०००००	०	७५००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	शिक्षा	१८८५०	विशेष शैक्षिक कार्यक्रम (दिक्तेल क्याम्पस घेराबारा)	७७८३०००	७७८३०००	१	७७८३०००	०	०	५०००००००
३२	आ.व. २०७९/८०	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८८५८	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम (बालसेवा महिला तथा बालबालिका सामुदायिक भवन)	९३५४०००	९३५४०००	१	९३५४०००	०	०	६०००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१७५१९	नकुहिने फोहोरको दिगो व्यवस्थापन कार्यक्रम	३७९०००००	३७९०००००	२	१८९५००००	१८९५००००	०	१०००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	बिराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	शिक्षा	१७२३५	महानगर बहुप्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण	१४३७२५६५५.१	१४३७२५६५५.१	२	८०००००००	६३७२५६५५.१	०	३०००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	बिराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	स्वास्थ्य	१७७०८	बालबालिका विशेष स्वास्थ्य कार्यक्रम	११४६४५०००	११४६४५०००	३	४२९९५०००	३५९७५०००	३५६७५०००	१०००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	खानेपानी	१७७७५	डंग्राहा खानेपानी योजना क्रमागत बुढीगंगा - ७	४९९९२९९३	४९९९२९९३	१	४९९९२९९३	०	०	२०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
३७	आ.व. २०७९/८०	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	स्वास्थ्य	२०११३	बहु क्षेत्रीय पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रमअन्तर्गत पोषण मैत्री नमूना टोल तथा पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणा कार्यक्रम	१४१७००००	१४१७००००	१	१४१७००००	०	०	८००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	स्वास्थ्य	१८९२७	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	७०२००००	७०२००००	१	७०२००००	०	०	५००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	खानेपानी	१७२६८	खानेपानी पाइप विस्तार तथा आपूर्ति	२०२५४०००	२०२५४०००	१	२०२५४०००	०	०	१२००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	शिक्षा	१७४७५	शिक्षा विकास माध्यमिक विद्यालय पुर्वाधार निर्माण	५०००००००	५०००००००	३	२०००००००	२०००००००	१०००००००	१०००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	खानेपानी	१८४८२	केरौन कालीकोशी खानेपानी योजना	२५६८३०७०.१६	२५६८३०७०.१६	२	१५००००००	१०६८३०७०.२	०	१०००००००
४२	आ.व. २०७९/८०	केरावारी गाउँपालिका	मोरङ	स्वास्थ्य	२०७९७	पोषणमैत्री पालिका तथा सेवा विस्तार	९३३३५००	९३३३५००	१	९३३३५००	०	०	५००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	शिक्षा	१९५९२	शान्ति भगवती मा वि छात्रावास भवन	५८९७६००१	५८९७६००१	२	२०००००००	३८९७६००१	०	१२००००००
४४	आ.व. २०७९/८०	मिकलाजुङ गाउँपालिका	मोरङ	शिक्षा	१७९१३	भगवती स्कूल भवन निर्माण मिकलाजुङ ७ मोरङ	२६४३७९५८.४४	२६४३७९५८.४४	१	२६४३७९५८	०	०	१२००००००
४५	आ.व. २०७९/८०	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	शिक्षा	२०६०७	श्रवण शक्ति कम भएका छात्र तथा छात्राहरुको लागि छात्रावास सहितको विद्यालय भवन निर्माण ।	७१८८२१३.९८	७१८८२१३.९८	१	७१८८२१४	०	०	५००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	खाद्य सुरक्षा	२०३९६	शनिश्चरे वजारमा कृषि वजारको भवन निर्माण रतुवामाई-६	१००००००००	१००००००००	१	१००००००००	०	०	३०००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७८९१	घरेलु कपडा (ढाका) उत्पादन तालिम	५२०००००	५२०००००	१	५२०००००	०	०	५००००००
४८	आ.व. २०७९/८०	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	खाद्य सुरक्षा	१७८९८	उर्लावारी नगर क्षेत्रमा कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रममा निरन्तरता	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	स्वास्थ्य	१९३१८	प्रसुती सेवा सहितको अस्पताल भवन निर्माण खिजीदेम्बा गा.पा ३ ,खिजीचण्धरी	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१०००००००
५०	आ.व. २०७९/८०	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	शिक्षा	१८०३८	शैक्षिक पूर्वाधार विकास आयोजना	१०६४३७५९	१०६४३७५९	१	१०६४३७५९	०	०	५००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	विपद् तथा अन्य	२०२५६	रयाले पहिरो नियन्त्रण	१०००१७९०	१०००१७९०	२	६००१०७४	४०००७१६	०	५००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	शिक्षा	१८५८२	कालिका मावि प्राडबुङलाई विद्यालय भवन	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१०००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	स्वास्थ्य	१७९९७	सबै स्वास्थ्य चौकीमा प्रसुती केन्द्र सुध्निडीकरण परियोजना	१५००००००	१५००००००	२	७५०००००	७५०००००	०	५००००००
५४	आ.व. २०७९/८०	मिकलाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	खानेपानी	१७०१६	कुरुम्बा (३,४ र ७ पुछारटोल र कुरुम्बा-८ डाँडागाउँ) खानेपानी आयोजना	८८७०३५५.८६	८८७०३५५.८६	१	८८७०३५५.९	०	०	६००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	मिकलाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	खानेपानी	१९१००	नागी खानेपानी आयोजना	७१८७०२७.४२	७१८७०२७.४२	१	७१८७०२७.४	०	०	५००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	मिकलाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	खानेपानी	१९१४३	जोगीडाँडा खानेपानी आयोजना	१६६७७३७०.७६	१६६७७३७०.७६	१	१६६७७३७१	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
५७	आ.व. २०७९/८०	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	खानेपानी	१९१४५	घिमिरेगाउँ खानेपानी आयोजना	९१२०८३७.१४	९१२०८३७.१४	१	९१२०८३७.१	०	०	६००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	विपद् तथा अन्य	१७२२४	१४ नं. वडा कार्यालय भवनको संरक्षणको लागि पहिरो नियन्त्रण	६८४३७३५	६८४३७३५	१	६८४३७३५	०	०	५००००००
५९	आ.व. २०७९/८०	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	खानेपानी	१८१६७	असिने बखे पधरेमुल छ्यारछ्यारे बृहत खानेपानी आयोजना याङवरक ४, ५ र ३	३३४८८९४३	३३४८८९४३	१	३३४८८९४३	०	०	१९००००००
६०	आ.व. २०७९/८०	चैनपुर नगरपालिका	सङ्खुवासभा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८३३०	चैनपुर फोहोरमैला व्यवस्थापन	२७००००००	२७००००००	२	१०००००००	१७००००००	०	७००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	चैनपुर नगरपालिका	सङ्खुवासभा	स्वास्थ्य	१८९०८	सिद्धपोखरी स्वास्थ्य चौकी मैदाने चैनपुर-४ भवन निर्माण	२०००००००	२०००००००	२	१०००००००	१०००००००	०	७००००००
६२	आ.व. २०७९/८०	खाँदबारी नगरपालिका	सङ्खुवासभा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८६१८	ल्याण्डफिल्ड साइट व्यवस्थापन/फाहोरमैला व्यवस्थापन	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१५००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	खाँदबारी नगरपालिका	सङ्खुवासभा	खानेपानी	१८७१९	अरुण नदी गुठगाउ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना खा.न.पा.९	९५००००००	९५००००००	२	४७५०००००	४७५०००००	०	२०००००००
६४	आ.व. २०७९/८०	पाँचखपन नगरपालिका	सङ्खुवासभा	खानेपानी	१८५४२	विहिबारे बाना बृहत खानेपानी योजना	७०००००००	७०००००००	२	३५००००००	३५००००००	०	१७५०००००
६५	आ.व. २०७९/८०	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	स्वास्थ्य	१९९६८	दुधकोशी सामुदायिक अस्पताल संचालन तथा सुदृढीकरण योजना	१९५१६१८०	१९५१६१८०	२	९७५८०९०	९७५८०९०	०	५००००००
६६	आ.व. २०७९/८०	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	स्वास्थ्य	१७४०१	मातृ मृत्युदर न्यूनीकरण गर्न वडा नं. १ र ४ मा Birthing Center को स्थापना।	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	देवानगञ्ज नगरपालिका	सुनसरी	शिक्षा	१७४९०	१६ कोठे विद्यालय भवन निर्माण कार्य	३०००००००	३०००००००	१	३०००००००	०	०	१६००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	शिक्षा	२०१७४	फुस्रे स्कुल भवन निर्माण धरान १३	६०९०००००	६०९०००००	३	२०००००००	२०००००००	२०९०००००	१५००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	खाद्य सुरक्षा	१६७५१	एग्रो प्रोसेसिंग सेन्टर	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२०००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	तहगत सन्तुलन	१७७१२	दुहवी न.पा ४ स्थित हाट बजार बाकि खण्ड	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१७००००००
७१	आ.व. २०७९/८०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	खाद्य सुरक्षा	२००३०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	९०००००००	९०००००००	१	९०००००००	०	०	५०००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	ईनरूवा नगरपालिका	सुनसरी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७७२०	उराव आदिवासी जनजातीहरूको उत्थानको लागि संग्रालय भवन निर्माण गर्ने कार्य, इनरूवा २	९९००००००	९९००००००	१	९९००००००	०	०	७०००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	ईटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	शिक्षा	१९५८७	जब्दी मा.वि. भवन निर्माण इटहरी १८	१४६२५८९११.२	१४६२५८९११.२	३	५०००००००	५०००००००	४६२५८९११.२	२०००००००
७४	आ.व. २०७९/८०	ईटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९७२०	जेष्ठ नागरिक सेवा मन्च सामुदायिक भवन इटहरी १८	१४५१५९०६.७४	१४५१५९०६.७४	१	१४५१५९०७	०	०	१०००००००
७५	आ.व. २०७९/८०	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	शिक्षा	१९२९१	राष्ट्रिय मावि शोभनपुरमा प्राविधिक धारको लागि भवन निर्माण	५००००००००	५००००००००	१	५००००००००	०	०	२००००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	आठराई गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	खानेपानी	२००९०	धोद्रे गाउँपालिका मिचिरिङ खाने पानी योजना	४९८००००००	४९८००००००	३	१६६०००००	१६६०००००	१६६०००००	१००००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
७७	आ.व. २०७९/८०	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	शिक्षा	२०१५२	जनकल्याण मा.वि। वडा नं. १ को विद्यालय भवन निर्माण	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	फुङलिङ नगरपालिका	ताप्लेजुङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१७५०८	फुङलिङ नगरपालिकाको फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि डम्पिङ साइट निर्माण	४९६०७२८६.५९	४९६०७२८६.५९	१	४९६०७२८७	०	०	२०००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	फुङलिङ नगरपालिका	ताप्लेजुङ	स्वास्थ्य	१७५२३	दोखु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१५०३२५४०.८२	१५०३२५४०.८२	१	१५०३२५४१	०	०	१०००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	सिरीजङ्घा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	शिक्षा	१७३४३	सिनाम नमुना मा.वि.मा छात्रवास भवन निर्माण, थप क्रमागत आयोजना, सिरीजङ्घा गाउँपालिका, वडा नं १।	३९९७९४३१.२८	३९९७९४३१.२८	१	३९९७९४३१	०	०	१५००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	खानेपानी	१९१६०	मैदाने खानेपानी आयोजना पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका वडा नं. १	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
८२	आ.व. २०७९/८०	मेन्छयायेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	खानेपानी	१९९५१	सेखिम्बा खानेपानी योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	मेन्छयायेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	खानेपानी	२०३०३	रक्तचन्दने खानेपानी योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	स्वास्थ्य	१९०३५	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा न. ९	१३३१४९११.०३	१३३१४९११.०३	१	१३३१४९११	०	०	९००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	खानेपानी	१९१११	खानेपानी योजना निर्माण वडा न. २ भित्ते	१५३२२५२८.६७	१५३२२५२८.६७	१	१५३२२५२९	०	०	९००००००
८६	आ.व. २०७९/८०	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	शिक्षा	१८६३९	८ कोठे विद्यालय भवन निर्माण श्री मा.वि. (१-१२) रसुवा, जाँते वडा नं ५ (बहुवर्षिय ठेकामा निर्माण हुने)	१२८०००००	१२८०००००	१	१२८०००००	०	०	५००००००
८७	आ.व. २०७९/८०	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	शिक्षा	१८६४४	८ कोठे विद्यालय भवन निर्माण श्री महेन्द्र मा.वि. (१- १२) ताम्लिछा, वडा नं २ (बहुवर्षिय ठेकामा निर्माण हुने)	१२८०००००	१२८०००००	१	१२८०००००	०	०	५००००००
८८	आ.व. २०७९/८०	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	शिक्षा	१७०८३	आधारभुत विद्यालय बोलुङ्गा भवन निर्माण, रौतामाई-६	९३४९५७८	९३४९५७८	१	९३४९५७८	०	०	६००००००
८९	आ.व. २०७९/८०	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	खाद्य सुरक्षा	१७४४७	कृषि सुधार परियोजना ताप्ली गाउँपालिका	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१९००००००
९०	आ.व. २०७९/८०	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	शिक्षा	१७१५२	लक्ष्मीपुर मा. वि. भवन निर्माण कार्य	६५३००८८१.२२	६५३००८८१.२२	३	२१८०००००	२१८०००००	२१७००८८१.२	१०००००००
						जम्मा रकम							९९६५०००००

अनुसूची-३(२)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट मधेश प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	खाद्य सुरक्षा	२०४३९	कृषि सोलार जडान ।	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
२	आ.व. २०७९/८०	बिश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	विपद् तथा अन्य	१९३००	नदिको पानी निकासको लागि कल्भर्ट तथा नाला निर्माण कार्य	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
३	आ.व. २०७९/८०	बिश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	खानेपानी	२०९४३	एक घर एक चापाकल कार्यक्रम	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
४	आ.व. २०७९/८०	देवताल गाउँपालिका	बारा	खानेपानी	१९८३९	देवताल गाउँपालिकामा शुद्ध खानेपानीको लागि चापाकल जडान कार्य	२३०३४७६७	२३०३४७६७	१	२३०३४७६७	०	०	१५००००००
५	आ.व. २०७९/८०	देवताल गाउँपालिका	बारा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९९११	देवताल गाउँपालिकामा महिला सशक्तिकरणको लागि विभिन्न किसिमका शिपमूलक तथा आयमूलक योजना/ कार्यक्रम	१२००००००	१२००००००	१	१२००००००	०	०	७००००००
६	आ.व. २०७९/८०	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	शिक्षा	१८२४२	मोतिसर विद्यालय भवन निर्माण कार्य	४३३१७९६८	४३३१७९६८	१	४३३१७९६८	०	०	२०००००००
७	आ.व. २०७९/८०	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	खानेपानी	२०४५०	आर्थिक रूपले पिछ्छिडिएको क्षेत्रलाई खानेपानी कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
८	आ.व. २०७९/८०	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	स्वास्थ्य	२०४६०	पोषण कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
९	आ.व. २०७९/८०	पचरौता नगरपालिका	बारा	शिक्षा	१८६९१	स्कुल भवन निर्माण वडा नं. ९ कुडवा	१९२०००००	१९२०००००	३	९२०००००	५००००००	५००००००	७००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	पचरौता नगरपालिका	बारा	स्वास्थ्य	१८७३७	हेल्थ पोष्ट/अस्पताल निर्माण कार्य पचरौता नगरपालिकामा	६८०००००	६८०००००	२	३४०००००	३४०००००	०	३००००००
११	आ.व. २०७९/८०	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८४०२	वडा नं. २ मुल बाटोको दुवै तर्फ नाला निर्माण ।	२९३०५२४७	२९३०५२४७	१	२९३०५२४७	०	०	१८००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१९४५१	वडा नं.१ नाला निर्माण तथा बाटो ढलान	१२९०६१२६	१२९०६१२६	१	१२९०६१२६	०	०	८०००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८८३०	वडा नं. १ को वडा कार्यालय देखि सिंगहा नदी सम्म ढल निर्माण कार्य	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१६००००००
१४	आ.व. २०७९/८०	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	स्वास्थ्य	१७३५७	सिम्रौनगढ ०४ मा आधुनिक प्रसुती गृह निर्माण / संचालन	९३१५५६१	९३१५५६१	१	९३१५५६१	०	०	७००००००
१५	आ.व. २०७९/८०	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	स्वास्थ्य	१७३६२	आधुनिक आखाँ अस्पताल निर्माण संचालन ।	८५५४३९७	८५५४३९७	१	८५५४३९७	०	०	६००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	शिक्षा	२०३४४	देवकी निम्न माध्यमिक विद्यालय ८ कोठे भवन निर्माण	२०२४२६६१	२०२४२६६१	१	२०२४२६६१	०	०	१०००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	शिक्षा	२०७२४	राष्ट्रिय प्राथमिक आधारभूत विद्यालय धनुषागोविन्दपुर १	२१६२१७६२	२१६२१७६२	२	११६२१७६२	१०००००००	०	८००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	शिक्षा	२०७३१	राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय सिसंपुर	१४३७०५१०	१४३७०५१०	२	१०००००००	४३७०५१०	०	७००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१९	आ.व. २०७९/८०	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	शिक्षा	१७४२०	चिसापानी विद्यालय भवन निर्माण, ग.च.न.पा. ५	२४५८१३९८	२४५८१३९८	१	२४५८१३९८	०	०	१५००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	शिक्षा	१९१९४	मा. वि. भरतपुर भवन निर्माण, ग.चा.न.पा. ३	१८५०३५८३	१८५०३५८३	१	१८५०३५८३	०	०	१२००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८९५९	फोहोर मैला व्यवस्थापन	५२६८२३५	५२६८२३५	२	२६३४११८	२६३४११८	०	२५००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	खानेपानी	२०७०४	नगरभित्र खानेपानी	४०००००००	४०००००००	२	२०००००००	२०००००००	०	१०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	खाद्य सुरक्षा	१९४९६	कृषकको लागि सिंचाई कार्यक्रम	२४५३५०७२	२४५३५०७२	१	२४५३५०७२	०	०	१०००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०५३१	वडा.नं.-९मा पर्ने गौशनगर देखि रा.प्रा.वि. सम्म नला निर्माण	२७५७८४४०	२७५७८४४०	१	२७५७८४४०	०	०	१०००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	खाद्य सुरक्षा	१८०२२	हात्तिलेट बर्दिबास सिचाइ याेजना	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१४००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	खानेपानी	१८२७९	अति गरिब, विपन्न, पिछडिएको जात जातीहरुको लागि स्वच्छ खानेपानी उद्देश्यले खाने पानी जडान ।	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२३५०००००
२७	आ.व. २०७९/८०	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	खाद्य सुरक्षा	१८६९६	कृषि उपज भण्डारण केन्द्र, गौशाला-०५	९९९७९८४७	९९९७९८४७	२	५०००००००	४९९७९८४७	०	२५००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७९७०	महिला सशक्तिकरण तथा उद्यमशीलता कार्यक्रम	१८३२५०००	१८३२५०००	१	१८३२५०००	०	०	१०००००००
२९	आ.व. २०७९/८०	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	खाद्य सुरक्षा	१८०६९	सुनौला हजार दिनका आमा तथा बच्चाको लागि पोषण कार्यक्रम	१७२५००००	१७२५००००	१	१७२५००००	०	०	१०००००००
३०	आ.व. २०७९/८०	लोहरपट्टि नगरपालिका	महोत्तरी	खानेपानी	१९८१७	लोहारपट्टी नगरपालिका अन्तर्गत खाने पानी हैण्ड पाईप(टुपवेल) जडान गर्ने	२१०९००६३	२१०९००६३	२	१०५४५०३२	१०५४५०३२	०	७०००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	शिक्षा	१७७४२	श्री सरयु मुनिलाल माध्यमिक विधालयमा २ तल्ले भवन निर्माण	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
३२	आ.व. २०७९/८०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	शिक्षा	१७७४९	श्री दुर्गा उच्च माध्यमिक विधालयमा २ तल्ले भवन निर्माण मनरा १	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	बीरगञ्ज महानगरपालिका	पर्सा	खानेपानी	१८२७१	आर्थिक रुपले पिछडिएका वर्गलाई शुद्ध खानेपानी व्यवस्थापन	४९९७१५३४	४९९७१५३४	१	४९९७१५३४	०	०	२०००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	बीरगञ्ज महानगरपालिका	पर्सा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८३२०	फोहोर मैला व्यवस्थापनको लागि डस्टबिन खरिद, नाला निर्माण तथा Incinator सहितको आधुनिक उपकरणहरुको खरिद	१४६००००००	१४६००००००	१	१४६००००००	०	०	४०००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०७५५	छिपहरमाई गा.पा. वडा ४ तुलसीवर्मा दलित आवास भवन निर्माण	९४९७८७६	९४९७८७६	१	९४९७८७६	०	०	७०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
३६	आ.व. २०७९/८०	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	खानेपानी	२०७७४	छिपहरमाई गा पा वडा नं ३ जयमंगलपुर, वडा नं ४ तुलसीवर्वा तथा वडा नं ५ भिस्वा भरिमा चापाकल जडान	९९८०३३१	९९८०३३१	१	९९८०३३१	०	०	७००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	जिरा भवानी गाउँपालिका	पर्सा	शिक्षा	१८३७४	श्री बितो महतो जनता मा.वि, जितपुर नौकाटोलाको भवन निर्माण	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	खानेपानी	२०१४६	एक घर एक चापाकल कार्यक्रम-	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१३००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	स्वास्थ्य	२०५४७	वाडा नं. २ मा बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	ठोरी गाउँपालिका	पर्सा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०५२३	उद्यम विकास आयोजना	१०७४३१३५	१०७४३१३५	१	१०७४३१३५	०	०	७००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	ठोरी गाउँपालिका	पर्सा	स्वास्थ्य	२०६५०	निर्मलवस्ती स्वास्थ्य चौकीको भवन निर्माण	९२६३०७७	९२६३०७७	१	९२६३०७७	०	०	६५०००००
४२	आ.व. २०७९/८०	ठोरी गाउँपालिका	पर्सा	विपद् तथा अन्य	२०७७१	ओरिया खोला तटबन्धन (ग्याबिन बक्स) ठोरी - ४	२९८६४७१९	२९८६४७१९	१	२९८६४७१९	०	०	१५००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	बृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	स्वास्थ्य	२०५४०	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण कार्य वडा ६	९३२९६७८	९३२९६७८	१	९३२९६७८	०	०	५००००००
४४	आ.व. २०७९/८०	बृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	२०५४५	अधुरो हनुमान प्रा.वि.निर्माण कार्य वडा १	५१०००००	५१०००००	१	५१०००००	०	०	५००००००
४५	आ.व. २०७९/८०	बृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	स्वास्थ्य	२०५५१	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण कार्य वडा १	९३२९६७८	९३२९६७८	१	९३२९६७८	०	०	७००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	गौर नगरपालिका	रौतहट	स्वास्थ्य	१७३५४	वडा नं. ६,७ र ८ मा बर्थिङग सेन्टर निर्माण गर्ने कार्य	१०५०९९११	१०५०९९११	१	१०५०९९११	०	०	७००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	गौर नगरपालिका	रौतहट	तहगत सन्तुलन	२०२५०	चित्र गुप्त नगर देखि गढवा टंकी हुदै गढवा उतरी सिमाना सम्म जाने सडक र नाला निर्माण गर्ने कार्य	२०१५३२७८	२०१५३२७८	१	२०१५३२७८	०	०	१३००००००
४८	आ.व. २०७९/८०	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	१८१६१	भोकेसनल तलिम स्कुल हल् वाड न २	२२५६७२२०	२२५६७२२०	१	२२५६७२२०	०	०	१३००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	ईशनाथ नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	१८९१७	वडा नं. १ र ७ मा विद्यालय भवन निर्माण	३४७७४०५०	३४७७४०५०	२	१७३८७०२५	१७३८७०२५	०	१३००००००
५०	आ.व. २०७९/८०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	खानेपानी	२०९२६	हाथे पम्प जडान कार्य वडा १ देखी ९	९६०९४९३	९६०९४९३	१	९६०९४९३	०	०	६००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	परोहा नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	१७३१०	शैक्षिक विकासका लागि डेस्क, बेन्च, ड्रेस व्यवस्थापन कार्यक्रम	५९३५८९००	५९३५८९००	१	५९३५८९००	०	०	१५००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	फतुवाविजयपुर नगरपालिका	रौतहट	खानेपानी	२०६६४	फतुवा विजयपुर नगरपालिका को नगरभरिका Handpipe जडान गर्ने कार्य	११४४९९८४	११४४९९८४	१	११४४९९८४	०	०	८००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	खानेपानी	१९०७३	बृहत खानेपानी योजना (क्रमागत)	५५२६३६१२	५५२६३६१२	१	५५२६३६१२	०	०	२०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
५४	आ.व. २०७९/८०	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	१९५६५	श्री मा.वि. स्कुल बैरिया	५१३७५०७१	५१३७५०७१	१	५१३७५०७१	०	०	२५००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	तहगत सन्तुलन	१९६०४	साना सिचाई कार्यक्रम(बोरिङ्ग, मोटर, पम्पी सेट, सीडि जडान कार्यक्रम	५५८००००	५५८००००	१	५५८००००	०	०	५००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	बोदेबसाईन नगरपालिका	सप्तरी	स्वास्थ्य	१८३९४	प्रसुती गृह निर्माण	९९९७१४३	९९९७१४३	१	९९९७१४३	०	०	७००००००
५७	आ.व. २०७९/८०	बोदेबसाईन नगरपालिका	सप्तरी	शिक्षा	१८६२४	प्राविधिक शिक्षालय निर्माण	७३२०००००	७३२०००००	२	३६२०००००	३७००००००	०	२०००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	खडक नगरपालिका	सप्तरी	तहगत सन्तुलन	२०७३६	ईको चिल्ड्रेन पार्क मेघवारी खडक न.पा.-५	२८८२४३२७	२८८२४३२७	१	२८८२४३२७	०	०	१०००००००
५९	आ.व. २०७९/८०	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	शिक्षा	२०९४२	सामुदायिक विद्यालय र सरकारी शिक्षालयमा भवन, शौचालय, खानेपानी ट्यांक आदि निर्माण तथा उपलब्ध संरचनाको सुदृधिकरण कार्यक्रम	१००००००००	१००००००००	१	१००००००००	०	०	३५००००००
६०	आ.व. २०७९/८०	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८७०३	आधुनिक फोहर मैला व्यवस्थापन केन्द्र	८१८८९७२४	८१८८९७२४	१	८१८८९७२४	०	०	२०००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	शिक्षा	१७४४४	शैक्षिक बिकास कार्यक्रम	६५२८००००	६५२८००००	२	३३१२००००	३२१६००००	०	२०००००००
६२	आ.व. २०७९/८०	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	स्वास्थ्य	२०६६७	तिरहुत गा.पा. वडा नंं १ मा बर्थिङ सेन्टर निर्माण	१०००००००	१०००००००	२	५००००००	५००००००	०	४००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	स्वास्थ्य	२०७८२	तिरहुत गा.पा. वडा नंं ४ मा बर्थिङ सेन्टर निर्माण	१०००००००	१०००००००	२	५००००००	५००००००	०	४००००००
६४	आ.व. २०७९/८०	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	शिक्षा	२०७८७	तिरहुत गा.पा. २ मा चुमन हरी मा.वि. मा चार कोठे भवन निर्माण	१०००००००	१०००००००	२	५००००००	५००००००	०	३५०००००
६५	आ.व. २०७९/८०	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	विपद् तथा अन्य	१६७९६	बागमती आर्य घाट निर्माण कार्य	९९९३१०६६	९९९३१०६६	१	९९९३१०६६	०	०	३०००००००
६६	आ.व. २०७९/८०	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१८१५२	लक्ष्मेश्वर सुमित्रा आधारभूत विद्यालय, बलरा, वडा न १, सर्लाही	३३३६२००२	३३३६२००२	२	२०००००००	१३३६२००२	०	१३००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१८२५७	आधारभूत विद्यालय बलुवाभर, बलरा, वडा न. - ८,	३२८०८६९५	३२८०८६९५	२	२०००००००	१२८०८६९५	०	१३००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	बसवारिया गाउँपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	२०८६५	धनगढा स्वास्थ्य चौकीको भवन निर्माण	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	बसवारिया गाउँपालिका	सर्लाही	शिक्षा	२०८७१	श्री पंचायत आदर्श माध्यमिक विद्यालयमा भवन निर्माण वडा न. ४. बसवारिया गा पा. सर्लाही	१४३०६०५५	१४३०६०५५	१	१४३०६०५५	०	०	१०००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	खानेपानी	२०६९७	दुल्हा बत्रौल बृहत खानेपानी आयोजना विष्णु गा.पा. ८, सर्लाही	४९८९१८१०	४९८९१८१०	२	२५००००००	२४८९१८१०	०	१५००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
७१	आ.व. २०७९/८०	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१७३९३	विद्यालय भवन, कम्पाउण्ड पर्खाल र शौचालय निर्माण	१३३४६३४९	१३३४६३४९	१	१३३४६३४९	०	०	१०००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१९२४२	फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२०००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	१९४७९	जिरो होम डेलिभरी नगरपालिका घोषणा .	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१०००००००
७४	आ.व. २०७९/८०	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	२०२४६	पोषण मैत्री नमुना टोल कार्यक्रम	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
७५	आ.व. २०७९/८०	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	२०९३३	श्री म.ज.वि. मा.वि. मदनपुरमा भवन निर्माण	२०४६२०६०	२०४६२०६०	२	१०००००००	१०४६२०६०	०	७०००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	२०९३८	गैर मा. वि. गैरमा भवन निर्माण	२०४६२०६०	२०४६२०६०	२	१०००००००	१०४६२०६०	०	७०००००००
७७	आ.व. २०७९/८०	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	१९३५३	गा पा को अधुरो भवन निर्माण र वडा न ३ को अधुरो स्वस्थ चौकी भवन निर्माण	६०२६७३४	६०२६७३४	१	६०२६७३४	०	०	५०००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	१९३६५	कौडेना वडा १,४,७ को स्वस्थ चौकी भवन निर्माण	११७७८५५४	११७७८५५४	१	११७७८५५४	०	०	८०००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१९३६८	कौडेना वडा ६ को श्री जनता मा. वि इनर्वा सकौलको लागि ४ कोठे भवन निर्माण	५४१०७०८	५४१०७०८	१	५४१०७०८	०	०	५०००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१९०६३	“विद्यालय भवन निर्माण”	१००००००००	१००००००००	१	१००००००००	०	०	३००००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	१९१३६	“एन्टिभेनम प्रोडक्सन एण्ड रिसर्च सेन्टरको प्राविधिक भवन निर्माण”	९९९४४७९५	९९९४४७९५	२	५०००००००	४९९४४७९५	०	२००००००००
८२	आ.व. २०७९/८०	मलङ्गवा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१९३१२	विद्यालय भवन निर्माण वडा न. २ (श्री पब्लिक माध्यमिक विद्यालय,मलङ्वा)	२९९८९४२०	२९९८९४२०	२	१४९९४७१०	१४९९४७१०	०	१००००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	मलङ्गवा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१९३३१	विद्यालय भवन निर्माण वडा न.११ (श्री मती लक्ष्मी देवी माध्यमिक विद्यालय,मलङ्वा)	२९९८९४२०	२९९८९४२०	२	२०९९२५९४	८९९६८२६	०	१००००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	धनगढीमाई नगरपालिका	सिराहा	शिक्षा	१८१२१	जनता मा वि कुर्वा हनुमाननगर भवन निर्माण	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	धनगढीमाई नगरपालिका	सिराहा	शिक्षा	२०४२१	भवन निर्माण महाविर मा.वि.ध.न.पा.-९	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
८६	आ.व. २०७९/८०	गोलबजार नगरपालिका	सिराहा	शिक्षा	२००४४	जय गोविन्द साह पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूटको भवन निर्माण	२५४८३०८९	२५४८३०८९	१	२५४८३०८९	०	०	१५०००००००
८७	आ.व. २०७९/८०	कल्याणपुर नगरपालिका	सिराहा	खानेपानी	१८१८८	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.०९ डुमरीमा खानेपानी टँकी निर्माण कार्य ।	३०००००००	३०००००००	१	३०००००००	०	०	१००००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
८८	आ.व. २०७९/८०	कल्याणपुर नगरपालिका	सिराहा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०६००	जेष्ठ नागरिकहरुलाई वृद्धाश्रम निर्माण कार्य क.न.पा.११	३०००००००	३०००००००	२	१५००००००	१५००००००	०	८०००००००
८९	आ.व. २०७९/८०	मिर्चैया नगरपालिका	सिराहा	स्वास्थ्य	१९५७९	नगर स्तरीय अति पिछ्छिएको समुदायहरुका गर्भवती तथा सुत्केरीहरुको लागि पोषण आहार क्यालिसयम चक्री वितरण खुवाउने कार्यक्रम	७७००६००	७७००६००	१	७७००६००	०	०	५०००००००
९०	आ.व. २०७९/८०	मिर्चैया नगरपालिका	सिराहा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९७३५	नगर स्तरीय भुकम्प प्रतिरोधात्मक तथा गुणस्तरीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रविधि बारे सात दिने कालीगढ कार्यक्रम/मेसनको तालिम	७९१८८००	७९१८८००	१	७९१८८००	०	०	५०००००००
९१	आ.व. २०७९/८०	नरहा गाउँपालिका	सिराहा	खानेपानी	२०९३०	नरहा गा.पा. भरी मा खानेपानी बोरिंग जडान	१००६२३००	१००६२३००	१	१००६२३००	०	०	७०००००००
९२	आ.व. २०७९/८०	नवराजपुर गाउँपालिका	सिराहा	स्वास्थ्य	१८९५६	Emergency Block निर्माण कार्य PHC नवराजपुर- ४ मा	१४२९१८१०	१४२९१८१०	१	१४२९१८१०	०	०	१०००००००
९३	आ.व. २०७९/८०	नवराजपुर गाउँपालिका	सिराहा	खाद्य सुरक्षा	१८९८०	कृषि खाद्यन स्टोर रुम - हरेक वार्ड मा (१ देखि ५)	३२५२५४८०	३२५२५४८०	१	३२५२५४८०	०	०	१५००००००
९४	आ.व. २०७९/८०	सखुवानन्कारकट्टी गाउँपालिका	सिराहा	खानेपानी	१९०३४	वार्ड नं. ५ ईटहर्वाको महेशवारीमा खानेपानी अोभरहेड टयाङ्क निर्माण	४६६४६३६६	४६६४६३६६	१	४६६४६३६६	०	०	१५००००००
९५	आ.व. २०७९/८०	सुखीपुर नगरपालिका	सिराहा	खानेपानी	१९५३४	खानेपानी हयाण्ड पाइप जडान	४९९५४६०४	४९९५४६०४	२	२४९७७३०२	२४९७७३०२	०	१०००००००
						जम्मा रकम							११४५००००००

अनुसूची-३(३)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट बागमती प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	शिक्षा	१८०१३	खप इन्जिनियरिङ्ग कलेजको ब्लक (बी) भवन निर्माण कार्य	९९७६५०३८	९९७६५०३८	१	९९७६५०३८	०	०	१५००००००
२	आ.व. २०७९/८०	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	विपद् तथा अन्य	१८०२९	हनुमन्ते खोला सुधार कार्य	९६९७५५५७	९६९७५५५७	१	९६९७५५५७	०	०	१५००००००
३	आ.व. २०७९/८०	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	खानेपानी	२०८४५	खड्का डिल खानेपानी योजना चाँगुनारायण १	१००००००००	१००००००००	३	५०००००००	३०००००००	२०००००००	२०००००००
४	आ.व. २०७९/८०	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	तहगत सन्तुलन	२०५९१	भरतपुर केन्द्रिय अस्पताल - आँखा अस्पताल उत्तर सीमादेखि जिल्ला प्रहरी - जि.स.स. कार्यालय - कारागार - विद्युत हुँदै हाकीमचोक (पृथ्वीचोक) सम्मको ढल व्यवस्थापन	४९६४५५२७	४९६४५५२७	२	४९६४५५२७	०	०	२०००००००
५	आ.व. २०७९/८०	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१६९०८	नमूना बस्ती भालुमारा	२०७६१०९४	२०७६१०९४	२	१०३८०५४७	१०३८०५४७	०	७०००००००
६	आ.व. २०७९/८०	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	खानेपानी	१६९१०	बासपुर खानेपानी लिफ्टीड योजना	४४१३०४३९	४४१३०४३९	२	२२०६५२२०	२२०६५२२०	०	१०००००००
७	आ.व. २०७९/८०	कालिका नगरपालिका	चितवन	शिक्षा	१८२१८	भिमोदय मा.वि भवन निर्माण, कालिका-०५	१४५५३७२३	१४५५३७२३	१	१४५५३७२३	०	०	१०००००००
८	आ.व. २०७९/८०	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	शिक्षा	१८५४३	गवै मा. वि. विद्यालय भवन निर्माण	२१७२१८२६	२१७२१८२६	१	२१७२१८२६	०	०	१५८०००००
९	आ.व. २०७९/८०	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	विपद् तथा अन्य	१८६३५	३ नं. वडा कार्यालय हुँदै भत्किएको पुल सम्म दुवै तर्फ तटबन्धन	९८४१८१९६	९८४१८१९६	१	९८४१८१९६	०	०	२०००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	माडी नगरपालिका	चितवन	शिक्षा	१७७६४	जनकल्याण मा.वि. को आठ कोठे भवन निर्माण	१३३८९३३२	१३३८९३३२	१	१३३८९३३२	०	०	१०००००००
११	आ.व. २०७९/८०	माडी नगरपालिका	चितवन	शिक्षा	१७९२४	दिवाकर स्मृति विद्यालय भवन निर्माण	४८६०२१६४	४८६०२१६४	१	४८६०२१६४	०	०	१५००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	राप्ती नगरपालिका	चितवन	शिक्षा	१८१९७	अति विपन्न समुदायका विद्यार्थीहरु (चेपाङ्ग) को लागि छात्रावास निर्माण	८०८५६३६९	८०८५६३६९	३	२५००००००	५०००००००	५८५६३६९	२०००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	शिक्षा	१७२४५	जनजागृति माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. १४	४९९९८८९४	४९९९८८९४	१	४९९९८८९४	०	०	४०००००००
१४	आ.व. २०७९/८०	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८६०३	ल्याण्डफिल साईट	१५३६९३५४	१५३६९३५४	१	१५३६९३५४	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१५	आ.व. २०७९/८०	धुनीबेंशी नगरपालिका	धादिङ	शिक्षा	१९०८१	आवासिय विद्यालय सञ्चालन निरन्तरता	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	धुनीबेंशी नगरपालिका	धादिङ	खानेपानी	१९११४	गुर्दुम—थली—सयडाँडा—कालिदेवी लिफ्ट खानेपानी योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१७९७७	फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि ल्यान्डफिल्ड साइट निर्माण	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१५००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	धादिङ	स्वास्थ्य	१८५७२	बर्दन स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, वडा नं. ३	३६३१३५४१	३६३१३५४१	१	३६३१३५४१	०	०	१०००००००
१९	आ.व. २०७९/८०	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	खानेपानी	१८७४५	रामपुरगाउँ खानेपानी आयोजना ज्वालामुखी-७	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	खाद्य सुरक्षा	१८०८५	पालिका स्तरीय कृषि नर्सरी भवन निर्माण	८०००००००	८०००००००	१	८०००००००	०	०	५०००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	खानेपानी	२०४७६	सिम्ले ज्यामुंग खानेपानि योजना निर्माण नी.न.पा ११	१९९९२३६८	१९९९२३६८	१	१९९९२३६८	०	०	१२००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	थाक्रे गाउँपालिका	धादिङ	शिक्षा	१८८६८	महाकाली क्याम्पस मिडिङ हल बिल्डिङ ।	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	खानेपानी	१८२३७	कामटारी सल्लाघारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना वडा नं ६	१५९३६७५८	१५९३६७५८	१	१५९३६७५८	०	०	११००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	वैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	खानेपानी	१८९३४	यार्सा कात्रे गाउँपालिका पाडुडाँडा खानेपानी	१९९९२७४४	१९९९२७४४	१	१९९९२७४४	०	०	१३००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	विगु गाउँपालिका	दोलखा	खानेपानी	२०११७	खोलाखर्कबाट थामीचागुको लागि खानेपानी योजना	१८४५३६२६	१८४५३६२६	१	१८४५३६२६	०	०	१०००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	गौरीशङ्कर गाउँपालिका	दोलखा	खानेपानी	२०११४	झ्याकु खानेपानि ३ ४	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२०००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	जिरी नगरपालिका	दोलखा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८८४६	ल्याण्डफिल साइट जिरी	१३०१०५९०	१३०१०५९०	१	१३०१०५९०	०	०	८००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	मेलुङ्ग गाउँपालिका	दोलखा	खानेपानी	१८४३३	अँधेरी खोला रोटेपिङ्ग खानेपानी योजना मेलुङ-१, पवटी	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१०००००००
२९	आ.व. २०७९/८०	शैलुङ्ग गाउँपालिका	दोलखा	खानेपानी	१९४५०	गोल्मोखोला दुधपोखरी कल्लाबारी खानेपानी आयोजना	४९८८५८७०	४९८८५८७०	२	२५००००००	२४८८५८७०	०	१५००००००
३०	आ.व. २०७९/८०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	१९०९९	तीनथाना खानेपानी आयोजना, च.न.पा. वडा नं. १५	९१२८८३९५	९१२८८३९५	१	९१२८८३९५	०	०	१५००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	२०५३७	बलम्बु खानेपानी आयोजना, बलम्बु, च.न.पा. १२	५०१८३०६६	५०१८३०६६	१	५०१८३०६६	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
३२	आ.व. २०७९/८०	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	१७१८१	सातमुल मुहान संरक्षण तथा सरसफाई आयोजना, स्वच्छ खा.उ.स.	३०८५००००	३०८५००००	३	१०२८३३३३	१०२८३३३३	१०२८३३३३	६००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाण्डौ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०३१२	वायु प्रदूषण नियन्त्रण तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन परियोजना ।	९९४४००००	९९४४००००	२	४९७२००००	४९७२००००	०	२०००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका	काठमाण्डौ	शिक्षा	१८६७८	शहिद आदर्श क्याम्पस	३८५२२८२६	३८५२२८२६	१	३८५२२८२६	०	०	१८००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	१८३०९	मणिचुड खानेपानि	२४६९६३५७	२४६९६३५७	१	२४६९६३५७	०	०	१५००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाण्डौ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७१५०	दलित उत्थान कार्यक्रम	५८५००००	५८५००००	१	५८५००००	०	०	५००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	खानेपानी	१८०६०	जनागाल वृहत खानेपानी आयोजना, बनेपा-१०	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	बेथानचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	खानेपानी	१९२०७	रतनखोला झिङ्गे गौतमटोल सुकुमफेदी खानेपानी आयोजना	४९८०९४४९	४९८०९४४९	२	२४९०४७२५	२४९०४७२५	०	१०००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८९१६	कन्स्ट्रक्सन अफ ल्यान्डफिल साइट	३२८९०४८०	३२८९०४८०	१	३२८९०४८०	०	०	१५००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	खानेपानी	२०८०४	काभ्रेखोल्सी हलिदे खानेपानी	४१३१७१३६	४१३१७१३६	३	१०००००००	२०००००००	११३१७१३६	७००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	शिक्षा	१७८३७	दनुवार समुदायको विद्यार्थीहरुको लागि विद्यालय भवन निर्माण, पाँचखाल न.पा. वडा नं. १२ आँपघारी	८९४०२७८	८९४०२७८	१	८९४०२७८	०	०	६००००००
४२	आ.व. २०७९/८०	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	खानेपानी	२०२८१	घुसेल खानेपानी आयोजना निर्माण तथा सञ्चालन बागमती -१	३७३६४०१६	३७३६४०१६	१	३७३६४०१६	०	०	१२००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	शिक्षा	१७८६२	किटिनी नमुना माध्यमिक विद्यालयको भवन निर्माण कार्य गोदावरी नगरपालिका वडा नं ३	१००००००००	१००००००००	२	५०००००००	५०००००००	०	२०००००००
४४	आ.व. २०७९/८०	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	खानेपानी	२०५१०	कालो पानी भुमीयुम्का लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना	५०००००००	५०००००००	२	३०००००००	२०००००००	०	१५००००००
४५	आ.व. २०७९/८०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	विपद् तथा अन्य	१९७३३	बागमती नदी नियन्त्रण झुरझुरे बस्ती बचाउ	४८५६९८६३	४८५६९८६३	१	४८५६९८६३	०	०	१०००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	विपद् तथा अन्य	२०१०१	न्यूरेनी बस्ती बचाउ बागमती ८	२१०६२९२५	२१०६२९२५	१	२१०६२९२५	०	०	१०००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	खानेपानी	१७७७३	हातिसुडे डिपबोरिङ वाटर सप्लाई एण्ड स्यानिटेसन प्रोजेक्ट	३३४८१४०१	३३४८१४०१	२	१७४०००००	१६०८१४०१	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
४८	आ.व. २०७९/८०	भीमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	शिक्षा	१९०१८	श्री प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण	१९३५८४७२	१९३५८४७२	२	९६७९२३६	९६७९२३६	०	६००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	खानेपानी	१९११६	काप्राङ खानेपानी योजना	५३८००३०	५३८००३०	२	२६९००१५	२६९००१५	०	२५०००००
५०	आ.व. २०७९/८०	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	खानेपानी	१८४६३	सानुलेक मजुवा खानेपानी योजना कैलाश ६	५५०००००	५५०००००	१	५५०००००	०	०	५००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	स्वास्थ्य	१८६१६	दलित विपन्न तथा सिमान्तकृत (चेपाङ) बालबालिकाहरुको लागी पोषण कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	शिक्षा	१८६७७	शारदा माध्यामिक विद्यालय भवन निर्माण	४५००००००	४५००००००	२	२५००००००	२०००००००	०	१०००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	खानेपानी	२०७२६	बुङदल खानेपानि योजना निर्माण	९८७४७५०	९८७४७५०	१	९८७४७५०	०	०	७००००००
५४	आ.व. २०७९/८०	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	शिक्षा	१८७७३	श्री बाल जीवन ज्योति माध्यमिक विद्यालय	१८९२१४३४	१८९२१४३४	२	९४६०७१७	९४६०७१७	०	६००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	खानेपानी	१८७८८	ज्यामिरे मनहरी बृहत खानेपानी	११३७३५९७	११३७३५९७	२	५६८६७९९	५६८६७९९	०	५००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	खाद्य सुरक्षा	१८२४८	खोरिया/पाटो सुधार तथा खाद्य सुरक्षा कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	२	३०००००००	२०००००००	०	१०००००००
५७	आ.व. २०७९/८०	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	खानेपानी	१९९२३	दांमगाडे खा।पा।	१९०५३९७०	१९०५३९७०	१	१९०५३९७०	०	०	१०००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१९१३८	बालुवाखानी खानेपानी योजना (पम्पिंग) वडा नं. ८	२७५०१३७७	२७५०१३७७	१	२७५०१३७७	०	०	१०००००००
५९	आ.व. २०७९/८०	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१९१७९	बडरे खानेपानी योजना वडा नं. ४	७६८९०९६	७६८९०९६	१	७६८९०९६	०	०	५००००००
६०	आ.व. २०७९/८०	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१९८१९	स्यानीटरी ल्याण्डफिल साईट निर्माण कार्यक्रम	५११६१५२०	५११६१५२०	२	२५५८०७६०	२५५८०७६०	०	१०००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१९९८८	गद्दीयाखोला भाल्चे मुहान देखि वडा नं १,७,८,९ खानेपाजी योजना	१००००००००	१००००००००	३	४०००००००	३०००००००	३०००००००	१०००००००
६२	आ.व. २०७९/८०	किस्पाङ गाउँपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१६८४६	मानेगाउँ खा .पा निर्माण योजना	१८४००२७७	१८४००२७७	१	१८४००२७७	०	०	१०००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	विपद् तथा अन्य	२०५६५	गैरीगाउँ शेरामुहान पटुवाटार लिखु नदि नियन्त्रण लिखु ४	१४५००३४९	१४५००३४९	१	१४५००३४९	०	०	८००००००
६४	आ.व. २०७९/८०	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	२०५६९	लबले बगरबजार चौत्राडी खानेपानी आयोजना लिखु १ र २	६१८०२४६	६१८०२४६	१	६१८०२४६	०	०	५००००००
६५	आ.व. २०७९/८०	म्यागङ गाउँपालिका	नुवाकोट	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९६५४	लक्षित वर्गको जिविको पार्जन कार्यक्रम, म्यागङ १ देखि ६	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
६६	आ.व. २०७९/८०	म्यागड गाउँपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१९७११	सानेन केउरेनी खानेपानी निर्माण, म्यागड ३	९१०१४६३	९१०१४६३	१	९१०१४६३	०	०	७००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	पञ्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	स्वास्थ्य	१८१६३	बाल मृत्युदर तथा मातृ मृत्युदर अत्याधिक भएका क्षेत्रहरूमा प्रदान गरिने अाधारभुत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धित विशेष कार्यक्रम	५९४४०००	५९४४०००	१	५९४४०००	०	०	५००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	पञ्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१९०६६	बानियाटार सिमारा बृहत खानेपानी आयोजना , पञ्चकन्या ०१	५०१६२४९	५०१६२४९	१	५०१६२४९	०	०	५००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	खाद्य सुरक्षा	२००५०	शिवपुरी शित भण्डारको अधुरो आयोजना अन्तर्गत मेसिन खरिद जडान लगायत पूर्णता प्रदान गर्ने	११००३०४८	११००३०४८	१	११००३०४८	०	०	७००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	खाद्य सुरक्षा	२०१०७	स्याल्पिङ खोला मुहान गरी विर्ता पाँट गोपीटार सिंचाई आयोजना	८०१२०९६	८०१२०९६	१	८०१२०९६	०	०	६००००००
७१	आ.व. २०७९/८०	सुर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१८२७७	लच्याङ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना	१२५०००००	१२५०००००	१	१२५०००००	०	०	८००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	सुर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	खानेपानी	१८७०८	हिले सिम्ले एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना	५०४०४१४	५०४०४१४	१	५०४०४१४	०	०	५००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	खानेपानी	१७३२०	शैलुङ खा.पा योजना	१९९९९७०६	१९९९९७०६	१	१९९९९७०६	०	०	५००००००
७४	आ.व. २०७९/८०	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७३२४	पहरी तथा दलित उत्थान कार्यक्रम	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	५००००००
७५	आ.व. २०७९/८०	गोकुलगंगा गाउँपालिका	रामेछाप	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०५०१	अल्पसंख्यक, दलित, सिमान्तकृत तथा पछाडी परेका समुदायको लागि व्यवसाय संचालन गर्न सीप तथा सामग्री वितरण	१०३३८३१७	१०३३८३१७	१	१०३३८३१७	०	०	७००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	गोकुलगंगा गाउँपालिका	रामेछाप	शिक्षा	२०५६८	ज्यम्करी आधारभूत विद्यालय भवन कम्पाउन्ड निर्माण तथा फर्निचर व्यवस्थापन योजना	११६५३५४७	११६५३५४७	१	११६५३५४७	०	०	६००००००
७७	आ.व. २०७९/८०	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	स्वास्थ्य	२०११६	बाल तथा मातृ मृत्यु भएका क्षेत्रमा स्वास्थ्य सुधारका लागि कार्यक्रम	१००४७४१०	१००४७४१०	१	१००४७४१०	०	०	५००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१९६९७	ल्याण्ड फिल साईट (फोहोरमैला व्यवस्थापन) निर्माण ।	८५९८८३०६	८५९८८३०६	२	५१५९२९८४	३४३९५३२२	०	२०००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	खानेपानी	२०३९३	१.थाक्लेवेसी लिफ्ट खानेपानी योजना २.रामपुर सुनकोसी लिफ्ट सिंचाई योजना	४१३४०९००	४१३४०९००	२	२०६७०४५०	२०६७०४५०	०	१२००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	खाद्य सुरक्षा	१७०४६	आलु रष्टिक स्टोर निर्माण उमाकुण्ड ४ मैदाने ।	५३३६५१९	५३३६५१९	१	५३३६५१९	०	०	५००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९९५५	अल्पसंख्यक समुदाय सुनुवार जातीकाे साँस्कृतिक संरक्षण कार्यक्रम	६६१००००	६६१००००	१	६६१००००	०	०	५००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
८२	आ.व. २०७९/८०	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७५९९	अपाङ्गता तथा असहाय मानव आश्रम सेवा केन्द्र भवन निर्माण	३११२१४२२	३११२१४२२	१	३११२१४२२	०	०	१०००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	शिक्षा	१९१८३	छात्रावास निर्माण (निर्कुभुमे मावि, गौतमबुद्ध मावि, नारायण मावि, गोसाइँकुण्ड मावि, वागेश्वरी मावि)	४९८८१२७४	४९८८१२७४	१	४९८८१२७४	०	०	२०००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	खानेपानी	२०६१२	कुप्रिडाँडा खानेपानी योजना वडा नं १३	८८०७८०९	८८०७८०९	१	८८०७८०९	०	०	५०००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	खाद्य सुरक्षा	१९५६२	सुनौलो हजार दिनका आमा तथा बच्चाहरुको लागि पोषिलो खानेकुरा वितरण र पशुपालन कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५०००००००
८६	आ.व. २०७९/८०	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	खाद्य सुरक्षा	१९८३०	सोलाभन्ज्याङ्ग व्यापारिक स्थल तथा उद्यम व्यवस्थापन सुधार कार्यक्रम वडा नं ५ / नेपालकै प्रसिद्ध जुनार विक्रि कक्ष तथा बजारीकरण ।	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
८७	आ.व. २०७९/८०	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	विपद् तथा अन्य	२०८२९	गोलन्जोर गाउँपालिका वडा नं ५ को काउले खोला नैयाखर्क लिफ्ट सिंचाई आयोजना ।	९०४५५८३	९०४५५८३	१	९०४५५८३	०	०	६०००००००
८८	आ.व. २०७९/८०	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	खानेपानी	२०३७१	कुशदमार लिम्बुटार खानेपानी योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
८९	आ.व. २०७९/८०	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	खाद्य सुरक्षा	२०६२०	पर्ता भित्रीजमुने ढाँडखोला डाईभर्सन जलाशय पोखरी	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
९०	आ.व. २०७९/८०	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	खानेपानी	१६९४८	खानेपानी योजना	६०००००००	६०००००००	२	३०००००००	३०००००००	०	१५०००००००
९१	आ.व. २०७९/८०	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	शिक्षा	१७२३३	कमला माध्यामिक विद्यालय पूर्वाधार तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम वडा नं. ४ ढुङ्ग्रेवास	२०००००००	२०००००००	२	२०००००००	०	०	१०००००००
९२	आ.व. २०७९/८०	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	शिक्षा	१७२३६	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस विद्यालय पूर्वाधार तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम वडा नं. ४ ढुङ्ग्रेवास	२०००००००	२०००००००	२	२०००००००	०	०	१०००००००
९३	आ.व. २०७९/८०	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	खाद्य सुरक्षा	१६८६०	दमार कोल्ड स्टोर निर्माण, महादेवडाँडा	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१०००००००
९४	आ.व. २०७९/८०	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	स्वास्थ्य	२०६८८	विद्यालय पुर्वाधार निर्माण - जनजागृत प्रा.वि., आधारभुत विद्यालय, चिलाउनेखर्क, पन्चकन्या आ. वि.	४९९९९९९९	४९९९९९९९	१	४९९९९९९९	०	०	१२०००००००
९५	आ.व. २०७९/८०	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	स्वास्थ्य	२०७००	विद्यालय पुर्वाधार निर्माण - कुशेश्वोर विध्यपिठ, नेपालथोक प्रा.वि., कालिका आ. वि.	४९९९९९९९	४९९९९९९९	१	४९९९९९९९	०	०	१२०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
९६	आ.व. २०७९/८०	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८०४८	महिला बाल बालिका अपाङ्गता भएका व्यक्ति तथा जेष्ठ नागरिकका लागि भवन निर्माण	१३३४२५७९	१३३४२५७९	१	१३३४२५७९	०	०	८००००००
९७	आ.व. २०७९/८०	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१६९६७	कपिलेश्वर वृद्धाश्रम	३२७५०१९८	३२७५०१९८	१	३२७५०१९८	०	०	१३००००००
९८	आ.व. २०७९/८०	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी	१७५२६	सिमासिङ खानेपानी योजना	३२६२५१२१	३२६२५१२१	१	३२६२५१२१	०	०	१३००००००
९९	आ.व. २०७९/८०	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी	१८६९९	लुकुना खोला लिफ्ट खानेपानी योजना (दलित बस्ती)	१०००७८१६	१०००७८१६	१	१०००७८१६	०	०	७००००००
१००	आ.व. २०७९/८०	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी	१८७०१	डुम्रे सिम्ले लिफ्ट (चौतारा साँगाचोकगढी - ११)	७००१४०५	७००१४०५	१	७००१४०५	०	०	५००००००
१०१	आ.व. २०७९/८०	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	शिक्षा	२०५१८	हेलम्बु मोडल विद्यालय छात्रावास निर्माण	२१७८५१९०	२१७८५१९०	१	२१७८५१९०	०	०	१०००००००
१०२	आ.व. २०७९/८०	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	शिक्षा	१७५२५	सेतीदेवी मा.वि भवन	४३५९२४९२	४३५९२४९२	१	४३५९२४९२	०	०	१०००००००
१०३	आ.व. २०७९/८०	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	शिक्षा	१७५३४	चन्डेश्वरी मा वि शैक्षिक व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	५२१६५३२	५२१६५३२	१	५२१६५३२	०	०	५००००००
१०४	आ.व. २०७९/८०	लिसङ्खु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी	१८००२	र्याली खोला खानेपानी योजना, वडा नं. २	२०००००००	२०००००००	२	५००००००	१५००००००	०	५००००००
१०५	आ.व. २०७९/८०	लिसङ्खु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	खाद्य सुरक्षा	१८२२५	व्यवसायिक तरकारी विकास कार्यक्रम	२०००००००	२०००००००	२	१०००००००	१०००००००	०	५००००००
१०६	आ.व. २०७९/८०	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	विपद् तथा अन्य	१९९४१	मेलम्ची बाढीबाट जोखिममा रहेका बस्ती, पूर्वाधार तथा जग्गा जमिन संरक्षण	९९६७६६६४	९९६७६६६४	१	९९६७६६६४	०	०	१०००००००
१०७	आ.व. २०७९/८०	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	शिक्षा	१७३२५	गोल्मेश्वरी आ.वि. भवन निर्माण वडा नं. ६	१२९३५९७७	१२९३५९७७	१	१२९३५९७७	०	०	७००००००
						जम्मा रकम							१०७७३०००००

अनुसूची-३(४)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	बडिगाड गाउँपालिका	बागलुङ	खाद्य सुरक्षा	१९६५१	पोषणमैत्री नमुना गाउँपालिका	२३४४८६००	२३४४८६००	१	२३४४८६००	०	०	१०००००००
२	आ.व. २०७९/८०	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७६३२	बागलुङ वृद्धाश्रम निर्माण (क्रमागत)	२६७०१६४४	२६७०१६४४	१	२६७०१६४४	०	०	८०००००००
३	आ.व. २०७९/८०	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	खानेपानी	१९३३७	लामीचौर खानेपानी योजना वडा नं ८	२१३३१७९९	२१३३१७९९	२	१०००००००	११३३१७९९	०	७०००००००
४	आ.व. २०७९/८०	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	स्वास्थ्य	१९३५६	नारायणस्थान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं १४	२९९४७२३२	२९९४७२३२	२	१०००००००	१९९४७२३२	०	७०००००००
५	आ.व. २०७९/८०	बरेङ गाउँपालिका	बागलुङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०२५३	खरको छानो विस्थापन	९९३०९५९	९९३०९५९	१	९९३०९५९	०	०	८०००००००
६	आ.व. २०७९/८०	बरेङ गाउँपालिका	बागलुङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०४७२	बरेङ गाउँपालिका फोहोरमैला व्यवस्थापन योजना	५३३२०८८	५३३२०८८	१	५३३२०८८	०	०	५०००००००
७	आ.व. २०७९/८०	गल्कोट नगरपालिका	बागलुङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७९००	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण कार्यक्रम	१८००००००	१८००००००	२	९००००००	९००००००	०	५०००००००
८	आ.व. २०७९/८०	जैमूनी नगरपालिका	बागलुङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१६७८४	लैङ्गीक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	१५००००००	१५००००००	२	७५०००००	७५०००००	०	५०००००००
९	आ.व. २०७९/८०	जैमूनी नगरपालिका	बागलुङ	विपद् तथा अन्य	१६७८५	जोखिमयुक्त वस्ती संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम	३१६३४९२२	३१६३४९२२	१	३१६३४९२२	०	०	८०००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	तमानखोला गाउँपालिका	बागलुङ	विपद् तथा अन्य	२०३३९	बराहताल संरक्षण	२८५७२२७०	२८५७२२७०	१	२८५७२२७०	०	०	८०००००००
११	आ.व. २०७९/८०	तमानखोला गाउँपालिका	बागलुङ	खाद्य सुरक्षा	२०४४१	पोषणमैत्री नमुना पालिका	२५५७४०००	२५५७४०००	१	२५५७४०००	०	०	७०००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	ताराखोला गाउँपालिका	बागलुङ	शिक्षा	१८७५९	जनप्रेम मा.वि भवन निर्माण ।	११२२१२०७	११२२१२०७	१	११२२१२०७	०	०	७०००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	ताराखोला गाउँपालिका	बागलुङ	खानेपानी	१८७९०	हिल गाउँ खानेपानी आयोजना ।	७७३६१६८	७७३६१६८	१	७७३६१६८	०	०	५०००००००
१४	आ.व. २०७९/८०	धार्चे गाउँपालिका	गोरखा	शिक्षा	१७९३०	मेगा विधालय होस्टल ब्लक निर्माण	४५७२३१०५	४५७२३१०५	२	२५००००००	२०७२३१०५	०	१००००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१५	आ.व. २०७९/८०	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८६०५	विषादी रहित गण्डकी अवधारणा अन्तर्गत प्राङ्गारिक मल उत्पादन, अर्गानिक खेती प्रवर्द्धन एवं प्रसोधन केन्द्र निर्माण तथा सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	३	१६६६६६६८	१६६६६६६६	१६६६६६६६	१०००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	तहगत सन्तुलन	१९०६४	शहिद लखन किल्ला निर्माण आयोजना	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१५००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	खानेपानी	१७१७१	घान्द्रुक खानेपानी आयोजना	१४७३६४१४	१४७३६४१४	१	१४७३६४१४	०	०	११००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	खानेपानी	१९६६०	सार्दिखोला खानेपानी आयोजना	१५२८०९८५	१५२८०९८५	२	७५०००००	७७८०९८५	०	५०००००००
१९	आ.व. २०७९/८०	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	खानेपानी	२०१९५	ल्वाङ्ग खोराकोमुख खानेपानी आयोजना	१२१८६८१८	१२१८६८१८	२	६००००००	६१८६८१८	०	५०००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	मादी गाउँपालिका	कास्की	स्वास्थ्य	२०६५२	नामार्जुङ स्वास्थ्य चौकी मादी २ कास्की	६३४६६३०	६३४६६३०	१	६३४६६३०	०	०	५०००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	मादी गाउँपालिका	कास्की	स्वास्थ्य	२०६८७	सैमराङ स्वास्थ्य चौकी मादी ११ कास्की	६३४६६३०	६३४६६३०	१	६३४६६३०	०	०	५०००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	स्वास्थ्य	१८३६२	काँहु स्वास्थ्य चौकी	९८०००००	९८०००००	२	५००००००	४८०००००	०	५०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	स्वास्थ्य	१८४०९	आर्वा विजय स्वास्थ्य चौकी	९८०००००	९८०००००	२	५००००००	४८०००००	०	५०००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८९२२	फोहोर मैला प्रसोधन सम्बन्धी कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१५००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	शिक्षा	१७४८९	दोर्दी गाउँपालिकाको शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि सूचना तथा सञ्चारमा आधारित प्रविधि युक्त भैतिक पूर्वाधार निर्माण र सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि परियोजना	५०००००००	५०००००००	३	२०००००००	१५००००००	१५००००००	१०००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	स्वास्थ्य	१७५०१	दोर्दी गाउँपालिका अर्न्तगतका नव निर्मित सम्पूर्ण स्वास्थ्य संस्थाका लागि आवश्यक भौतिक सामग्री माग योजना प्राविधिक प्रस्ताव	१५००५०५०	१५००५०५०	२	८००००००	७००५०५०	०	६०००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	तहगत सन्तुलन	१८४२०	कृषि सहकारी उत्पादन र वजारिकरण सुदृढीकरण कार्यक्रम	४९९८००००	४९९८००००	३	१५००००००	१५००००००	१९९८००००	१०००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	दुधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	खानेपानी	१७००३	दुधपोखरी गाउँपालिका बृहत खानेपानी आयोजना ।	२८७३८२८७	२८७३८२८७	३	१०००००००	१०००००००	८७३८२८७	७०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
२९	आ.व. २०७९/८०	दुधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	खाद्य सुरक्षा	१७००७	रैथाने बालि बिकाश तथा पोषण सुनिश्चितता कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	२	३०००००००	२०००००००	०	१०००००००
३०	आ.व. २०७९/८०	क्व्होला सोथार गाउँपालिका	लमजुङ	स्वास्थ्य	१६८४४	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण घलेगाउँ	१४६११२२६	१४६११२२६	१	१४६११२२६	०	०	१०००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	मध्य नेपाल नगरपालिका	लमजुङ	विपद् तथा अन्य	१७०२०	मादी नदी नियन्त्रण तथा सडक कोरीडोर निर्माण	५०००००००	५०००००००	२	२०००००००	३०००००००	०	१०००००००
३२	आ.व. २०७९/८०	मध्य नेपाल नगरपालिका	लमजुङ	स्वास्थ्य	१७०२३	बर्थिङ सेन्टर सहितको बारे सवास्थे चौकी	२५००००००	२५००००००	२	१०००००००	१५००००००	०	७०००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	लमजुङ	विपद् तथा अन्य	१८७०५	भुलभुले बजार संरक्षण तटबन्ध	२७५९८७८३	२७५९८७८३	१	२७५९८७८३	०	०	१५००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	शिक्षा	१९१७२	शिशु विध्यश्रम मा.वि. को छात्रावास निर्माण	५६५१२०००	५६५१२०००	२	२५००००००	३१५१२०००	०	१५००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	स्वास्थ्य	१८९६९	भोटेबडार आखा उपचार केन्द्र थप कार्यक्रम	१२७८६९७८	१२७८६९७८	१	१२७८६९७८	०	०	७०००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०७०७	कृषि उत्पादन र पशुपालन पकेट	१५००००००	१५००००००	३	५०००००००	५०००००००	५०००००००	५०००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	शिक्षा	१९८३१	मेतामा विद्यालय भवन निर्माण ।	११००००००	११००००००	१	११००००००	०	०	८०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	स्वास्थ्य	२०३०८	क्याडमा स्वास्थ्य चौकी निर्माण ।	१२००००००	१२००००००	१	१२००००००	०	०	८०००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	खानेपानी	२०८४४	वागल खानेपानी आयोजना	७१०००००	७१०००००	१	७१०००००	०	०	५०००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	नासौँ गाउँपालिका	मनाङ	शिक्षा	१६८०६	प्रकाशज्योति आवासीय मा.वि. छात्र छात्रावास निर्माण, थोचे,५,नासौँ, मनाङ	३५७०००००	३५७०००००	२	१५००००००	२०७०००००	०	१०००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	बारागुड मुक्तिकेन्द्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	खाद्य सुरक्षा	१८५६८	घ्याताङ थाङ्गा सिंचाई योजना	२७५३३९४५	२७५३३९४५	२	१७५०००००	१००३३९४५	०	१०००००००
४२	आ.व. २०७९/८०	लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	खानेपानी	१६७९५	घमी ढाकमर एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना	२५३९८७९१	२५३९८७९१	२	१३००००००	१२३९८७९१	०	८०००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	विपद् तथा अन्य	१६८०१	ध्ये खोला नदी नियन्त्रण आयोजना	३७०५३५३४	३७०५३५३४	१	३७०५३५३४	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
४४	आ.व. २०७९/८०	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६८६६	फोहोर मैला व्यवस्थापनको लागि ल्यान्डफिल्ड साईट निर्माण योजना, घरपझोड - ०४	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१०००००००
४५	आ.व. २०७९/८०	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	विपद् तथा अन्य	१६८६९	ढुम्बा जाने पुरानो पुल देखि धैती ठुलो ढुङ्गा सम्म कालिगण्डकी नदि तटबन्धन निर्माण, घरपझोड -०३	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	७०००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	खाद्य सुरक्षा	१९२४९	ग्रेडिन मेसिन सहितको कोल्ड स्टोर भवन निर्माण , घरपझोड-०४ मुस्ताङ ।	४९७३७४८३	४९७३७४८३	१	४९७३७४८३	०	०	१०००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	शिक्षा	१७४७८	दिव्यदिप मा.वि (घुम्ती विद्यालय)	५०००००००	५०००००००	२	१७००००००	३३००००००	०	८०००००००
४८	आ.व. २०७९/८०	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	विपद् तथा अन्य	१७५६५	लेते पुछारमा पछारमा पहिरो नियन्त्रण	११७१०५६३	११७१०५६३	१	११७१०५६३	०	०	८०००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	विपद् तथा अन्य	१७५७४	पहिरो थाप्ला तटबन्धन	११७१३४०५	११७१३४०५	१	११७१३४०५	०	०	८०००००००
५०	आ.व. २०७९/८०	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	शिक्षा	१८३८४	प्रभा माविमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	५०००००००	५०००००००	२	३०००००००	२०००००००	०	१५००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	खानेपानी	१७३५८	गाजने नया गाउँ ढोल्थान पुलाडाँडा खानेपनि योजना	३४७७११५०	३४७७११५०	२	१७३८५५७५	१७३८५५७५	०	१०००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	खानेपानी	१७३९७	पाल्लेखेत काछलुंग खानेपानी योजना, बेनी न.पा.-१०, पाल्लेखेत	१५५१८४२८	१५५१८४२८	१	१५५१८४२८	०	०	१०००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	धवलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	खानेपानी	१७०६१	गुर्जा वृहत खानेपानी योजना	१५७४०७८७	१५७४०७८७	२	७८७०३९४	७८७०३९४	०	५०००००००
५४	आ.व. २०७९/८०	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	स्वास्थ्य	१९८०९	डाडागाउ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	४८१३०५५९	४८१३०५५९	३	२०००००००	१८१३०५५९	१०००००००	१०००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	तहगत सन्तुलन	१८१४९	रितुंग माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	२०३०००००	२०३०००००	१	२०३०००००	०	०	१०००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	स्वास्थ्य	२०६८१	पोषणमैत्री नमुना टोल स्थापना कार्यक्रम	१५००००००	१५००००००	३	५००००००	५००००००	५००००००	४०००००००
५७	आ.व. २०७९/८०	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९८२५	सुरक्षित आवास कार्यक्रम(क्रमागत)देवचुली नगरपालिका क्षेत्रका अति विपन्न परिवार	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१५००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	विपद् तथा अन्य	१८६६३	गिरुवारी खोला तटबन्ध आयोजना	४७९०००००	४७९०००००	१	४७९०००००	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
५९	आ.व. २०७९/८०	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	खानेपानी	१९४९३	वडा नं. १२ को खानेपानी आयोजना	४०००००००	४०००००००	२	२०००००००	२०००००००	०	१०००००००
६०	आ.व. २०७९/८०	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	तहगत सन्तुलन	१७३०६	गुमेश्वर गुफा	३३६७४८७५	३३६७४८७५	२	२०००००००	१३६७४८७५	०	१०००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७३९५	महिला दलित बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सशक्तीकरण कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
६२	आ.व. २०७९/८०	पैयू गाउँपालिका	पर्वत	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८९२६	हुवास बजारक्षेत्र ढल व्यवस्थापन, पर्वत	५०००००००	५०००००००	३	२०००००००	२०००००००	१०००००००	१०००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८०६८	दलित एकीकृत वस्तीमा आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	११००१८२१	११००१८२१	१	११००१८२१	०	०	८५०००००
६४	आ.व. २०७९/८०	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	खानेपानी	१८०७७	दलित वस्तीमा एक घर एक धारा खानेपानी योजना	४०९५६४७६	४०९५६४७६	२	२०००००००	२०९५६४७६	०	१५००००००
६५	आ.व. २०७९/८०	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	शिक्षा	१७७२५	आवासीय भवन निर्माण जन प्रदीप मा. वि.	३७८३२७६९	३७८३२७६९	१	३७८३२७६९	०	०	२५००००००
६६	आ.व. २०७९/८०	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	खानेपानी	१८६७४	ठुलेपानी भक्तिकोट लामडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	१६४४५२२९	१६४४५२२९	१	१६४४५२२९	०	०	१२००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	खानेपानी	१९६६८	आग्नीखर्क लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	१४६३६८४६	१४६३६८४६	१	१४६३६८४६	०	०	११००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	खाद्य सुरक्षा	१७१५८	एकीकृत कृषि विकाश कार्यक्रम	२७५०००००	२७५०००००	१	२७५०००००	०	०	१०००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	बिरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	विपद् तथा अन्य	१७८३१	वास्तारखोला,मेमखोला, ज्याग्दीखोला नदी नियन्त्रण	४९८१२९०१	४९८१२९०१	३	२०००००००	१५००००००	१४८१२९०१	१०००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	स्वास्थ्य	२०२२८	पोषण मैत्री नमुना टोल कार्यक्रम	१६३०००००	१६३०००००	१	१६३०००००	०	०	८०००००००
७१	आ.व. २०७९/८०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	स्वास्थ्य	१७१९३	प्राकृतिक चिकित्सालय भवन निर्माण	४१९३७१०९	४१९३७१०९	१	४१९३७१०९	०	०	२०००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	स्वास्थ्य	१९०००	वैद्या स्वास्थ्य चौकी निर्माण	१९४४५७२७	१९४४५७२७	१	१९४४५७२७	०	०	१०००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	खानेपानी	१९१८०	प्युघा लिफ्टिङ सिँचाई	१५१२९७७०	१५१२९७७०	१	१५१२९७७०	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
७४	आ.व. २०७९/८०	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङजा	खानेपानी	१७९६७	पौवा लौसीबोट लिफ्टिङ खानेपानी योजना	१०३४०७५७	१०३४०७५७	१	१०३४०७५७	०	०	७००००००
७५	आ.व. २०७९/८०	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङजा	शिक्षा	१९८५४	चण्डीडाँडा माविको विद्यालय भवन निर्माण	४९००००००	४९००००००	२	२०००००००	२९००००००	०	१०००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	वालिङ नगरपालिका	स्याङजा	खानेपानी	१९४१४	वालिङ नगरपालिका भरका खानेपानीका मुल रेखाङ्कन गुणस्तर परिक्षण गर्ने, पानी रिचार्ज प्रणाली, साना कुवा तथा मुलहरु संरक्षण गर्ने	२२४०००००	२२४०००००	२	११२०००००	११२०००००	०	८००००००
७७	आ.व. २०७९/८०	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	खानेपानी	२०६०६	केउरानी मझुवाडाँडा(लिफ्टिङ) खानेपानी योजना आँबुखैरेनी ६	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१०००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	खानेपानी	२०६५७	एक्लेफाँट सिंचाई योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	बन्दीपुर गाउँपालिका	तनहुँ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७५२१	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र	१०२००७१६	१०२००७१६	२	५००००००	५२००७१६	०	५००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	बन्दीपुर गाउँपालिका	तनहुँ	तहगत सन्तुलन	१७६१८	बन्दीपुर सांस्कृतिक केन्द्र निर्माण	२४८०९९८५	२४८०९९८५	२	१०००००००	१४८०९९८५	०	७००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	बन्दीपुर गाउँपालिका	तनहुँ	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७६१९	अतिथि गृह निर्माण	९८६६३७१	९८६६३७१	२	५००००००	४८६६३७१	०	३५०००००
८२	आ.व. २०७९/८०	भानु नगरपालिका	तनहुँ	स्वास्थ्य	२०५३०	कालिमाटी अस्पताल	९९८७५७९०	९९८७५७९०	३	३०००००००	३०००००००	३९८७५७९०	१५००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	खानेपानी	२०७४१	सृजनशिल हिलेपानी जिलाङ्ग एक घर ए धारा खानेपानी योजना	१७१०००००	१७१०००००	१	१७१०००००	०	०	१२००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	खानेपानी	१७५५९	केशवटार लिफ्ट खानेपानी योजना (गजौडी मूल)	७३८८७६२५	७३८८७६२५	२	२९५५५०५०	४४३३२५७५	०	२०००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	खानेपानी	१७५६४	मानहूँडाँडा लिफ्टिंग खानेपानी योजना व्यास ५	७४८०००००	७४८०००००	२	३०००००००	४४८०००००	०	२०००००००
८६	आ.व. २०७९/८०	घिरिङ गाउँपालिका	तनहुँ	खानेपानी	१९३१४	क्वाङ्गखोला पुट्टारधाप खानेपानी योजना (वडा नं. १)	२२९६५०४७	२२९६५०४७	१	२२९६५०४७	०	०	१७००००००
८७	आ.व. २०७९/८०	घिरिङ गाउँपालिका	तनहुँ	शिक्षा	२०२८४	राष्ट्रिय मा.वि. भवन निर्माण (वडा नं. २)	१००६९१४५	१००६९१४५	१	१००६९१४५	०	०	७००००००
						जम्मा रकम							८१५००००००

अनुसूची-३(५)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	तहगत सन्तुलन	१७४४२	विपन्न तथा दलित वस्तीमा खरको छाना विस्थापन कार्यक्रम (१ देखि १० सम्मका सबै वडाहरु)	४०००००००	४०००००००	१	४०००००००	०	०	१५००००००
२	आ.व. २०७९/८०	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	शिक्षा	१८१२७	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	३१०००४२०	३१०००४२०	२	११००००००	२००००४२०	०	८०००००००
३	आ.व. २०७९/८०	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	स्वास्थ्य	१८१३२	नागरिक आरोग्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य	१०३०३५६१	१०३०३५६१	२	४०००००००	६३०३५६१	०	३०००००००
४	आ.व. २०७९/८०	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	शिक्षा	१९६७२	बैद्वनाथ माध्यमिक विद्यालय ४ कोठे आर.सी.सी.भवन निर्माण । मालारानी ७ बामरुक	१०६३७०८१	१०६३७०८१	१	१०६३७०८१	०	०	७०००००००
५	आ.व. २०७९/८०	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	स्वास्थ्य	१७२११	खिदिम स्वास्थ्य चौकी	२१२८१४२६	२१२८१४२६	२	१०००००००	११२८१४२६	०	७०००००००
६	आ.व. २०७९/८०	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८२८९	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहिकरण कार्यक्रम	१३५०००००	१३५०००००	२	८०००००००	५५००००००	०	५०००००००
७	आ.व. २०७९/८०	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	स्वास्थ्य	१८१५३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	६१४७५६९४	६१४७५६९४	२	३०००००००	३१४७५६९४	०	१५००००००
८	आ.व. २०७९/८०	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	शिक्षा	१८१९४	भगवती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सनपा ९	४१३३८७३२	४१३३८७३२	२	२०००००००	२१३३८७३२	०	१०००००००
९	आ.व. २०७९/८०	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	शिक्षा	२०१३२	चार कोठे स्कुल भवन निर्माण, सरस्वती मावि वडा नं ३	५७१२२४१	५७१२२४१	१	५७१२२४१	०	०	५०००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	शिक्षा	१९६८४	पशुपति मा.वि. नौरिगौडी भवन र बौन्दरी निर्माण	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	१५००००००
११	आ.व. २०७९/८०	जानकी गाउँपालिका	बाँके	शिक्षा	१८८९५	प्रा. वि. कपासी विद्यालय भवन निर्माण	१६२७५४७८	१६२७५४७८	१	१६२७५४७८	०	०	११००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	जानकी गाउँपालिका	बाँके	शिक्षा	१८९९५	प्राविध मेत्री पुवधर, क्षमता अभिवृद्धि र समुदाय परिचालनको माध्यमबाट शिक्षामा पहुच, समावेशीकरण र गुणस्तर सुधार परियोजना	४९५९००००	४९५९००००	१	४९५९००००	०	०	१९००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	विपद् तथा अन्य	२०३६६	गाउँपालिका भित्रका विपन्न परिवारहरुको घर फुसको छानो हटाई टिन को छानो लगाउने कार्यक्रम	११६०००००	११६०००००	१	११६०००००	०	०	८०००००००
१४	आ.व. २०७९/८०	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	शिक्षा	१८०४४	जनज्ञान ज्योति मा.वि. को भवन निर्माण, कोहलपुर १, कौशिलानगर	६८७७०८३	६८७७०८३	१	६८७७०८३	०	०	५०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१५	आ.व. २०७९/८०	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	स्वास्थ्य	२०४०५	सिकलसेल एनिमिया ल्याव संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२३७०८५००	२३७०८५००	१	२३७०८५००	०	०	१०००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	शिक्षा	१७७८५	नरैनापुर गाउँपालिकाको शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	३०००००००	३०००००००	१	३०००००००	०	०	१५००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७७७४	मधेशी,मुस्लीम तथा लोपोन्मुख जातिका व्यक्तीहरुको व्यवसायीकता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०००००००	४०००००००	१	४०००००००	०	०	१०००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	शिक्षा	१९५८२	मंगल प्रसाद छात्रा कलेज सञ्चालन अनुदान	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१०००००००
१९	आ.व. २०७९/८०	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	शिक्षा	२०१९०	विद्यालयमा कृषि आय कार्यक्रम, श्री जनता मा. वि. पूर्वाधार निर्माण	१७४०२५५९	१७४०२५५९	१	१७४०२५५९	०	०	१०००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	शिक्षा	१९८६५	विष्णुधनि बहुप्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण	६०२६१९७८	६०२६१९७८	१	६०२६१९७८	०	०	२०००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	शिक्षा	१७४०२	आनन्द मा बि रातामाते भवन निर्माण	८६२२०३४	८६२२०३४	१	८६२२०३४	०	०	५०००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	स्वास्थ्य	१९६८२	वडा नं.९ मा स्वास्थ्य चौकी निर्माण	५९४७२०४	५९४७२०४	१	५९४७२०४	०	०	५०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	बबई गाउँपालिका	दाङ	खाद्य सुरक्षा	१८८३८	शीत भण्डार निर्माण बबइ, दाङ	१५३९५०६८	१५३९५०६८	१	१५३९५०६८	०	०	१०००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	बङ्गलाचुली गाउँपालिका	दाङ	शिक्षा	२०८३६	श्री महेन्द्र मा.वि बोचपोखरा, स्युजाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३९३८९६८०	३९३८९६८०	१	३९३८९६८०	०	०	१५००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	गढवा गाउँपालिका	दाङ	तहगत सन्तुलन	१९९२९	खाद्य सुरक्षाको लागि शित भण्डार निर्माण	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	२०००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	स्वास्थ्य	१६८६३	स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माण वडा नं १२,१३,१६,१७	४६९६२४४७	४६९६२४४७	१	४६९६२४४७	०	०	२०००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	लमही नगरपालिका	दाङ	विपद् तथा अन्य	१८९७७	बड्काघुम्ना - बुटकहवा - सेमरहवा टोलमा राप्ती नदी नियन्त्रण तटबन्ध निर्माण, वडा न. ४	५३०८०९१६	५३०८०९१६	१	५३०८०९१६	०	०	३०००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	शिक्षा	१७२५५	प्रवाधिमन्त्री पुर्वाधार, क्षमता आधवाद्ध र समुदाय परिचालनको माध्यमबाट शिक्षामा पहुँच, समावेशीकरण र गुणस्तर सुधार परियोजना ।	५०००००००	५०००००००	३	२०००००००	२०००००००	१०००००००	१०००००००
२९	आ.व. २०७९/८०	शान्तिनगर गाउँपालिका	दाङ	खानेपानी	१९८४५	बिरेन्द्र मा.वि. खिलतपुरमा खानेपानी सुधार योजना ।	३०००००००	३०००००००	२	१५००००००	१५००००००	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
३०	आ.व. २०७९/८०	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	शिक्षा	१७८३८	मा.वि. दोघरे स्कुल भवन निर्माण वडा नं. ९	१९९६०६०४	१९९६०६०४	१	१९९६०६०४	०	०	१३००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	शिक्षा	२०७२३	ग्वाघा मा वि भवन निर्माण	१६८४८२७२	१६८४८२७२	२	१०००००००	६८४८२७२	०	६०००००००
३२	आ.व. २०७९/८०	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	स्वास्थ्य	१९२०६	हर्दिनेटा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना	३०९२९०५३	३०९२९०५३	२	२०००००००	१०९२९०५३	०	१०००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	धुर्कोट गाउँपालिका	गुल्मी	स्वास्थ्य	१९०७८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको क्षमता अभिवृद्धि तथा सेवा विस्तार कार्यक्रम	९९२८०००	९९२८०००	१	९९२८०००	०	०	७०००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	गुल्मी	शिक्षा	१८८४३	श्री ईश्वरी माध्यमिक विद्यालय गुल्मीदरबार-६, मा १६ कोठे भवन निर्माण	४४८४७१८६	४४८४७१८६	१	४४८४७१८६	०	०	२०००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	ईस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	खानेपानी	२०७४५	निस्ति दोस्रो खानेपानी योजना	२३६६४४५५	२३६६४४५५	२	१३६६४४५५	१०००००००	०	७०००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	स्वास्थ्य	१७८९५	भनभने स्वास्थ्य चौकी मदाने ७ गुल्मी (क्रमागत)	१२७११९८९	१२७११९८९	१	१२७११९८९	०	०	७०००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	खानेपानी	१९९६७	एकीकृत मालिका एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना	४४१४४७४४	४४१४४७४४	३	१४५०००००	१४५०००००	१५१४४७४४	१०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	सुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	स्वास्थ्य	१८००१	वडा नं. ४ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३०००००००	३०००००००	२	२०००००००	१०००००००	०	१०००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	सुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	स्वास्थ्य	१८००७	वडा नं. ८ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३०००००००	३०००००००	२	२०००००००	१०००००००	१०००००००	१०००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	खानेपानी	१७०९४	सिस्ने खोला भुवनपानी कुटी बृहत खानेपानी वडा नं.५	१०००३५७३	१०००३५७३	१	१०००३५७३	०	०	७०००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	खानेपानी	१७१०१	भण्डारी टोल खानेपानी योजना वडा नं. ४	५०३२६५६	५०३२६५६	१	५०३२६५६	०	०	५०००००००
४२	आ.व. २०७९/८०	रुरुक्षेत्र गाउँपालिका	गुल्मी	खानेपानी	१९७३६	भुल्केखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	२८००००००	२८००००००	२	१५००००००	१३००००००	०	१०००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	खानेपानी	१७०८७	जुनियाँ खानेपानी आयोजना	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१०००००००
४४	आ.व. २०७९/८०	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	शिक्षा	१८८८९	महेन्द्र मा वि विद्यालय, वडा नं. ५	२०१०५३७५	२०१०५३७५	१	२०१०५३७५	०	०	१२००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
४५	आ.व. २०७९/८०	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	शिक्षा	२०४६६	प्राविध मेत्रो पूर्वोधार, क्षमता अभिवृद्धि र समुदाय परिचालनको माध्यमबाट शिक्षामा पहुँच, समावेशीकरण र गुणस्तर सुधार परियोजना	५०००००००	५०००००००	३	१०००००००	२०००००००	२०००००००	७०००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	बुद्धभुमी नगरपालिका	कपिलवस्तु	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८६१२	जस्तापाता खरिद (सुरक्षित आवास कार्यक्रम)	९९२०११९	९९२०११९	१	९९२०११९	०	०	७०००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९०८७	फुसको छानो विस्थापित कार्यक्रम (जस्ता पाता खरिद वितरण)	३०००००००	३०००००००	१	३०००००००	०	०	१५००००००
४८	आ.व. २०७९/८०	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	खानेपानी	२०४१६	वडा नं.१० मा खानेपानी योजना निर्माण	१३३१८२१२	१३३१८२१२	१	१३३१८२१२	०	०	९०००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	खानेपानी	२०६८०	वडा नं.१२ मा खानेपानी आयोजना क्रमागत	७११८२१२	७११८२१२	१	७११८२१२	०	०	५०००००००
५०	आ.व. २०७९/८०	महाराजगञ्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	शिक्षा	१८७७९	वडा नं ३ बरगदी गाउँको पियुषराज नि.मा.वि दुई तल्ले आठ कोठे भवन निर्माण	१२४२१७७१	१२४२१७७१	१	१२४२१७७१	०	०	८०००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	महाराजगञ्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	शिक्षा	१८७९५	वार्ड नं २ गैडहवा अवस्थित श्री राष्ट्रिय नि.मा.वि दुई तल्ले आठ कोठे भवन निर्माण	१२४२१७७१	१२४२१७७१	१	१२४२१७७१	०	०	८०००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	शिक्षा	१८८६७	नेपाल राष्ट्रीय आधारभूत विद्यालय, शिवराज ९ भगवानपुरमा ४ कोठे भवन निर्माण	१५५१२३६१	१५५१२३६१	१	१५५१२३६१	०	०	१०००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९७९२	वित्तिय साक्षरता तथा उद्यमशीलता प्रवर्धन कार्यक्रम	१३२०००००	१३२०००००	१	१३२०००००	०	०	७०००००००
५४	आ.व. २०७९/८०	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१८४०१	सेनेटरी ल्याण्ड फिल्ड साइट निर्माण १	७०००००००	७०००००००	१	७०००००००	०	०	२०००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	सरावल नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	स्वास्थ्य	१९६२२	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (वडा नं. ३,४,७)	४३८६७३३१	४३८६७३३१	३	१४६२२४४५	१४६२२४४३	१४६२२४४३	१०००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०५०५	फोहरमैला व्यवस्थापन(ल्याण्डफिल्ड साइट) पूर्वाधार निर्माण सुनवल ४(क्रमागत)	४८४६७०४५	४८४६७०४५	२	१९९०००००	२८५६७०४५	०	१०००००००
५७	आ.व. २०७९/८०	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०१२१	बिपन्न आवास कार्यक्रम	३००९६६६७	३००९६६६७	१	३००९६६६७	०	०	१५००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	स्वास्थ्य	१७१६२	चिर्तुङ्गधारा स्वास्थ्य चौकी निर्माण योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
५९	आ.व. २०७९/८०	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	स्वास्थ्य	१९३२१	कसेनी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण , माथागढी-३ , कसेनी	३६१६१०००	३६१६१०००	२	३५००००००	११६१०००	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
६०	आ.व. २०७९/८०	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	स्वास्थ्य	१७२३७	निस्दी गाउँपालिका वडा नम्बर ५ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१३००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	पूर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	स्वास्थ्य	१८५१४	जल्पा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण आयोजना	१९५०००००	१९५०००००	२	१०००००००	९५०००००	०	७०००००००
६२	आ.व. २०७९/८०	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	खानेपानी	१८६२९	भट्टे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५०००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	खानेपानी	१९२४०	नेपाने लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
६४	आ.व. २०७९/८०	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	स्वास्थ्य	१७९६५	कालिगण्डकी गुरुकुलम् तथा आयुर्वेद औषधालय अधुरो	१०६२७२५५	१०६२७२५५	१	१०६२७२५५	०	०	९०००००००
६५	आ.व. २०७९/८०	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७५७८	अपाङ्गता तथा जेष्ठ नागरिकको लागि अपाङ्ग वा जेष्ठ नागरिक ग्राम निर्माण	१००००००१	१००००००१	१	१००००००१	०	०	७०००००००
६६	आ.व. २०७९/८०	रिब्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	खानेपानी	१६८१३	रिब्दीकोट चुर्चुके खानेपानी योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	खानेपानी	१७६४८	रुम्घास दिहालना खानेपानी निर्माण आयोजना निरन्तरता	१००८१२९५	१००८१२९५	१	१००८१२९५	०	०	७०००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	शिक्षा	१७८१४	भानुभक्त मा.वि चार कोठे भवन निर्माण ।	७८२५५२७	७८२५५२७	१	७८२५५२७	०	०	५०००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	स्वास्थ्य	१७८४७	पोषणमैत्री नमूना टोल कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५०००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	शिक्षा	१७३५६	श्री गुरु भक्त आधारभुत विद्यालय नौबहिनी ७ गोगनपानी	११९४८३०४	११९४८३०४	१	११९४८३०४	०	०	८०००००००
७१	आ.व. २०७९/८०	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	खानेपानी	१७३७१	माझभिर खानेपानी योजना नौबहिनी २ प्यूठान	१४०७४११०	१४०७४११०	१	१४०७४११०	०	०	८०००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	प्युठान नगरपालिका	प्यूठान	खानेपानी	२०५८५	आपपाटा मजुवा खानेपानी आयोजना	४३६०११७१	४३६०११७१	२	२३६०११७१	२०००००००	०	१४०००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	सुरुमरानी गाउँपालिका	प्यूठान	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७२८१	विभेद तथा बञ्चितकरणमा परेका समुदाय उत्थान कार्यक्रम.	२३००००००	२३००००००	१	२३००००००	०	०	१४०००००००
७४	आ.व. २०७९/८०	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१७१४३	घमेरी खानेपानमी तथा सरसफाई आयाोजना	१७१०५८०१	१७१०५८०१	२	१०००००००	७१०५८०१	०	७०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
७५	आ.व. २०७९/८०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	शिक्षा	१७६८१	श्री गौरीशंकर माध्यामिक विद्यालय टु स्टोरी आर.सि.सि.बिल्डिङ्ग	१४७८४८३६	१४७८४८३६	१	१४७८४८३६	०	०	१०००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१७१३२	माडीखोला मिनाही लिफ्टड सिंचाई योजना	५१०००००	५१०००००	१	५१०००००	०	०	५०००००००
७७	आ.व. २०७९/८०	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१७१३४	भावाङ खानिपानी लिफ्टड सिंचाई योजना	५३०००००	५३०००००	१	५३०००००	०	०	५०००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१७१३८	माछेमूल प्याउले गडीबारे लिफ्टड खानेपानी योजना माडी ४	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५०००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	स्वास्थ्य	१८१३५	जेदवाङ स्वास्थ्य चौकी	७०५४४२८	७०५४४२८	१	७०५४४२८	०	०	५०००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	स्वास्थ्य	१९२७५	जंकोट Health Post	७०५४४२८	७०५४४२८	१	७०५४४२८	०	०	५०००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१९३५८	सत्मुले खानेपानी योजना वडा नं. ६	३७३४४९३५	३७३४४९३५	१	३७३४४९३५	०	०	२००००००००
८२	आ.व. २०७९/८०	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	स्वास्थ्य	१८३६७	तेवाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ७	२७५४०८६९	२७५४०८६९	१	२७५४०८६९	०	०	१५०००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१८५९२	धौलिगाउँ खानेपानी योजना वडा नं. ६	१०६०४४४२	१०६०४४४२	१	१०६०४४४२	०	०	७०००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१८०९१	पखाले खोला जुवाङ लिफ्ट खानेपानी योजना	१२९५५५९६	१२९५५५९६	१	१२९५५५९६	०	०	९०००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१८०९९	चलपल खोलादेखि खिवाङ हाडटा खानेपानी योजना	१०२८०५६२	१०२८०५६२	१	१०२८०५६२	०	०	७०००००००
८६	आ.व. २०७९/८०	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१७६८३	तेलखोला जुत्तर सालवाङ खानेपानी आयोजना	१७६४७२१८	१७६४७२१८	१	१७६४७२१८	०	०	१००००००००
८७	आ.व. २०७९/८०	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१७६८९	जाया राणागाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१२०२४७०५	१२०२४७०५	१	१२०२४७०५	०	०	९०००००००
८८	आ.व. २०७९/८०	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	स्वास्थ्य	१८१२०	गैरीगाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२८१२१०५९	२८१२१०५९	१	२८१२१०५९	०	०	१५०००००००
८९	आ.व. २०७९/८०	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	स्वास्थ्य	१८१४८	पोषणमैत्री नमूना टोल र स्वास्थ्य प्रवर्द्धन	६६२००००	६६२००००	१	६६२००००	०	०	५०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
९०	आ.व. २०७९/८०	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	शिक्षा	१८१५०	शैक्षिक गुणस्तर वृद्धि तथा STEM शिक्षा कार्यक्रम	७००००००	७००००००	१	७००००००	०	०	५००००००
९१	आ.व. २०७९/८०	पुथा उत्तरगङ्गा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	शिक्षा	२०००६	प्रविधि मैत्री पूर्वाधार, क्षमता अभिवृद्धि र समुदाय परिचालनको माध्यमबाट शिक्षामा पहुँच, समावेशीकरण र गुणस्तर सुधार परियोजना	४९४९००००	४९४९००००	३	२४७४५०००	१४८४७०००	९८९८०००	१०००००००
९२	आ.व. २०७९/८०	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	शिक्षा	२०३०२	सिस्ने गाउँपालिकाको शिक्षामा पहुँच, समावेशीकरण र गुणस्तर सुधार	४९९९९९९८	४९९९९९९८	३	१६६६६६६६	१६६६६६६६	१६६६६६६६	१०००००००
९३	आ.व. २०७९/८०	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१७५४९	शैक्षिक क्षेत्रमा अति विपन्न विद्यार्थीका लागि कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
९४	आ.व. २०७९/८०	कन्नन गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१७७७१	श्री लुम्बिनी ज्ञान निकेतन मा.वि. भवन निर्माण	३४८७१३२६	३४८७१३२६	१	३४८७१३२६	०	०	१५००००००
९५	आ.व. २०७९/८०	कोटहीमाई गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१८७३५	सामुदायिक विद्यालयमा ICT व्यवस्थापनमा र सो सम्बन्धी पूर्वाधार निर्माण	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१०००००००
९६	आ.व. २०७९/८०	मायादेवी गाउँपालिका	रुपन्देही	स्वास्थ्य	१७०३३	गोनाहा गाउँमा बर्थिङ सेन्टर/हेल्थपोष्ट निर्माण गर्ने कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	२	३०००००००	२०००००००	०	१५००००००
९७	आ.व. २०७९/८०	रोहिणी गाउँपालिका	रुपन्देही	स्वास्थ्य	१८४८७	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रोहिणी २ पोखरिभण्डी	१६२१३१३२	१६२१३१३२	१	१६२१३१३२	०	०	१०००००००
९८	आ.व. २०७९/८०	सैनामैना नगरपालिका	रुपन्देही	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१९५४५	एकिकृत फोहोरमैला प्रशोधन केन्द्र निर्माण (निरन्तरता)	४५४२३१५८	४५४२३१५८	२	२०००००००	२५४२३१५८	०	१५००००००
९९	आ.व. २०७९/८०	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१८८५३	पक्लिहवा मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	४६०९०१४१	४६०९०१४१	१	४६०९०१४१	०	०	२०००००००
१००	आ.व. २०७९/८०	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१८९११	महात्मा बुद्ध मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	५३७६३९८९	५३७६३९८९	१	५३७६३९८९	०	०	२०००००००
१०१	आ.व. २०७९/८०	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	२०३५६	नव दुर्गा मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	२७२३३४८५	२७२३३४८५	१	२७२३३४८५	०	०	२०००००००
१०२	आ.व. २०७९/८०	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१९६१५	मैनहिया मा.वि. प्राविधिक भवन निर्माण	२२०२५४७७	२२०२५४७७	१	२२०२५४७७	०	०	१५००००००
१०३	आ.व. २०७९/८०	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१९७७७	पब्लिक मा.वि.को प्राविधिक तर्फको भवन निर्माण (गत वर्षको निरन्तर योजना)	५०००००००	५०००००००	२	१२५०००००	३७५०००००	०	१०००००००
१०४	आ.व. २०७९/८०	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	२०५१७	उमा आधारभूत स्कुल अधुरोभवन निर्मन, तिलोत्तम ६, रुपन्देही	२३३१८६४०	२३३१८६४०	१	२३३१८६४०	०	०	१५००००००
						जम्मा रकम							१०७५००००००

अनुसूची-३(६)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट कर्णाली प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	आठबीस नगरपालिका	दैलेख	खानेपानी	२०४९२	बृहत खानेपानी निर्माण आठबीस ६	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१०००००००
२	आ.व. २०७९/८०	आठबीस नगरपालिका	दैलेख	खानेपानी	२०५७६	भिन्निखोला लयापातल सिचाई योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
३	आ.व. २०७९/८०	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	खानेपानी	१९३०७	साईमैला पुग्या रातामाटा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	१८८६४५३८	१८८६४५३८	२	१०००००००	८८६४५३८	०	७०००००००
४	आ.व. २०७९/८०	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	खानेपानी	१९३७७	सहडे जुगेपानी पहरा पानी मन्धर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	२६६९५१५९	२६६९५१५९	२	१५००००००	११६९५१५९	०	१०००००००
५	आ.व. २०७९/८०	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	खानेपानी	१९३८५	मुलपानी अडारीपाल्ता खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	१५०७०८७९	१५०७०८७९	१	१५०७०८७९	०	०	१०००००००
६	आ.व. २०७९/८०	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	स्वास्थ्य	१९८९०	बहु क्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	६६०००००	६६०००००	१	६६०००००	०	०	५००००००
७	आ.व. २०७९/८०	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	शिक्षा	१८४०८	कर्णाली जनचेतना अा.वि पालेतडा भवन निर्माण चा.वि.न.पा ७	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
८	आ.व. २०७९/८०	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	शिक्षा	२०७२८	उधमशिल विध्यालयको पुर्वाधार विकास तथा व्यवस्थापन	७०००००००	७०००००००	२	७०००००००	०	०	३५००००००
९	आ.व. २०७९/८०	डुंगेश्वर गाउँपालिका	दैलेख	शिक्षा	२०६९९	सिता जनसयाग मा.वि. विद्यालयका कृष प्राविधिक भवनको तला थप डुङ्गेश्वर गाउँपालिका वडा नं. ४ अवलपराजुल दैलेख	११८८३९०७	११८८३९०७	१	११८८३९०७	०	०	८००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	डुंगेश्वर गाउँपालिका	दैलेख	स्वास्थ्य	२०९४४	बेलपाटा स्वास्थ्य चौकीका ट्रेस निर्माण डुङ्गेश्वर गाउँपालिका वडा नं. १	५०४२७५९	५०४२७५९	१	५०४२७५९	०	०	५००००००
११	आ.व. २०७९/८०	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	विपद् तथा अन्य	२०९२९	फुस छाना मुक्त कार्यक्रम	४०००००००	४०००००००	१	४०००००००	०	०	३०००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	स्वास्थ्य	१८३३३	बाल स्वास्थ्य मातृ तथा नवजात शिशु सृदिदीकरण व्यवस्थापन कार्यक्रम महाबु १ देखि ६ सम्म	५०००००००	५०००००००	३	५०००००००	०	०	१०००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	खाद्य सुरक्षा	१८३७७	नमुना पोषण मैत्री टोल कार्यक्रम	१७२५८५००	१७२५८५००	१	१७२५८५००	०	०	७५०००००
१४	आ.व. २०७९/८०	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	विपद् तथा अन्य	१८६३२	नौमूले बजार क्षेत्र तटबन्धन तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्य	२०००४६१२	२०००४६१२	१	२०००४६१२	०	०	१०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१५	आ.व. २०७९/८०	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	स्वास्थ्य	१८०११	पोषण मैत्री स्थानीय घोषणाका लागि बहुक्षेत्रीय पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम	५९६००००	५९६००००	१	५९६००००	०	०	५००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	खानेपानी	१८३२५	उनीकोट प्याडुली खानेपानी निर्माण योजना	१५१७२३४९	१५१७२३४९	१	१५१७२३४९	०	०	१०००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	खानेपानी	१८३४४	वाँहाकोट खानेपानी निर्माण योजना	१६८४३५७४	१६८४३५७४	१	१६८४३५७४	०	०	१०००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	खानेपानी	२०३७३	ठिमेर खानेपानी निर्माण योजना	३१५७००२८	३१५७००२८	१	३१५७००२८	०	०	२०००००००
१९	आ.व. २०७९/८०	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	खानेपानी	२०४५५	कागकोट खानेपानी निर्माण योजना	३४८९२७८५	३४८९२७८५	१	३४८९२७८५	०	०	२०००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	खानेपानी	१७३०७	तिन्जे एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण डोल्पोबुद्ध ५ तिन्जे डोल्पा	३११४६०८९	३११४६०८९	१	३११४६०८९	०	०	२०००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	शिक्षा	१७५५०	क्रिष्टल माउन्टेन मा.वि. भवन निर्माण	३१८१७५५०	३१८१७५५०	२	२०००००००	११८१७५५०	०	१०००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१७६१२	दुगम तथा पिछोडएका क्षेत्रमा बसाबास गर्ने तथा आर्थिक रुपले विभेदमा परेका समुदाय उत्थान तथा विकासको लागि लक्षित पशुपालन तथा कृषि पकेट	११४१८०००	११४१८०००	१	११४१८०००	०	०	७०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	शिक्षा	१६९३३	भगवती माबिको पुर्वाधार निर्माण	४५४९६०५०	४५४९६०५०	२	२५००००००	२०४९६०५०	०	१०००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	खानेपानी	१७०६२	काराड नाम्दो खानेपानी योजना	३१०७८९११	३१०७८९११	१	३१०७८९११	०	०	२०००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	ठुली भेरी नगरपालिका	डोल्पा	खानेपानी	१८३४८	जुफाल खानेपानी निर्माण	५८९८०६९९	५८९८०६९९	१	५८९८०६९९	०	०	३०००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	स्वास्थ्य	१६९८८	बथिङ्ग सेन्टर निर्माण वडा नं २ रुम	७२७४३८०	७२७४३८०	१	७२७४३८०	०	०	५०००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	स्वास्थ्य	१७१२७	बथिङ्ग सेन्टर निर्माण वडा नं ४ रङ्ग	७२७४३८०	७२७४३८०	१	७२७४३८०	०	०	५०००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	स्वास्थ्य	१७१२८	बथिङ्ग सेन्टर निर्माण वडा नं ११ मुहुँ	७२७४३८०	७२७४३८०	१	७२७४३८०	०	०	५०००००००
२९	आ.व. २०७९/८०	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	स्वास्थ्य	१७१३०	बथिङ्ग सेन्टर निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा वडा नं ८ रावतवाडा पहाडा	७२७४३८०	७२७४३८०	१	७२७४३८०	०	०	५०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
३०	आ.व. २०७९/८०	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	स्वास्थ्य	१७८७७	हेप्का वर्थिङ सेन्टर निर्माण ।	१०५१२६६१	१०५१२६६१	१	१०५१२६६१	०	०	७००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	विपद् तथा अन्य	१७८८६	हिल्सा तडवन्धन ।	१५९९८८२५	१५९९८८२५	१	१५९९८८२५	०	०	७५०००००
३२	आ.व. २०७९/८०	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	विपद् तथा अन्य	१७९०३	हल्जी खोला तडवन्धन ।	१५७९८८२४	१५७९८८२४	१	१५७९८८२४	०	०	१०००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	खानेपानी	२०१९१	राहादेव बृहत खानेपानी निर्माण	१०८३३५८९	१०८३३५८९	१	१०८३३५८९	०	०	७००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	खानेपानी	२०२०१	खोला बाल्दिंग देखि फटकहाल्न सम्म खानेपानी निर्माण	१०६८३७१९	१०६८३७१९	१	१०६८३७१९	०	०	८००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	खाद्य सुरक्षा	१८९३०	पोषण मैत्री नमुना टोल कार्यक्रम	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९४८८	चन्द प्रकाश मा वि भवन निर्माण ताजाकोट ४	२०५८३२२३	२०५८३२२३	१	२०५८३२२३	०	०	१६००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	स्वास्थ्य	१९३२२	थालारैकर स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण शिवालय-५	१४२३४४७८	१४२३४४७८	१	१४२३४४७८	०	०	१०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	शिक्षा	१९३४०	सतस्वती मा.वि. भवन निर्माण शिवालय-३	१६२०७१५३	१६२०७१५३	१	१६२०७१५३	०	०	१२००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	चन्दननाथ नगरपालिला	जुम्ला	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१७८९२	ल्याण्ड फिल साइट पुर्वाधार निर्माण याेजना	२०००००००	२०००००००	२	१०००००००	१०००००००	०	७००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	चन्दननाथ नगरपालिला	जुम्ला	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८६२५	दानसागु घाट निर्माण	१२७४८२१५	१२७४८२१५	१	१२७४८२१५	०	०	८००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	चन्दननाथ नगरपालिला	जुम्ला	शिक्षा	१९९०६	मालिका आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	१००६४७७१	१००६४७७१	१	१००६४७७१	०	०	७००००००
४२	आ.व. २०७९/८०	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	खाद्य सुरक्षा	१७४९७	पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण विस्तार कार्यक्रम	६३०००००	६३०००००	१	६३०००००	०	०	५००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१९३९४	खड्कदेवी माध्यामिक विद्यालय भवन निर्माण	५४१२६१९	५४१२६१९	१	५४१२६१९	०	०	५००००००
४४	आ.व. २०७९/८०	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	खानेपानी	१६७८६	एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण हिमा ३	१२७०६३३७	१२७०६३३७	१	१२७०६३३७	०	०	९००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
४५	आ.व. २०७९/८०	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१७३२१	कनकासुन्दरी माध्यामिक विद्यालय भवन निर्माण	१८३७३३८१	१८३७३३८१	१	१८३७३३८१	०	०	१२००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१८०९६	कालिका आधारभुत विद्यालय हाटसिजा भवन निर्माण	१२६६६४८२	१२६६६४८२	१	१२६६६४८२	०	०	१०००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	पतरासी गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१९३७८	महारुद्र आ वि भवन निर्माण योजना	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
४८	आ.व. २०७९/८०	पतरासी गाउँपालिका	जुम्ला	खानेपानी	१९३८०	भाङखोला खानेपानी आयोजना	१२३०००००	१२३०००००	१	१२३०००००	०	०	१०००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	खानेपानी	१७४५६	एक घर एक धारो खाने पानी रावतवाडा खड्का बडा	९८५४७४५	९८५४७४५	१	९८५४७४५	०	०	७०००००००
५०	आ.व. २०७९/८०	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	खानेपानी	१७४७९	गिडीखोला पाण्डेबाडा बृहत खानेपानि आयोजना	१०७८५९३९	१०७८५९३९	१	१०७८५९३९	०	०	७०००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	खानेपानी	१७४८५	गौतम बाडा जैतपुर एक घर एक धारा खानेपानि आयोजना	९८५३९८५	९८५३९८५	१	९८५३९८५	०	०	७०००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१९०४०	ज्योति मा वि राँसामालापानि पक्कि भवन निर्माण आयोजना ।	२२५७७२३०	२२५७७२३०	२	१३५४६३३८	९०३०८९२	०	१०००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१९३४४	देउरालि मा वि जुम्लाकोट ८ कोठे पक्कि भवन निर्माण ।	२४२५७१०२	२४२५७१०२	२	१२१२८५५१	१२१२८५५१	०	१०००००००
५४	आ.व. २०७९/८०	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१९७७४	श्री सरस्वति मा वि कुडारी ८ कोठे पक्कि भवन निर्माण ।	२४६५९८२७	२४६५९८२७	२	१२३२९९१४	१२३२९९१४	०	१०००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१९८२९	देविदेउरालि आ वि परु ६ कोठे पक्कि भवन निर्माण ।	१३७३३४६०	१३७३३४६०	२	६८६६७३०	६८६६७३०	०	६०००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	शुभ कालिका गाउँपालिका	कालिकोट	खाद्य सुरक्षा	२०३७०	पोषणमैत्रि गाँउपालिका घोषणा कार्यक्रम	११२९१०००	११२९१०००	१	११२९१०००	०	०	८०००००००
५७	आ.व. २०७९/८०	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	शिक्षा	१६९८३	पानीखाल आ.वि. भवन निर्माण	१३९७५२०७	१३९७५२०७	१	१३९७५२०७	०	०	१०००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	स्वास्थ्य	१७०८५	सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	३३४१५०३४	३३४१५०३४	२	१६७०७५१७	१६७०७५१७	०	१०००००००
५९	आ.व. २०७९/८०	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	खानेपानी	१६९४१	माथिल्लो अदेला खानेपानि योजना	२५००००००	२५००००००	३	१०००००००	१०००००००	५०००००००	७०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
६०	आ.व. २०७९/८०	पचालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	खाद्य सुरक्षा	१८८३९	चुली पिठारा सिचाइ कुलो निर्माण	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१५००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	शिक्षा	२०१५१	गुणस्तरिय शिक्षा कार्यक्रम	३०००००००	३०००००००	१	१५००००००	१५००००००	०	१२५०००००
६२	आ.व. २०७९/८०	छायौँनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	खानेपानी	२०१४०	थार्प, लह, लापु र तिर्प वृहत खानेपानि	४३४७४१७१	४३४७४१७१	२	२१७३७०८६	२१७३७०८६	०	१५००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	छायौँनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	शिक्षा	२०१४३	विद्यालय भवन निर्माण	६९४३०७५५	६९४३०७५५	२	३४७१५३७८	३४७१५३७८	०	२७००००००
६४	आ.व. २०७९/८०	छायौँनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	स्वास्थ्य	२०३२२	स्वास्थ्य भवन निर्माण	१५५५०४७४	१५५५०४७४	१	१५५५०४७४	०	०	१०००००००
६५	आ.व. २०७९/८०	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	शिक्षा	१९१०३	वडा नं. १३ र १४ मा विद्यालय भवन निर्माण	३०००००००	३०००००००	२	१५००००००	१५००००००	०	१०००००००
६६	आ.व. २०७९/८०	बाँफिकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	खाद्य सुरक्षा	२०९४७	डोप्टे सिचाइ योजना वडा नं २	११८७७०००	११८७७०००	१	११८७७०००	०	०	८०००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	तहगत सन्तुलन	२०६९२	मुसिकोट पार्क वडा नं. ७ साँख	२३६०९०५२	२३६०९०५२	२	१०००००००	१३६०९०५२	०	७५००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	सानी भेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	खानेपानी	१८४२२	तुसारे अध्याचौर गरायला खानेपानी योजना	१०००००००	१०००००००	२	५०००००००	५०००००००	०	५०००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	स्वास्थ्य	१९९९१	पोषणमैत्री नमूना टोल कार्यक्रम	६३००००००	६३००००००	१	६३००००००	०	०	५०००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	खाद्य सुरक्षा	१९५४४	खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सम्बन्धि कार्यक्रम	१२५८३०००	१२५८३०००	१	१२५८३०००	०	०	१०००००००
७१	आ.व. २०७९/८०	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९६५३	समावेशीकरण तथा मुल प्रवाहिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	१२२०००००	१२२०००००	१	१२२०००००	०	०	९०००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	स्वास्थ्य	२०४८२	औलवेशी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	खानेपानी	१७४७१	लान्ती खानेपानी आयाोजना ।	१९९९९९९५	१९९९९९९५	१	१९९९९९९५	०	०	१५०००००००
७४	आ.व. २०७९/८०	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	खानेपानी	१७६६९	दमाचौर खानेपानी आयोजना छत्रेश्वरी १ सल्यान ।	९९९९८७०	९९९९८७०	१	९९९९८७०	०	०	५०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजना को कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
७५	आ.व. २०७९/८०	दर्मा गाउँपालिका	सल्यान	शिक्षा	२०७२७	नवसर्वसाधारण मा.वि भवन निर्माण दर्मा ४ रातामाटा	२८६२७७७९	२८६२७७७९	१	२८६२७७७९	०	०	२०००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	दर्मा गाउँपालिका	सल्यान	स्वास्थ्य	२०७४७	पोषणमैत्री दर्मा गाउँपालिका घोषणाका लागि बहु क्षेत्रीय पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम	१०३४४५००	१०३४४५००	१	१०३४४५००	०	०	६००००००
७७	आ.व. २०७९/८०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	खानेपानी	१९९२२	गोठिवन धनठाना खानेपानी योजना	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	३०००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	खानेपानी	१८४९४	जिमालीमा एक घर एक धारा निर्माण ।	११३४४७३५	११३४४७३५	२	५६७२३६८	५६७२३६८	०	५००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	खानेपानी	१८९०५	खज्जर लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१८०२३५११	१८०२३५११	१	१८०२३५११	०	०	१२००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	शिक्षा	२०२०७	सरस्वती मावि भवन निर्माण	५०००००००	५०००००००	२	५०००००००	०	०	२०००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	भेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९५५३	अल्पसंख्यक, सीमान्तकृत महिला तथा युवाहरुको लागि उप प्रमुख स्वरोजगार कार्यक्रम (निरन्तरता)	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७००००००
८२	आ.व. २०७९/८०	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	खानेपानी	१६९५७	वासपानी खानेपानी आयोजना चौकुने ३	१९१३६८८०	१९१३६८८०	१	१९१३६८८०	०	०	१२००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	गुर्भाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	खाद्य सुरक्षा	२०३६५	पोषण खाद्य सुरक्षा सम्बन्धि	१०४०००००	१०४०००००	१	१०४०००००	०	०	५००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	स्वास्थ्य	१७०६५	स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण लेखफर्सा -०१	२३८९३४४३	२३८९३४४३	२	११९४६७२१	११९४६७२२	०	१०००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	खानेपानी	२०६२९	तिखाकुना मुरमुरी खानेपानी आयोजना ।	२८९४२८६४	२८९४२८६४	१	२८९४२८६४	०	०	१८२०००००
						जम्मा रकम							९०२२०००००

अनुसूची-३(७)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका नयाँ आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१	आ.व. २०७९/८०	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	शिक्षा	१८७५१	दयापिपलतोला मा.वि.छात्रावास	१६०७३७८८	१६०७३७८८	१	१६०७३७८८	०	०	१०००००००
२	आ.व. २०७९/८०	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	स्वास्थ्य	२०९११	बलाता स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण ढकारी गाउँपालिका ०४ बलाता अछाम ।	११२६००४७	११२६००४७	१	११२६००४७	०	०	७०००००००
३	आ.व. २०७९/८०	मङ्गलसेन नगरपालिका	अछाम	स्वास्थ्य	१७२०१	बस्ती स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१२९१९२३१	१२९१९२३१	१	१२९१९२३१	०	०	८०००००००
४	आ.व. २०७९/८०	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	स्वास्थ्य	२०४९३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वा नं. ६	१२१६२४८६	१२१६२४८६	१	१२१६२४८६	०	०	८०००००००
५	आ.व. २०७९/८०	पञ्चदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	खानेपानी	२०८२३	लाङ्छे-कालिकास्थान खानेपानी निर्माण	१११९२०८४	१११९२०८४	२	५५९६०४२	५५९६०४२	०	४०००००००
६	आ.व. २०७९/८०	पञ्चदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	खानेपानी	२०८४७	विनायक वृहत खानेपानी निर्माण	९२०६७७९	९२०६७७९	२	४६०३३८९	४६०३३८९	०	४०००००००
७	आ.व. २०७९/८०	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	शिक्षा	१७६७५	सरिता मा.वि भवन निर्माण	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५०००००००
८	आ.व. २०७९/८०	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	शिक्षा	१७६८८	पिङगला मा.वि भवन निर्माण	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५०००००००
९	आ.व. २०७९/८०	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	शिक्षा	१७६९३	निलकाण्ठ मा.वि भवन निर्माण	७०४४४२२	७०४४४२२	१	७०४४४२२	०	०	५०००००००
१०	आ.व. २०७९/८०	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	शिक्षा	१८४१७	राष्ट्रिय मा.वि. भवन निर्माण योजना - साँफेबगर न.पा. १३	२५६०१५३२	२५६०१५३२	१	२५६०१५३२	०	०	१४०००००००
११	आ.व. २०७९/८०	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	शिक्षा	१८८७४	सुर्य मा.वि. विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. २	१४००००००	१४००००००	१	१४००००००	०	०	१२०००००००
१२	आ.व. २०७९/८०	डिलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	विपद् तथा अन्य	२०८१८	गन्नीगाड तटबन्ध निर्माण डिलासैनी १ र २	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	७०००००००
१३	आ.व. २०७९/८०	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	खानेपानी	२०२८७	ढिकगाढ सैनिखेत लिप्ट खानेपानी योजना	१८६२२०००	१८६२२०००	२	१०००००००	८६२२०००	०	७०००००००
१४	आ.व. २०७९/८०	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	खाद्य सुरक्षा	२०३०७	एकिकृत नमुना गाउँ कृषि कार्यक्रम	१६१३३९००	१६१३३९००	१	१६१३३९००	०	०	७०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१५	आ.व. २०७९/८०	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	खानेपानी	१९६५९	केदारमाण्डा बिसालपुर लिफ्टिंग सप्लाई र सरसफाई मेलौली -०९	९०००००००	९०००००००	३	३०००००००	३०००००००	३०००००००	२०००००००
१६	आ.व. २०७९/८०	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	विपद् तथा अन्य	२०९०४	विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक स्रोत संरक्षण कार्यक्रम ।	२१९६००००	२१९६००००	१	२१९६००००	०	०	१०००००००
१७	आ.व. २०७९/८०	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	२०९१८	दलितहरूको कला प्रवर्द्धन तथा उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम ।	७०६३०००	७०६३०००	१	७०६३०००	०	०	५०००००००
१८	आ.व. २०७९/८०	पाटन नगरपालिका	बैतडी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८०९८	लक्षित बर्ग उद्यम विकास कार्यक्रम	९९०००००	९९०००००	१	९९०००००	०	०	५०००००००
१९	आ.व. २०७९/८०	पाटन नगरपालिका	बैतडी	स्वास्थ्य	१८१११	सिद्धपुर स्वास्थ्य चौकी	७१०००००	७१०००००	१	७१०००००	०	०	५०००००००
२०	आ.व. २०७९/८०	पुर्चौडी नगरपालिका	बैतडी	खानेपानी	१८५९१	कफल गाड देखि खेतखाना सम्म खानेपानि तथा सिचाई योजना	१७५२९५१९	१७५२९५१९	२	८७६४७६०	८७६४७६०	०	६५००००००
२१	आ.व. २०७९/८०	पुर्चौडी नगरपालिका	बैतडी	स्वास्थ्य	२०१७६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण	१०२९९०००	१०२९९०००	२	५००००००	५२९९०००	०	५०००००००
२२	आ.व. २०७९/८०	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	खानेपानी	१७६५६	सुल्लेखान सिमार लिफ्ट खानेपानी योजना	८०४४३४६	८०४४३४६	१	८०४४३४६	०	०	५०००००००
२३	आ.व. २०७९/८०	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	खानेपानी	१७६९६	पोखरेटी लिफ्ट खानेपानी योजना	९७४२९१८	९७४२९१८	१	९७४२९१८	०	०	६५००००००
२४	आ.व. २०७९/८०	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	शिक्षा	१८२७६	उच्चकोट मा.वि विद्यालय भवन वडा नं. ०१	१२५४३२१०	१२५४३२१०	१	१२५४३२१०	०	०	८०००००००
२५	आ.व. २०७९/८०	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	खानेपानी	१८२८२	जोगेनि हिटनया खटालि लिफ्ट खा.पा योजना वडा नं.०६	७१६५९९०	७१६५९९०	१	७१६५९९०	०	०	५०००००००
२६	आ.व. २०७९/८०	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	१९९३९	पाडपाखा लेक सोलार लिफ्टिंग खानेपानी वडा नं.६	५८९१६२०	५८९१६२०	१	५८९१६२०	०	०	५५००००००
२७	आ.व. २०७९/८०	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	बझाङ	विपद् तथा अन्य	१८३४७	भाडे बगर देखि जाले बगर सम्म तटबन्धन।	१९११४९४८	१९११४९४८	१	१९११४९४८	०	०	१३०००००००
२८	आ.व. २०७९/८०	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	१६९३१	थापा जिउला रातापड सिचाइ कुलो १ न. वडा	१५१३६५५०	१५१३६५५०	२	१०००००००	५१३६५५०	०	७०००००००
२९	आ.व. २०७९/८०	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	विपद् तथा अन्य	१७६३५	थपाली खेईरा ज्युला हुदै दम्दुर सम्म तटबन्धन कार्य	२३३७१९१८	२३३७१९१८	२	११६८५९५९	११६८५९५९	०	११०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
३०	आ.व. २०७९/८०	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	२०४५१	धुली खानेपानी	५३७४८७५	५३७४८७५	१	५३७४८७५	०	०	५००००००
३१	आ.व. २०७९/८०	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	२०५७४	काकरकोट खापा	५३१२२४९	५३१२२४९	१	५३१२२४९	०	०	५००००००
३२	आ.व. २०७९/८०	केदारस्युँ गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	२०३०४	एक घर एक धारा एक शौचालय निमाण गाउँपालिका भरि वडा न १ देखि वडा न ९	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१५००००००
३३	आ.व. २०७९/८०	केदारस्युँ गाउँपालिका	बझाङ	खाद्य सुरक्षा	२०५३८	सुदुर बहुउद्देशिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा व्यवस्थापन सरसफाई कार्यक्रम वडा न १ देखि वडा न ९	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१०००००००
३४	आ.व. २०७९/८०	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	१९९४७	ठाना देखि सम्देउ मलारि निजि धारा खानेपानि तथा सरसफाई आयोजना वडा नं १	४४१२९२९८	४४१२९२९८	३	१४७०९७६६	१४७०९७६६	१४७०९७६६	१०००००००
३५	आ.व. २०७९/८०	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	२००२०	खेतकोट उकालि धुरिल्ल तिनगाँउ खिकाला एक घर एक धारा खानेपानि तथा सरसफाई योजना वडा नं २	४७१९७४६४	४७१९७४६४	२	२३५९८७३२	२३५९८७३२	०	१६००००००
३६	आ.व. २०७९/८०	सुर्मा गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	१६९७१	पारा चौडिक खानेपानी योजना सुर्मा ०३	५३००५५०	५३००५५०	१	५३००५५०	०	०	५००००००
३७	आ.व. २०७९/८०	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	स्वास्थ्य	१९०५९	कुपोषण न्यूनीकरणका लागि स्वास्थ्य आमा समुह सुदृढीकरण कार्यक्रम	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	५०००००००
३८	आ.व. २०७९/८०	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	शिक्षा	२०४२८	पूर्णचन्द्रोदय मा.वि. र भवानी मा.वि. भवन निर्माण	२१४०३९८२	२१४०३९८२	१	२१४०३९८२	०	०	१६००००००
३९	आ.व. २०७९/८०	बडीमालिका नगरपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१८३४५	घटालेश्वरी आ. वि. चार कोठे भवन निर्माण ब.न.पा १ पाटा	७३१५४६८	७३१५४६८	१	७३१५४६८	०	०	७०००००००
४०	आ.व. २०७९/८०	बडीमालिका नगरपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१८५५५	जाल्पादेवी मा. वि. चार कोठे भवन निर्माण ब.न.पा १ पिनालेक	७३१५४६८	७३१५४६८	१	७३१५४६८	०	०	७०००००००
४१	आ.व. २०७९/८०	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	शिक्षा	२०५५२	त्रिशक्ति मा.वि. छात्रावास निर्माण	२१३४११४१	२१३४११४१	२	१०६७०५७१	१०६७०५७१	०	८०००००००
४२	आ.व. २०७९/८०	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	विपद् तथा अन्य	१९०३७	कोल्टी बजार तटबन्धन	२४६५२९६०	२४६५२९६०	२	१२३२६४८०	१२३२६४८०	०	१०००००००
४३	आ.व. २०७९/८०	खप्तड छेडेदह गाँउपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१९१७१	बृहत शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	३८९६००००	३८९६००००	२	१९४८००००	१९४८००००	०	१३०००००००
४४	आ.व. २०७९/८०	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१६७६४	कैलाश आ वि भवन निर्माण	१४६०६४२०	१४६०६४२०	२	१०००००००	४६०६४२०	०	८०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
४५	आ.व. २०७९/८०	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१६७६७	किर्तिचौर मा वि भवन निर्माण	१४५६०७१०	१४५६०७१०	२	१०००००००	४५६०७१०	०	८००००००
४६	आ.व. २०७९/८०	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	स्वास्थ्य	१७०६९	पोषण युक्त वडा कार्यान्वयन कार्यक्रम	११४१५७००	११४१५७००	१	११४१५७००	०	०	८००००००
४७	आ.व. २०७९/८०	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	खाद्य सुरक्षा	१७१९१	कोल्डस्टोर (सित गृह निर्माण)	१३१३०६९१	१३१३०६९१	१	१३१३०६९१	०	०	८००००००
४८	आ.व. २०७९/८०	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१६८२३	घटालमष्टा आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण वडा नं ४	७११३६४८	७११३६४८	१	७११३६४८	०	०	६००००००
४९	आ.व. २०७९/८०	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	खाद्य सुरक्षा	१६८३१	जुङ्गीमा सेलार स्टोर निर्माण वडा नं २ जुङ्गी	७०२४१८७	७०२४१८७	१	७०२४१८७	०	०	५००००००
५०	आ.व. २०७९/८०	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	खानेपानी	१८८१५	तल्ला जालावाडा खानेपानी तथा सरसफाई निजि धारा निर्माण योजना	१९८२८१२१	१९८२८१२१	१	१९८२८१२१	०	०	१४००००००
५१	आ.व. २०७९/८०	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	शिक्षा	१८८३४	श्री भगवति प्रा.वि. भवन निर्माण योजना	८९७९४५८	८९७९४५८	१	८९७९४५८	०	०	७००००००
५२	आ.व. २०७९/८०	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	तहगत सन्तुलन	२०३०१	पोषण मैत्री पालिका र बालपोषण कार्यक्रम	५५५६९३०	५५५६९३०	१	५५५६९३०	०	०	५००००००
५३	आ.व. २०७९/८०	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	खाद्य सुरक्षा	१८२३३	एकल-आर्थिक विपन्नता तथा अपाङ्गता भएकाहरूका लागी आय आर्जन तथा सिपमूलक विकास कार्यक्रम	५२५००००	५२५००००	१	५२५००००	०	०	५००००००
५४	आ.व. २०७९/८०	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	स्वास्थ्य	१८२४१	पुर्भुता आधारभूत स्वास्थ्य चौकी बर्धिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा नं ३ बाजुरा	५८०३३४३	५८०३३४३	१	५८०३३४३	०	०	५००००००
५५	आ.व. २०७९/८०	आलिताल गाउँपालिका	डडेलधुरा	स्वास्थ्य	१७६२३	गांखेत स्वास्थ्य चौकी निर्माण तथा स्तरोन्नति	२८५८५७६८	२८५८५७६८	२	१४२९२८८४	१४२९२८८४	०	१०००००००
५६	आ.व. २०७९/८०	आलिताल गाउँपालिका	डडेलधुरा	विपद् तथा अन्य	१९२२२	सुनखोला-जुँडेखोला नदि नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण योजना वडा नं ८,५ र ४	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	२०००००००
५७	आ.व. २०७९/८०	अजयमेरु गाउँपालिका	डडेलधुरा	शिक्षा	१७०८१	देवल मा.वि.भौतिक पुर्वाधार स्तरोन्नति सहित नमुना विद्यालय निर्माण ।	२४९४५१५८	२४९४५१५८	१	२४९४५१५८	०	०	१३००००००
५८	आ.व. २०७९/८०	भागेश्वर गाउँपालिका	डडेलधुरा	स्वास्थ्य	१८९५५	मातृ शिशु तथा किशोरीको पोषण अवस्था सुधारका लागि बहुक्षेत्रीय पोषण प्याकेज कार्यक्रम	१७००००००	१७००००००	१	१७००००००	०	०	१०००००००
५९	आ.व. २०७९/८०	भागेश्वर गाउँपालिका	डडेलधुरा	खाद्य सुरक्षा	१९७७१	स्मार्ट कृषि भिलेज स्थापना कार्यक्रम	१५१०००००	१५१०००००	१	१५१०००००	०	०	९००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
६०	आ.व. २०७९/८०	गन्यापधुरा गाउँपालिका	डडेलधुरा	खाद्य सुरक्षा	१७५१८	कोल्ड स्टोर निर्माण बडा नं. ४/५	११०५३७२४	११०५३७२४	१	११०५३७२४	०	०	११००००००
६१	आ.व. २०७९/८०	गन्यापधुरा गाउँपालिका	डडेलधुरा	शिक्षा	१७५०९	जनता मावि सकायल ४ कोठे भवन निर्माण वार्ड नं. ३	९२६५४९९	९२६५४९९	१	९२६५४९९	०	०	९००००००
६२	आ.व. २०७९/८०	नवदुर्गा गाउँपालिका	डडेलधुरा	स्वास्थ्य	१७१९८	सुरक्षित मातृत्व तथा बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	१६५०२४५०	१६५०२४५०	१	१६५०२४५०	०	०	७००००००
६३	आ.व. २०७९/८०	नवदुर्गा गाउँपालिका	डडेलधुरा	शिक्षा	१७२३२	गौडेश्वर मा वि भवन निर्माण योजना	१५०४२२५१	१५०४२२५१	१	१५०४२२५१	०	०	१२००००००
६४	आ.व. २०७९/८०	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	खानेपानी	१६८८३	खानेपानी तथा सरसफाई योजना अपिहिमाल गा.पा	१५३७२९९९	१५३७२९९९	१	१५३७२९९९	०	०	१०००००००
६५	आ.व. २०७९/८०	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०४५८	ढलनिकस निर्माण अपिहिमाल ४	४९०९००००	४९०९००००	२	२४५४५०००	२४५४५०००	०	१५००००००
६६	आ.व. २०७९/८०	ब्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८३०३	दुम्लिङ देखि छाङरु हुदै तिकर जाने घोरटो बाटो निर्माण	६०७४०१८१	६०७४०१८१	२	३०३७००९०	३०३७००९१	०	३०००००००
६७	आ.व. २०७९/८०	ब्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	विपद् तथा अन्य	१८५४०	जयपुर ढल निकास, सिना तटबन्ध निर्माण	१२५६२१७५	१२५६२१७५	१	१२५६२१७५	०	०	८००००००
६८	आ.व. २०७९/८०	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	खानेपानी	२०३५०	हिकिला खानेपानी तथा सरसफाई योजना बडा नं २(क्रमागत)	३४७२०७१०	३४७२०७१०	१	३४७२०७१०	०	०	१५००००००
६९	आ.व. २०७९/८०	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	विपद् तथा अन्य	२०४१९	बडा नं.१ बडा कार्यालय, सामुदायिक भवन पहिरो नियन्त्रण योजन बडा नं.१	६८९४३१९	६८९४३१९	१	६८९४३१९	०	०	५००००००
७०	आ.व. २०७९/८०	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	विपद् तथा अन्य	१७०२४	मानबिसा देखि बुढाकोट बचपालि बुढिगाड लाली सम्म तटबन्ध निर्माण	२२६१५०००	२२६१५०००	२	१०००००००	१२६१५०००	०	७००००००
७१	आ.व. २०७९/८०	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	खानेपानी	१७०२७	मालिकार्जुन गा पा को बडा नम्बर ४ सिराडा देखि थाम दमसैना दरमाईनि लेकाइजर पातिलेक रातामाटा तितेकाडा खा पा योजना निर्माण	१२४००२१५	१२४००२१५	२	१०००००००	२४००२१५	०	७००००००
७२	आ.व. २०७९/८०	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	विपद् तथा अन्य	१९५०७	चुक्याडी झुस्कु बडालिगाँउ असिगाडा पन्तनगर पहिरो नियन्त्रण आयोजना	१४८४६९४२	१४८४६९४२	१	१४८४६९४२	०	०	१०००००००
७३	आ.व. २०७९/८०	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१९२११	शंकरपुर क्याम्पस भवन निर्माण योजना ।	२०७०५०१८	२०७०५०१८	२	१०३५२५०९	१०३५२५०९	०	७००००००
७४	आ.व. २०७९/८०	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	खानेपानी	१९२३५	शंकरपुर बृहत खानेपानी योजना ।	३५३०८३४२	३५३०८३४२	१	२०००००००	१५३०८३४२	०	२०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
७५	आ.व. २०७९/८०	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१७३५१	लटिनाथ मा.वि रस्कोट भवन निर्माण	१५००००००	१५००००००	१	१५००००००	०	०	१५००००००
७६	आ.व. २०७९/८०	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१७३६६	सल्लेधार मा.वि मुरै भवन निर्माण	३५००००००	३५००००००	१	३५००००००	०	०	३०००००००
७७	आ.व. २०७९/८०	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१६८९३	जनहित मा.वि. धुलिगडा १४ कोठे भवन निर्माण	२९७८३९९६	२९७८३९९६	२	१४८९१९९८	१४८९१९९८	०	१०००००००
७८	आ.व. २०७९/८०	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१६८९६	केदारेध्वरी मा.वि. सुण्डसुण्ड भवन निर्माण तथा फिल्ड निर्माण	१३४२३९७७	१३४२३९७७	२	६७११९८९	६७११९८९	०	५०००००००
७९	आ.व. २०७९/८०	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	खाद्य सुरक्षा	१९२३२	कृषि उपज भण्डारण तथा शीत गृह निर्माण	२०००००००	२०००००००	१	२०००००००	०	०	१४००००००
८०	आ.व. २०७९/८०	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१९२४५	भागिरथी आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	९०००००००	९०००००००	१	९०००००००	०	०	६०००००००
८१	आ.व. २०७९/८०	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	खानेपानी	१८३०१	आदर्श गाउँपालिका वडा नं ६ अन्तरगत गिरिचौका, खालेडा , बबिना , काडा , सिल्ल गाउँ सोलार लिफ्टिंग निर्माण योजना .	२००००००००	२००००००००	३	१०००००००	५०००००००	५०००००००	७०००००००
८२	आ.व. २०७९/८०	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	डोटी	स्वास्थ्य	१७८२६	सिमचौर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	९९४९३११	९९४९३११	१	९९४९३११	०	०	७०००००००
८३	आ.व. २०७९/८०	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	स्वास्थ्य	२०३१५	कलेना स्वास्थ्य चौकी निर्माण (वडा नं. ०९)	१००५४०२४	१००५४०२४	१	१००५४०२४	०	०	७०००००००
८४	आ.व. २०७९/८०	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	शिक्षा	२०४८१	चौखान मा.वि. को भवन निर्माण (वडा नं. ०८	११०६०१२३	११०६०१२३	१	११०६०१२३	०	०	७०००००००
८५	आ.व. २०७९/८०	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	खानेपानी	२०२५७	बाजिलेक लिफ्ट खानेपानी, वडा नं. २	७६७९३६८	७६७९३६८	१	७६७९३६८	०	०	७५००००००
८६	आ.व. २०७९/८०	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	स्वास्थ्य	२०२९५	मातृ तथा नवजात शिशु स्याहार, पोषण र सरसफाई कार्यक्रम	५६२८८००	५६२८८००	१	५६२८८००	०	०	५५००००००
८७	आ.व. २०७९/८०	के.आई.सिंह गाउँपालिका	डोटी	खानेपानी	१७७८७	नारि देखि दाडिमाटी सम्म लिफ्टीड खानेपानी योजना, के आई सिंह गाउँपालिका - २, डोटी	३२७००००००	३२७००००००	२	१६३५००००	१६३५००००	०	१०००००००
८८	आ.व. २०७९/८०	के.आई.सिंह गाउँपालिका	डोटी	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८४२३	गरिव तथा विपन्न परिवारका लागि दुग्ध तथा मासु प्रवर्द्धन नमुना कृषिपालन कार्यक्रम	१६१००००००	१६१००००००	१	१६१००००००	०	०	१००००००००
८९	आ.व. २०७९/८०	सायल गाउँपालिका	डोटी	शिक्षा	१९९६९	जनता जनार्दन मा वि छात्रावास भवन निर्माण आयोजना	११९१८६५५	११९१८६५५	२	६००००००	५९१८६५५	०	५०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
९०	आ.व. २०७९/८०	सायल गाउँपालिका	डोटी	खानेपानी	१९९८२	डुमरी सुनिपाटा दलितटोल खानेपानी आयोजना	९८७७६७१	९८७७६७१	२	५००००००	४८७७६७१	०	५००००००
९१	आ.व. २०७९/८०	शिखर नगरपालिका	डोटी	खानेपानी	१७४७७	माडीगाड बृहत खानेपानी योजना	९७१४४४९९	९७१४४४९९	३	३०००००००	३०००००००	३७१४४४९९	२५००००००
९२	आ.व. २०७९/८०	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	शिक्षा	१८५०१	श्री माध्यामिक विद्यालय कोटातुल्लिपुरको १२ कोठे भवन	४७८०२२८५	४७८०२२८५	२	२५००००००	२२८०२२८५	०	१२००००००
९३	आ.व. २०७९/८०	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	शिक्षा	२०३७२	श्री महुन्याल माध्यामिक विद्यालय बर्दगोरिया गा.पा.-६,बासकोटीको १२ कोठे भवन निर्माण ३ करोड	५०००००००	५०००००००	२	२५००००००	२५००००००	०	१५००००००
९४	आ.व. २०७९/८०	भजनी नगरपालिका	कैलाली	खानेपानी	२०३६२	भजनी न .पा वडा नं ५ र ६ खानेपानि विस्तार गर्ने काम	५०००००००	५०००००००	१	५०००००००	०	०	५०००००००
९५	आ.व. २०७९/८०	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	शिक्षा	१७३८१	धनगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट धनगढी - ६ को भवन निर्माण	२८५७४३९६	२८५७४३९६	२	१४२८७१९८	१४२८७१९८	०	१०००००००
९६	आ.व. २०७९/८०	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	शिक्षा	१९५१६	श्री जनप्सरिय आधारभूत विद्यालय धनगढी - १९ को भवन निर्माण	१००००८५८	१००००८५८	१	१००००८५८	०	०	७०००००००
९७	आ.व. २०७९/८०	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१९७२८	हिसा विभेदरहित नगरपालिका घोषणा तथा जनचेतना कार्यक्रम	५७३००००	५७३००००	१	५७३०००००	०	०	५०००००००
९८	आ.व. २०७९/८०	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६९२२	डोडा नदि क्षेत्रमा तटबन्धन सहितको डम्पिङ साइट निर्माण योजना	४९९३२५२८	४९९३२५२८	२	२०००००००	२९९३२५२८	०	१५००००००
९९	आ.व. २०७९/८०	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१६९२३	घोडाघोडी क्षेत्रमा धर्मशाला निर्माण योजना	६६३६९४०५	६६३६९४०५	३	२०००००००	२५००००००	२१३६९४०५	१५००००००
१००	आ.व. २०७९/८०	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	खानेपानी	१९४८१	चौकि डाडा खानेपानी आयोजना-०३,कैलाली	६७९३११८९	६७९३११८९	३	३०००००००	३०००००००	७९३११८९	२०००००००
१०१	आ.व. २०७९/८०	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	शिक्षा	१८१७७	राष्ट्रिय मा.वि. पाताभार विद्यालय भवन निर्माण	१७८७७२३६	१७८७७२३६	१	१७८७७२३६	०	०	१२००००००
१०२	आ.व. २०७९/८०	लम्कीचुहा नगरपालिका	कैलाली	शिक्षा	१८७३६	सैक्षिक सुधार कार्यक्रम (५ ओटा विद्यालय भवन निर्माण)	६२२६९५६९	६२२६९५६९	१	६२२६९५६९	०	०	२५००००००
१०३	आ.व. २०७९/८०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१८०४५	आवास कार्यक्रम ,मगर बस्ति र दलित बस्ति ,टिकापुर नगरपालिका ,वडा नं. ७	४५००००००	४५००००००	१	४५००००००	०	०	२०००००००
१०४	आ.व. २०७९/८०	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	स्वास्थ्य	१७८२७	स्वास्थ्य तथा वडा कार्यालय निर्माण	१०००००००	१०००००००	१	१०००००००	०	०	८०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	कूल लागत	अनुदान माग गरिएको रकम	आयोजनाको अवधि	प्रथम वर्ष माग	दोस्रो वर्ष माग	तेस्रो वर्ष माग	आ.व. २०७९।८० मा विनियोजन गर्नु पर्ने रकम
१०५	आ.व. २०७९/८०	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	स्वास्थ्य	२००६९	खोप केन्द्र को भवन निर्माण	८०१८९७८	८०१८९७८	१	८०१८९७८	०	०	६००००००
१०६	आ.व. २०७९/८०	बेल्डाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	खाद्य सुरक्षा	१९५२४	मौषमी तथा बेमौसमि तरकारी खती	२७६९००००	२७६९००००	२	२४३००००	२५२६००००	०	२४०००००
१०७	आ.व. २०७९/८०	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२०१८१	अधुरो ल्याण्ड फिल साइट निर्माण	४९०२४७६७	४९०२४७६७	१	४९०२४७६७	०	०	२५००००००
१०८	आ.व. २०७९/८०	भीमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	स्वास्थ्य	१७७०६	मातृमृत्यु तथा बाल मृत्यु न्युनिकरण सहयोगी आयोजना	५००००००	५००००००	१	५००००००	०	०	५००००००
१०९	आ.व. २०७९/८०	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	स्वास्थ्य	१८८४२	देखतभुली स्वास्थ्य चौकीको लागी आधुनिक भवन निर्माण	३३२१४१४६	३३२१४१४६	२	९९६४२४४	२३२४९९०२	०	९००००००
११०	आ.व. २०७९/८०	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	स्वास्थ्य	१८९२८	वडा न ४ मा बर्थिङ सेन्टर	९०३१५८२	९०३१५८२	१	९०३१५८२	०	०	७००००००
१११	आ.व. २०७९/८०	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	विपद् तथा अन्य	१९५९१	दोदा नदी तटबन्द	४५५८०४४८	४५५८०४४८	३	१५००००००	१५००००००	१५५८०४४८	१३००००००
						जम्मा रकम							१०७८९०००००

अनुसूची-४

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदान अन्तर्गत स्थानीय
तहबाट कार्यान्वयन हुने क्रमागत आयोजना/कार्यक्रमको
विवरण र बजेट सीमा

अनुसूची-४(१)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट प्रदेश नं. १ अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७७/७८	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	खानेपानी	८३९६	एक घर एक धारा कार्यक्रम	३	४५००००००	१०००००००	०	०	३५००००००	५०००००००
२	आ.व. २०७८/७९	पौवादुङमा गाउँपालिका	भोजपुर	खानेपानी	१३६८७	सानोदुम्मा ठूलोदुम्मा खानेपानी आयोजना	३	१००००००००	२४९०००००	०	०	५०००००००	४०००००००
३	आ.व. २०७८/७९	पडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	खानेपानी	१६७३३	लमुखोला खानेपानी आयोजना ष.न.पा.	२	१००००००००	१६६०००००	०	०	५०००००००	३५००००००
४	आ.व. २०७८/७९	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१२७५३	सहिदभूमि ल्याण्डफिल्ड साईट व्यवस्थापन	२	४८२१४०२१	८३०००००	०	०	१०००००००	१०००००००
५	आ.व. २०७८/७९	सन्दकपुर गाउँपालिका	ईलाम	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१४४५७	डम्बसिंह सुनुवार बहुसांस्कृतिक संग्रालय	२	२०००००००	८३०००००	०	०	८३०००००	८३०००००
६	आ.व. २०७८/७९	विर्तामोड नगरपालिका	झापा	खाद्य सुरक्षा	१४१३१	विर्तामोड कृषि बजार तथा सामुदायिक भवन, विर्तामोड-०३	२	४७९२४१३१.१४	१९९०००००	०	०	२८०२४१३१.१४	२०००००००
७	आ.व. २०७८/७९	खोटेहाड गाउँपालिका	खोटाङ	खाद्य सुरक्षा	१६४१३	कृषि उपजको भण्डारण गृह तथा शीत गृह निर्माण	२	४००८५७८१.४७	१६६०००००	०	०	२३४८५७८१.४७	१५००००००
८	आ.व. २०७८/७९	बेलबारी नगरपालिका	मोरङ	खाद्य सुरक्षा	१६३४३	पुन बेलबारी एग्रीकल्चर एण्ड लाईभस्टक प्रोडक्सन एण्ड फुड सेक्युरिटी प्रोजेक्ट	२	४९८०००००	२०३०००००	०	०	२९५०००००	५००००००
९	आ.व. २०७८/७९	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	स्वास्थ्य	१६४२६	पोषण र नवशिशु तथा मातृ मृत्युदर कम गराउने कार्यक्रम	३	५००००००	४२०००००	०	०	८०००००	४०००००
१०	आ.व. २०७८/७९	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६४७८	बजारोन्मुख क्षेत्रमा हुने फोहोरमैलाको व्यवस्थापन	३	५००००००	४२०००००	०	०	८०००००	४०००००
११	आ.व. २०७८/७९	चिशङ्खुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	शिक्षा	१२३२५	चिशङ्खुगढी गाउँपालिकाको गुणस्तरीय शिक्षा विकास तथा साक्षरता सुधार परियोजना	२	९०९५००००	१६६०००००	०	०	२०००००००	१५००००००
१२	आ.व. २०७८/७९	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१५३८८	विभिन्न हिसावाट प्रभावित महिला तथा बालबालिकाहरुका लागि सुरक्षित आवास भवन निर्माण	२	१०११२७४९.१	४२०००००	०	०	४२०००००	३५०००००
१३	आ.व. २०७८/७९	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१५१३४	५ वटै वडामा बाखा पकेट क्षेत्र	२	३०००००००	८३०००००	०	०	१०००००००	५००००००
१४	आ.व. २०७७/७८	चैनपुर नगरपालिका	सङ्खुवासभा	खानेपानी	७९४७	अरुणखोला सोलार मूस आयोजना	३	४२४८१५१५	१४००००००	११६०००००	०	१५००००००	१५००००००
१५	आ.व. २०७८/७९	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	खाद्य सुरक्षा	१४२७७	कृषी विकास, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सहयोग कार्यक्रम	२	९९४०००००	१२५०००००	०	०	१२५०००००	७००००००
१६	आ.व. २०७८/७९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१२८३७	फोहोर मैला व्यवस्थापन (सवारी साधन खरिद तथा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण)	३	२२४०८१४९.८४	६२०००००	०	०	१६२०८१४९.८४	९००००००
१७	आ.व. २०७८/७९	ईटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	शिक्षा	१५६९२	कचना बुढी गंगा स्कुल होस्टल सहित निर्माण कार्य	३	९३७००४७७.०९	२५९०००००	०	०	५०००००००	५०००००००
१८	आ.व. २०७८/७९	ईटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	शिक्षा	१५७९०	जनता मा.वि. भवन निर्माण	३	३०९४९७६४.४२	८३०००००	०	०	१०००००००	१०००००००
१९	आ.व. २०७८/७९	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	स्वास्थ्य	१४६१०	लिवाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना मिक्वाखोला वडा नं ३ लिवाङ,ताप्लेजुङ	२	१९७००८२७.१४	८३०००००	०	०	२	५००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
२०	आ.व. २०७८/७९	सिदिङ्वा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	खानेपानी	१५८८४	काबेली खोला देखि मादिबुङ टावर डाँडा लिफ्टिङ खानेपानी तथा सिंचाइ डिपिआर	२	२९२०००००	१२००००००	०	०	१७२०००००	१५४८००००
२१	आ.व. २०७८/७९	म्याङलुङ नगरपालिका	तेह्रथुम	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१२७७१	म्याङलुङ्ग फोहरमैला व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना	३	९९८२४७०४	२४९०००००	०	०	३७५०००००	२०००००००
२२	आ.व. २०७७/७८	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	स्वास्थ्य	८४६६	जलजले स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३	५०००००००	१०००००००	४२०००००	०	८००००००	८००००००
२३	आ.व. २०७८/७९	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१४९६९	प्राङ्गारिक मल उद्योग तथा नमुना उद्यान कार्यक्रम	२	१००००००००	३३२०००००	०	०	५०००००००	५०००००००
२४	आ.व. २०७८/७९	रतुवामाई नगरपालिका	उदयपुर	स्वास्थ्य	१३८६२	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा टाइप १ भवन निर्माण, वडा न. ७	२	६८४७२८५	२८०००००	०	०	२८०००००	२८०००००
२५	आ.व. २०७८/७९	रतुवामाई नगरपालिका	उदयपुर	शिक्षा	१४०२८	महेन्द्र मा.वि. रसुवा पोखरी भवन निर्माण, रौतामाई ४	२	५९८२०६९	२५०००००	०	०	२५०००००	२५०००००
२६	आ.व. २०७८/७९	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	शिक्षा	१४३४०	गुणस्तरीय शिक्षा कार्यक्रम १,२,३,४,५	२	५०००००००	८३०००००	०	०	८३०००००	५००००००
२७	आ.व. २०७८/७९	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१५५१२	महिला भवन निर्माण पालिका स्तरीय	२	६४७६५७५.७३	५४०००००	०	०	१०७६५७५.७३	४५००००
२८	आ.व. २०७८/७९	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६४८८	फोहोरमैला व्यवस्थापन (डम्पिङ साइट) निर्माण	३	८९९९७२०१	२४९०००००	०	०	२४९०००००	२४९०००००
जम्मा रकम								१३३९०५५२५१	३६१६०००००	१५८०००००	०	५२६०९४६४०.२	३८७७३००००

अनुसूची-४(२)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट मधेश प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७८/७९	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	खानेपानी	१५४९१	वृहत खानेपानी आयोजना	२	१०००००००	१६६०००००	०	०	१६६०००००	१६६०००००
२	आ.व. २०७८/७९	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	तहगत सन्तुलन	१५५५०	रामजानकी मन्दिर पार्क निर्माण कार्य, क.उ.म.न.पा. वडा नं. १	२	७७६७६०३२.७४	२०८०००००	०	०	५६८७६०३२.७४	१०००००००
३	आ.व. २०७८/७९	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	खानेपानी	१४९१६	एक घर एक चापाकल वितरण ।	२	१०००००००	४२०००००	०	०	५८०००००	२००००००
४	आ.व. २०७८/७९	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१५२४२	वृद्धाश्रम भवन निर्माण कार्य ।	२	१०००००००	४२०००००	०	०	५८०००००	५००००००
५	आ.व. २०७७/७८	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	खानेपानी	९२५६	धनौजी गाउँपालिकामा खानेपानी टाँथान्क निर्माण तथा आपूर्ति व्यवस्थापन	३	३०००००००	१०००००००	८३०००००	०	११००००००	५००००००
६	आ.व. २०७८/७९	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	खाद्य सुरक्षा	१५१६९	कृषी कार्य र कृषकहितकालागी कोल्ड स्टोरेज निर्माण	२	३८४२१४५०	१५८०००००	०	०	२२६०००००	१३५०००००
७	आ.व. २०७८/७९	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	शिक्षा	१५९८२	यस जनकनन्दिनी गाउँपालिका स्तरीय अनौपचारिक शिक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने ।	३	२०००००००	५४०००००	०	०	५४०००००	२५०००००
८	आ.व. २०७८/७९	सबैला नगरपालिका	धनुषा	खाद्य सुरक्षा	१५३३५	भटिहन कृषि बजार मोडिफिकेसन तथा सेड निर्माण	२	६१७१३२४.६५	२५०००००	०	०	३५०००००	२००००००
९	आ.व. २०७८/७९	सबैला नगरपालिका	धनुषा	शिक्षा	१४२६०	शेखर जनचेतना विद्यालय भवन निर्माण कार्य भटिहन	२	९०७६८०८.७२	३७०००००	०	०	४५०००००	४५०००००
१०	आ.व. २०७८/७९	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१४८७०	फोहोर मैला व्यवस्थापन	३	५०००००००	१३७०००००	०	०	१३७०००००	१०००००००
११	आ.व. २०७८/७९	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	१४३२८	गढीमाई नगरपालिकाको शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि सूचना तथा सञ्चारमा आधारित प्रविधियुक्त भौतिक पूर्वाधार निर्माण र सरोकारवालाहरुको क्षमता अभिवृद्धि परियोजना	३	४३४७३०००	१२००००००	०	०	२०००००००	१०००००००
१२	आ.व. २०७८/७९	गौर नगरपालिका	रौतहट	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१२३८०	पिडित महिला तथा बालबालिकाहरुको लागि आश्रय स्थल भवन निर्माण कार्यक्रम ।	२	१०७७३२८३.९७	४६०००००	०	०	६१७३२८३.९७	६००००००
१३	आ.व. २०७७/७८	गौर नगरपालिका	रौतहट	तहगत सन्तुलन	८६५७	गौर नगरपालिकाको वडा नं. ८ मा बाल उद्यान निर्माण योजना	३	२०००००००	१०००००००	८३०००००	०	१७०००००	१३०००००
१४	आ.व. २०७८/७९	गौर नगरपालिका	रौतहट	खानेपानी	१२३५२	बिपन्न तथा सिमान्तीकृत व्यक्ति तथा परिवारलाई लागि हयाण्ड पाइप जडान कार्यक्रम	२	१४९६२५७४.७५	६२०००००	०	०	८१६२५७४.७५	३८०००००
१५	आ.व. २०७८/७९	ईशनाथ नगरपालिका	रौतहट	शिक्षा	१६०६३	जनता मा. वि. डुमरिया मा भवन निर्माण	२	२३५४२३६५.२२	९८०००००	०	०	१३७४२३६५.२२	१०००००००
१६	आ.व. २०७७/७८	हनुमानगढ कंकालिनी नगरपालिका	सप्तरी	शिक्षा	६२८३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा खानेपानी तथा शौचालय निर्माण कार्य	३	१५००००००	१०००००००	०	०	५००००००	४००००००

क्र.स.	आयोजना शुरू हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१७	आ.व. २०७८/७९	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	शिक्षा	११९७२	राजविराज पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूटका लागि कलेज भवन निर्माण, रा वि-१	३	९९६२१४९६	२७४०००००	०	०	७२२२१४९६	३०००००००
१८	आ.व. २०७८/७९	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	फोहोर मैला व्यवस्थापन	११९७३	एकिकृत फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा फोहोर प्रशोधन केन्द्र निर्माण, रावि-११	३	७१२०९६७१	१९५०००००	०	०	५१७०९६७१	१५५०००००
१९	आ.व. २०७८/७९	बलरा नगरपालिका	सप्तरी	शिक्षा	१४७९१	हथिऔल् प्रा.वि., वार्ड न. - ८, हाल बलरा वार्ड न. - १	२	२२०४४६६२	९१०००००	०	०	९१०००००	३००००००
२०	आ.व. २०७८/७९	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१४८०५	मिर्जापुर माठ टोल प्रा.वि., बलरा न.पा., वार्ड न. - ०६, सर्लाही	२	२३३०६१३४	९५०००००	०	०	९५०००००	२००००००
२१	आ.व. २०७८/७९	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	खानेपानी	१६५५९	सिमरा बृहत खानेपानी आयोजना विष्णु गाउँपालिका वडा नं. ६, सर्लाही	२	९९७७२३५१.८	२४९०००००	०	०	७४८७२०००	३४१०००००
२२	आ.व. २०७८/७९	हरिपुर्वा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१२३६८	श्री केश्वर गरिव जनता माध्यमिक विद्यालयको भवन निर्माण	२	५९३५३८३०	१६६०००००	०	०	४२७५३८३०	२०००००००
२३	आ.व. २०७८/७९	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१५४२४	जनता मा. वि. सलेमपुरमा भवन निर्माण	२	१२५०००००	५००००००	०	०	७५०००००	५००००००
२४	आ.व. २०७८/७९	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	स्वास्थ्य	१६०६७	मनमोहन मेमेरियल सामुदायिक अस्पताल भवन निर्माण	३	७१५०००००	१६६०००००	०	०	३०००००००	३०००००००
२५	आ.व. २०७८/७९	मलङ्गवा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१६३२०	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय, मलंगवा न.पा., वार्ड न. ०१, सर्लाही	२	२३३०६१३४	९५०००००	०	०	१३८०६१३४	१०००००००
२६	आ.व. २०७८/७९	मलङ्गवा नगरपालिका	सर्लाही	शिक्षा	१५२९१	श्री कृष्णा देवी माध्यमिक विद्यालय, मलंगवा न.पा. - ९, सर्लाही	२	३०७८४६२०	१२५०००००	०	०	१८२८४६२०	१२५०००००
२७	आ.व. २०७८/७९	बिष्णुपुर गाउँपालिका	सिराहा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१२०४८	बिष्णुसेवा सदन (Old Age Home)	२	१००००००००	२४९०००००	०	०	२५००००००	२०००००००
२८	आ.व. २०७८/७९	कर्जन्हा नगरपालिका	सिराहा	शिक्षा	१३८०१	विद्यालय निर्माण कार्य ज.से.मा.वि ,कर्जन्हा ११	२	३२६४७६८१	१३३०००००	०	०	१३३०००००	११७०००००
२९	आ.व. २०७७/७८	लहान नगरपालिका	सिराहा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	९५९५	फोहोर मैला प्रशोधन र व्यवस्थापन केन्द्र	३	४८७८७०७३	१०००००००	१५८०००००	०	२२९८७०७३	२०००००००
३०	आ.व. २०७८/७९	लहान नगरपालिका	सिराहा	शिक्षा	१५१३२	शिवशक्ति महिला माध्यमिक भवन निर्माण	२	३७५०००००	१२५०००००	०	०	२५००००००	१५००००००
३१	आ.व. २०७८/७९	सिराहा नगरपालिका	सिराहा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१४०४३	ल्याण्ड फिल साईट निर्माण र व्यवस्थापन	२	९८२६७६२९.०६	३३२०००००	०	०	३३२०००००	६८०००००
						जम्मा रकम		१३०९६९८१२२	३९४००००००	३२४०००००	०	६४९७८९०८०.७	३४१८०००००

अनुसूची-४(३)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट बागमती प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७८/७९	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	खानेपानी	१३६८०	केरुङ्गा नाला सौन्दरियकरण	३	१०००००००	२४९०००००	०	०	२५००००००	५००००००
२	आ.व. २०७८/७९	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	शिक्षा	१५७१२	महेन्द्रबाराही उच्च मा वि भवन निर्माण	२	४०००००००	१६६०००००	०	०	२०००००००	१८४०००००
३	आ.व. २०७८/७९	थाक्ले गाउँपालिका	धादिङ	शिक्षा	१४१५२	मदन भण्डारी महाविद्यालय भवन निर्माण वडा नं ८	२	६०००००००	२४९०००००	०	०	२५१०००००	२०००००००
४	आ.व. २०७८/७९	जिरी नगरपालिका	दोलखा	शिक्षा	१२७०७	जिरी प्राविधिक शिक्षालय प्रशासनिक भवन निर्माण	२	४९८४८२१४	१६६०००००	०	०	१९००००००	१७००००००
५	आ.व. २०७७/७८	कालिञ्चोक गाउँपालिका	दोलखा	शिक्षा	७०१७	विपन्नका लागि गुणस्तरिय शैक्षिक परियोजना	३	३०००००००	१०००००००	०	०	१०००००००	१०००००००
६	आ.व. २०७८/७९	बुढानीलकण्ठ नगरपालिका	काठमाण्डौ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१५०६९	प्रदुषण मुक्त स्वच्छ बूढानीलकण्ठ परियोजना	३	७१५२२५००	१६६०००००	०	०	२०००००००	२०००००००
७	आ.व. २०७७/७८	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	६६८३	सेतिदेवी बृहत खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	३	२४२५००८९	१२००००००	१०००००००	०	२२५००८९	२०००००००
८	आ.व. २०७८/७९	कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	१२४७४	काँडाघारी खानेपानी आयोजनाको पाइप लाइन विस्तार गर्ने कार्य	२	६०३५४६१३.८२	२४९०००००	०	०	३५००००००	२११०००००
९	आ.व. २०७८/७९	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाण्डौ	खानेपानी	१२४१४	मणिचुड खानेपानी	२	४८७२७५३६	१६६०००००	०	०	२४६९६०००	२०००००००
१०	आ.व. २०७८/७९	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाण्डौ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१४१३२	फोहर मैला व्यवस्थापन	३	१७००००००	४२०००००	०	०	८००००००	८००००००
११	आ.व. २०७८/७९	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	खानेपानी	१६२४०	जनागाल बृहत पम्पिङ खानेपानी वितरण आयोजना	२	४९७६८७६६.२३	१६६०००००	०	०	३३००००००	२५००००००
१२	आ.व. २०७८/७९	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१५४३६	फोहरबाट बैकल्पिक उर्जा उत्पादन प्लान्ट निर्माण	२	९९८२६३२८	३३२०००००	०	०	३३२०००००	३३२०००००
१३	आ.व. २०७७/७८	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	खानेपानी	६७८०	चौडिक चारकिल्ला खानेपानी	३	२६२९६२१२.२९	८००००००	७५०००००	०	८००००००	६००००००
१४	आ.व. २०७७/७८	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	खानेपानी	७९६०	मगरगाउँ बनखु चौखोला खानेपानी	३	३५८३३९५३	११५०००००	१०००००००	०	११५०००००	९००००००
१५	आ.व. २०७७/७८	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	खानेपानी	८०३१	बुढाखानी गोठडाँडा खानेपानी	३	१६५२८४७९	५००००००	४८०००००	०	५००००००	३००००००
१६	आ.व. २०७८/७९	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१२०३०	डम्फु जीवन्त संग्रहालय	२	६६८१६४५७.३५	१२५०००००	०	०	५४३१६४५७	३०००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१७	आ.व. २०७८/७९	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	खानेपानी	१३८३३	देवीस्थान खाल्टे मूल खानेपानी आयोजना , गोदावरी नगरपालिका वडा नं २	२	४०००००००	१६६०००००	०	०	२०००००००	१६५०००००
१८	आ.व. २०७७/७८	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	शिक्षा	६६३४	श्री वात्सलादेवी मा वि छात्रावास निर्माण योजना	३	३११५६३४९.८१	१०००००००	८३०००००	०	१२८०००००	८००००००
१९	आ.व. २०७८/७९	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	खाद्य सुरक्षा	१४०५०	नविनतम प्रविधिको प्रयोगद्वारा खाद्य उत्पादन र बजारीकरणमा वृद्धीगर्दै ग्रामीण क्षेत्रमा पोषण तथा खाद्य सुरक्षाको सुनिश्चितता गर्ने कार्यक्रम	२	३०००००००	१२५०००००	०	०	१२५०००००	५००००००
२०	आ.व. २०७७/७८	राक्सिकाड गाउँपालिका	मकवानपुर	स्वास्थ्य	७४३२	चेपाडहरुको स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	३	५०००००००	१०००००००	०	०	१०००००००	५००००००
२१	आ.व. २०७८/७९	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	शिक्षा	१३९३९	अति सिमानकृत जाती बाहुल्यता SMART कक्षा कोठा	२	२४७८००००	४२०००००	०	०	१०००००००	७००००००
२२	आ.व. २०७८/७९	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६२९७	फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि डम्पिङ साइट निर्माण तथा व्यवस्थापन रा न पा ८	२	३०१००६०३	१२५०००००	०	०	१२५०००००	१२५०००००
२३	आ.व. २०७८/७९	आमाछोदिडमो गाउँपालिका	रसुवा	खानेपानी	१५२०४	गोल्जुङ खानेपानी निर्माण योजना	२	१०००००००	४२०००००	०	०	४२०००००	४२०००००
२४	आ.व. २०७८/७९	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	खानेपानी	१४१८८	खानेपानी आयोजना, वडा नं. ४	२	४६०७१५६८.२	१९१०००००	०	०	२६९७१५६८.२	१५००००००
२५	आ.व. २०७८/७९	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	शिक्षा	१२३६३	लाम्पन्टार बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण निरन्तर्ता	२	१९४००३१०.७१	७९०००००	०	०	१०००००००	८५०००००
२६	आ.व. २०७८/७९	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी	१५०३२	चनौटे खानेपानी योजना	२	३१४६४४३०.६४	१२५०००००	०	०	१८१३१३८३.५	१४५०००००
						जम्मा रकम		११०९७४६४११	३६३६०००००	४०६०००००	०	४७११६५४९८	३४३९०००००

अनुसूची-४(४)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७८/७९	बडिगाड नगरपालिका	बागलुङ	स्वास्थ्य	१६५५२	मुलपानी स्वास्थ्य चौकी निर्माण	२	२६२३५०२७.२५	१०८०००००	०	०	१५४३५०२७.२५	१०००००००
२	आ.व. २०७८/७९	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	स्वास्थ्य	१५३०३	गण्डकी गाउँपालिका मातृ मृत्युदर तथा बाल मृत्युदर घटाउन आधारभुत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	३	५७६८८०००	८३०००००	०	०	२४५०००००	८३००००००
३	आ.व. २०७८/७९	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१५४९३	गण्डकी गाउँपालिका सीमान्तकृत(प्रजा, भुजेल,वराम,माझी) र दलित जनसमूदायको गरिवि न्यूनिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३	५९०६००००	८३०००००	०	०	२४५०००००	८३००००००
४	आ.व. २०७८/७९	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	कास्की	खानेपानी	१३८१६	नागडाँडा सिम्पाली ग्रामिण खानेपानी योजना	२	२११७९९७९.५	८७०००००	०	०	८७००००००	८७००००००
५	आ.व. २०७८/७९	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	शिक्षा	१२१३३	गण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालयको भवन निर्माण कार्य	२	४७००००००	१९५०००००	०	०	२०००००००	१८००००००
६	आ.व. २०७८/७९	वेशीशहर नगरपालिका	लमजुङ	स्वास्थ्य	१६०४६	चण्डीस्थान (सारिङ) स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२	२६२८१८२७	१०८०००००	०	०	१५४०००००	१०००००००
७	आ.व. २०७८/७९	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	खाद्य सुरक्षा	१३८८४	दोर्दी गाउँपालिकाको कृषि क्षेत्रको आधुनिकरण तथा व्यवसायिकरण परियोजना	३	४९६९००००	१३७०००००	०	०	१३७०००००	१३७००००००
८	आ.व. २०७७/७८	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	खाद्य सुरक्षा	६०८८	चिस्यान गृह निर्माण	३	४१७८७७८३	१०००००००	१२५०००००	०	१२५०००००	७५००००००
९	आ.व. २०७७/७८	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	शिक्षा	६७४०	लक्ष्मी मा. वि. भवन निर्माण योजना	३	३४६१६१८३.४१	११००००००	९१०००००	०	११००००००	१०००००००
१०	आ.व. २०७८/७९	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	खाद्य सुरक्षा	१३९०५	राइनास नगरपालिकाको कृषि क्षेत्रको आधुनिकीकरण तथा व्यवसायिक परियोजना	३	४९९९००००	१३९०००००	०	०	१३९०००००	१३९००००००
११	आ.व. २०७८/७९	लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	खानेपानी	१६०००	यारा घारा ढी सुर्खडि खानेपानी आयोजना	२	२१६२४४०९.८४	८७०००००	०	०	१२९२४४०९.८४	१०३०००००
१२	आ.व. २०७८/७९	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	खानेपानी	११८४१	खवरा खानेपानी योजना	२	२१९४८०००	९१०००००	०	०	९१०००००	९१०००००
१३	आ.व. २०७८/७९	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	खानेपानी	११८५१	जामुनाखर्क खाने पानी योजना	२	२८५०००००	११६०००००	०	०	११६०००००	११६०००००
१४	आ.व. २०७८/७९	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	शिक्षा	१३७०४	सिद्धार्थ मा.वि.भवन निर्माण	३	१२००००००	३३०००००	०	०	८७००००००	६७००००००
१५	आ.व. २०७८/७९	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	स्वास्थ्य	१२१५५	रुम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३	३०००००००	८३०००००	०	०	२१७०००००	१७००००००
१६	आ.व. २०७८/७९	मङ्गला गाउँपालिका	म्याग्दी	स्वास्थ्य	१५३८९	बाबियाचौर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२	२२२०००००	९१०००००	०	०	१३१०००००	१०९०००००
१७	आ.व. २०७८/७९	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	स्वास्थ्य	१५७४९	चिमखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, वडा नं ७	२	३०२५३७५४.६५	१२५०००००	०	०	१२५०००००	१२५००००००
१८	आ.व. २०७८/७९	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	तहगत सन्तुलन	१५९८०	रघुगंगा मा.वि. खेलमैदान निर्माण, वडा नं ३	२	१२००००००	५००००००	०	०	५००००००	३५००००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१९	आ.व. २०७८/७९	बुलिङ्टार गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	खाद्य सुरक्षा	१२४२६	खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सहायता	२	४९८०००००	२०८०००००	०	०	२९००००००	९२०००००
२०	आ.व. २०७८/७९	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	खाद्य सुरक्षा	१५५७५	कृषि उपज केन्द्र/ Cold store निर्माण	२	५३८८४६०९	२२४०००००	०	०	२२४०००००	१७६०००००
२१	आ.व. २०७८/७९	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	खानेपानी	१४१६१	दमार खानेपानी आयोजना	२	५७०१३०३१.१९	१६६०००००	०	०	४०४०००००	३०००००००
२२	आ.व. २०७८/७९	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	तहगत सन्तुलन	१४१००	खरेहाको जेष्ठ नागरिक केन्द्र बडा नं ७	२	४३४८९२१४	१६६०००००	०	०	२३४८९२१४	१८००००००
२३	आ.व. २०७८/७९	मोदी नगरपालिका	पर्वत	खानेपानी	११६५२	सोप्रे खानेपानी मोदी -८	२	२०००००००	८३०००००	०	०	५००००००	५००००००
२४	आ.व. २०७८/७९	पैयु गाउँपालिका	पर्वत	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६१२५	फोहोरमैला व्यवस्थापन परियोजना	२	५२९८७१७६.८१	२२००००००	०	०	२२००००००	१३००००००
२५	आ.व. २०७८/७९	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१२०१४	फोहोरमैला व्यवस्थापन -१० वार्ड	३	७८१५६७१२	२१६०००००	०	०	४०००००००	१८४०००००
२६	आ.व. २०७८/७९	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	खानेपानी	१४८१२	हरिनास खानेपानी आयोजना ,बडा -४	२	६८४०१४५७	२४९०००००	०	०	२४९०००००	२४९०००००
२७	आ.व. २०७७/७८	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	शिक्षा	७३७४	सिद्धार्थ माध्यामिक विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	३	३४८९६३२०	१२५०००००	९१०००००	०	९१०००००	८५०००००
२८	आ.व. २०७८/७९	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१५३४८	म्याग्दे गाउँपालिकामा डम्पिङ्ग साईट निर्माण	२	५४१४७६१२.९६	२२४०००००	०	०	३१७४७०००	२०००००००
						जम्मा रकम		११०४८३१०९८	३७०७०००००	३०७०००००	०	५०२२९५६५१.१	३५४६०००००

अनुसूची-४(५)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७८/७९	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	खानेपानी	१४५३१	मडेलचौर छत्रगङ्गा खानेपानी आयोजना	२	२०७७७७४४.१६	८३०००००	०	०	१२४७७७४४.१६	१०००००००
२	आ.व. २०७८/७९	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	शिक्षा	१४५१४	सरस्वती मा.वि. भवन निर्माण	२	३०९५६२३९.८४	१२९०००००	०	०	१८०५६२३९.८४	१३००००००
३	आ.व. २०७८/७९	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	शिक्षा	१३९३३	विद्याविनय आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सनपा वडा नं.६	२	४११२९४१७	१६६०००००	०	०	१६६०००००	१४४०००००
४	आ.व. २०७८/७९	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	शिक्षा	१२०८०	पशुपति माविमा प्राविधिक विद्यालयको भवन निर्माण	२	१६०५३६६२.०२	६६०००००	०	०	६६०००००	५००००००
५	आ.व. २०७८/७९	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	स्वास्थ्य	१४५१७	भनभने स्वास्थ्य चौकी	२	२२४५६५८९.३६	९१०००००	०	०	१२७११९८९	१०००००००
६	आ.व. २०७८/७९	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	खाद्य सुरक्षा	१४५५५	भनभने वडाचौर बृहत सिचाई योजना मदाने ७ गुल्मी	२	२४१८८०५५.७	१०००००००	०	०	१४१८८०५५.७	१०००००००
७	आ.व. २०७८/७९	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	शिक्षा	१५७४२	श्री जनज्योति उच्च मा वि मोतिपुरको, भौतिक संरचना निर्माण	२	४९२८७१५५	१६६०००००	०	०	३२६८७१५५	१०००००००
८	आ.व. २०७८/७९	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१२२०८	पक्की शौचालय निर्माण	२	५०००००००	२०८०००००	०	०	२९२०००००	१०००००००
९	आ.व. २०७८/७९	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१३८६६	अधुरो थारु संग्राहलय निर्माण, शिवराज न.पा. १	२	२५००००००	१०४०००००	०	०	१०४०००००	४६०००००
१०	आ.व. २०७८/७९	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१६२३४	फोहोरमैला व्यवस्थापन (ल्यान्डफिल्ड साइट) पूर्वाधार निर्माण सुनवल ४	२	४८४६७०४५	१९९०००००	०	०	२८५६७०४५	१५००००००
११	आ.व. २०७७/७८	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	फोहोर मैला व्यवस्थापन	६९४५	फोहोरमैला व्यवस्थापन	३	५०००००००	५००००००	१२५०००००	०	१०००००००	१०००००००
१२	आ.व. २०७८/७९	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	शिक्षा	१५२६६	दमकडा माध्यमिक विद्यालय आवासीय शिक्षण परियोजना	३	८१६३५९३५	२२४०००००	०	०	३२४०००००	३०००००००
१३	आ.व. २०७८/७९	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	स्वास्थ्य	१४७०९	मर्कावाङ्ग स्वास्थ्य चौकी निर्माण	३	३०००००००	८३०००००	०	०	२०००००००	१५००००००
१४	आ.व. २०७८/७९	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१५४८८	दोदेरा रुपा डाडा सोलार पम्पिङ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	३	४००५९०५८	१०८०००००	०	०	२९२५९०५८	१४२०००००
१५	आ.व. २०७८/७९	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	शिक्षा	१३६९३	भीमसेन मा वि सैबाङ ८ कोठे भवन निर्माण	३	१४५२५९२५	४२०००००	०	०	१०३२५९२५	६५०००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१६	आ.व. २०७८/७९	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	खानेपानी	१३७४५	सत्मुले खानेपानी वडा न ६ योजना	१	३७३४४९३४.५	४२०००००	०	०	१०३२५९२५	१०००००००
१७	आ.व. २०७८/७९	गङ्गादेव गाउँपालिका	रोल्पा	शिक्षा	१४२००	गंगादेव गाउँपालिकाको शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि प्रविधि मैत्री भौतिक पूर्वाधार निर्माण र सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि परियोजना	३	४९६५००००	१३७०००००	०	०	१३७०००००	१०००००००
१८	आ.व. २०७८/७९	पुथा उत्तरगङ्गा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	खाद्य सुरक्षा	१६६९०	कृषि आधुनिकीकरण तथा व्यावसायीकरण परियोजना	३	६९२७००००	१९१०००००	०	०	२७००००००	८०००००००
१९	आ.व. २०७८/७९	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	खाद्य सुरक्षा	१४९६७	सिस्ने गाउँपालिकाको कृषि क्षेत्रको व्यवसायिकीकरण तथा आधुनिकीकरणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	३	४९९८००००	१३७०००००	०	०	१८१४००००	७०००००००
२०	आ.व. २०७८/७९	मर्चवारी गाउँपालिका	रुपन्देही	स्वास्थ्य	१४७६०	गा.पा. वडा नं.६ को स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२	२२०४४६२८.१४	८३०००००	०	०	८३०००००	८०००००००
२१	आ.व. २०७८/७९	ओमसतिया गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	११७३७	पटखौली मा.वि. प्राविधिक शिक्षालय स्थापन	२	४०००००००	१२५०००००	०	०	२७५०००००	१५००००००
२२	आ.व. २०७८/७९	रोहिणी गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१६४८३	कृषि प्राविधिक भवन पजरकट्टी मा.वि रोहिणी ७	२	१४२२७२७७	५८०००००	०	०	५८०००००	३७००००००
२३	आ.व. २०७८/७९	शुद्धोधन गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१४१४८	फर्साटिकर मा वि सिभिल इन्जिनियरिङ्ग ब्लक भवन निर्माण	२	५०००००००	१६६०००००	०	०	१५००००००	१३००००००
२४	आ.व. २०७८/७९	शुद्धोधन गाउँपालिका	रुपन्देही	शिक्षा	१४२६२	भगलापुर मा वि विद्यालय भवन निर्माण	२	३२००००००	८३०००००	०	०	१५००००००	१३००००००
						जम्मा रकम		९०९०५३६६५.७	२८४१०००००	१२५०००००	०	४२४२३९१३६.७	२६५४०००००

अनुसूची-४(६)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट कर्णाली प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७७/७८	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	शिक्षा	७१२०	महादेव मा वि पानीपोखरा चार कोठे भवन निर्माण भैरवी गाउँपालिका ७ दैलेख	३	१०५८६५३६.२६	५००००००	४६०००००	०	९८६५३६.२६	९०००००
२	आ.व. २०७७/७८	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	शिक्षा	७२७६	गौरी मा वि बालेकौँडा चार कोठे भवन निर्माण भैरवी गाउँपालिका ४ दैलेख	३	१०५८६५३६.२६	५००००००	४६०००००	०	९८६५३६.२६	९०००००
३	आ.व. २०७७/७८	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	शिक्षा	७३०२	मष्टा प्रा वि बहाँचौर चार कोठे भवन निर्माण भैरवी गाउँपालिका ५ दैलेख	३	१०५८६५३६.२६	५००००००	४६०००००	०	९८६५३६.२६	९०००००
४	आ.व. २०७८/७९	नारायण नगरपालिका	दैलेख	खानेपानी	१५४७३	नारायण खानेपानी वडा नं. १ देखि ९ सम्म	३	२१९३४०४०	६२०००००	०	०	१०५२२४३५	१०५२२४३५
५	आ.व. २०७८/७९	नारायण नगरपालिका	दैलेख	फोहोर मैला व्यवस्थापन	१४८६५	ल्यान्ड फिल्ड साइट नारायण १ दैलेख	३	६०००००००	१६६०००००	०	०	२०००००००	२०००००००
६	आ.व. २०७८/७९	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	शिक्षा	१२१६९	खार्पू क्षेत्रमा आवासीय धार्मिक विद्यालयको संरचना निर्माण	२	१९९०००००	८३०००००	०	०	८३०००००	६००००००
७	आ.व. २०७८/७९	भेरी नगरपालिका	जाजरकोट	समावेशीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण	१४९६२	पूर्ण छुवाछुत नगर घोषणाका लागि सशक्तिकरण तथा जागरणमुलक कार्यक्रम	२	१०००००००	४२०००००	०	०	४००००००	१००००००
८	आ.व. २०७८/७९	भेरी नगरपालिका	जाजरकोट	शिक्षा	१४४२८	बालमैत्री नगर घाेषनाको लागि मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम	३	२०००००००	५४०००००	०	०	५००००००	१००००००
९	आ.व. २०७७/७८	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	खानेपानी	६१९४	पातलपानी चाल्नेमालिका खानेपानी आयोजना	३	५०००००००	१५००००००	१४५०००००	०	२०००००००	१०००००००
१०	आ.व. २०७७/७८	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	खानेपानी	६८९५	गजाड लाँता ढडगाउँ कल्ली खानेपानी	२	१४०३२३०७.०४	७००००००	५८०००००	०	५०००००	५०००००
११	आ.व. २०७८/७९	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	खानेपानी	१४५२७	चैखिला देखि डाँडाकोट सम्म खानेपानी निर्माण	३	५०००००००	१२५०००००	०	०	३७५०००००	१२५०००००
१२	आ.व. २०७७/७८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	खानेपानी	६४८७	हिमा वृहत खानेपानी वडा ४ र ७	३	४८००००००	२०००००००	०	०	२०००००००	१८७०००००
१३	आ.व. २०७८/७९	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	तहगत सन्तुलन	१६१०६	तातो पानी धानचौरी संरक्षण तथा प्रवर्धन योजना	३	३१६९५६६६	८८०००००	०	०	१०००००००	१०००००००
१४	आ.व. २०७८/७९	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१४७४५	मानेचौर माध्यमिक विद्यालय भवन तथा शौचालय निर्माण	२	१४२६५३२८	५८०००००	०	०	५८०००००	५८०००००
१५	आ.व. २०७८/७९	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	शिक्षा	१४७५५	श्री सेतिबाडा माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	२	१५६१७०३९.२८	६२०००००	०	०	६२०००००	६२०००००
१६	आ.व. २०७८/७९	पचालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	खाद्य सुरक्षा	१५१२०	कुलमूल,नैर, डुग्री हुदै आरुखाडा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	२	४०३४४४२९	१६६०००००	०	०	२३७४४४२९	१३४०००००
१७	आ.व. २०७८/७९	छायौनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	खानेपानी	१३७७८	रूगा खानेपानी निर्माण	२	३६३६६५३३.२८	१४९०००००	०	०	२१४६६५३३	५८५००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१८	आ.व. २०७८/७९	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	शिक्षा	१४८६२	सरस्वति आधारभुत विद्यालय अाम	२	१९५६६७३८.३१	८३०००००	०	०	११२०००००	६००००००
१९	आ.व. २०७८/७९	आठबीस नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	शिक्षा	१४३५१	श्री सहिद स्मृती मा वि विलास (शैक्षिक ब्लक र प्रशासनिक) भवन निर्माण	२	४२९२५२१५	१६६०००००	०	०	२६३२५२१५	१९००००००
२०	आ.व. २०७८/७९	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	शिक्षा	१६१२८	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि प्रविधिको प्रयोग र सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन परियोजना	३	४७६६००००	१३२०००००	०	०	२०००००००	५००००००
२१	आ.व. २०७८/७९	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	शिक्षा	१४३४३	खाँडेदेवी मा वि चौरासे विद्यालय भवन निर्माण	२	५६१७३४७६.०५	१६६०००००	०	०	३९५७३४७६.०५	२०००००००
						जम्मा रकम		६३०२४०३८०.७	२१७२०००००	३४१०००००	०	२९३०९१६९६.८	१७४१७२४३५

अनुसूची-४(७)

आ.व. २०७९/८० मा विशेष अनुदानबाट सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय तहमा कार्यान्वयन गर्न छनौट गरिएका क्रमागत आयोजना/कार्यक्रम र प्रस्तावित विनियोजन रकमको विवरण

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१	आ.व. २०७८/७९	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	स्वास्थ्य	१५४०४	कमलबजार अस्पताल कर्मचारी आवास निर्माण	२	१५००००००	५८०००००	०	०	५८०००००	५८०००००
२	आ.व. २०७८/७९	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	फोहोर मैला व्यवस्थापन	११९१९	मेलौली भागवती मन्दिर परिसर फोहोरमैल व्यवस्थापन वडा नम्बर १	२	३०००००००	१२५०००००	०	०	१२५०००००	५००००००
३	आ.व. २०७८/७९	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	शिक्षा	११९२३	मणिलेक क्याम्पस फिल्ड निर्माण र पूर्वधार सर्वा निर्माण वार्ड नम्बर ०१	२	३०००००००	१२५०००००	०	०	१२५०००००	१०००००००
४	आ.व. २०७८/७९	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	खाद्य सुरक्षा	१६५४७	कृषिमा आधारित उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	२	४५४२००००	४२०००००	०	०	१०००००००	५००००००
५	आ.व. २०७८/७९	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	शिक्षा	१४६६०	श्री लेकलुङ मा वि गढ	२	१७५०००००	७१०००००	०	०	७१०००००	७१०००००
६	आ.व. २०७८/७९	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	शिक्षा	१४८४२	कमलेश्वर चन्द्रमणी विद्यालय भवन निर्माण	२	३३२२५८३६	१२५०००००	०	०	२०७२५८३६	७८०००००
७	आ.व. २०७८/७९	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	तहगत सन्तुलन	१४२३३	बाल उद्यान निर्माण	२	११९४२६७४.६३	५००००००	०	०	६९४२६७४.६३	५००००००
८	आ.व. २०७७/७८	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	खानेपानी	६८१४	मष्टा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	३	७२१४७९७.४६	५००००००	१८०००००	०	४१४७९७.४६	३०००००
९	आ.व. २०७८/७९	तलकोट गाउँपालिका	बझाङ	खाद्य सुरक्षा	१४००४	खौला सिचाई कुलो नहर निर्माण	२	१०२५०५९०	४२०००००	०	०	५१२५२९५	२५०००००
१०	आ.व. २०७७/७८	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	खाद्य सुरक्षा	५७५८	एक वडा एक उत्पादन कार्यक्रम	३	३५३२५०००	१३००००००	८३०००००	०	१४००००००	१०००००००
११	आ.व. २०७८/७९	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	खानेपानी	१५३०१	नगर क्षेत्र भित्र खानेपानी तथा सिचाई आयोजना	२	३८००००००	१५८०००००	०	०	२२२०००००	१०००००००
१२	आ.व. २०७८/७९	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१४७६४	सरस्वती मा.वि. सेलिचामा विद्यालय भवन ।	३	३९१७८८११	१०८०००००	०	०	१४१८९४०६	१०००००००
१३	आ.व. २०७८/७९	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	शिक्षा	१३९६८	दुर्गेश्वरी मा.बि. घोलजर भवन निर्माण	२	३३०४४८०२	१३७०००००	०	०	१९३०००००	७००००००
१४	आ.व. २०७८/७९	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	स्वास्थ्य	१३९८४	सितोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२	२८०३३४१६	११६०००००	०	०	१६४०००००	१०४०००००
१५	आ.व. २०७८/७९	शिखर नगरपालिका	डोटी	खानेपानी	१४४७१	बृहत खानेपानि निर्माण योजना	३	५५६३६४३८.२७	१५४०००००	०	०	१८५०००००	१८५०००००
१६	आ.व. २०७७/७८	शिखर नगरपालिका	डोटी	शिक्षा	८८४९	शारदा माध्यमीक विद्यालय भवन निर्माण कार्य	३	४५१२५८८२	१५००००००	१२५०००००	०	१०००००००	१०००००००
१७	आ.व. २०७७/७८	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	खानेपानी	६६४७	वडा नं. ३,मा खानेपानी ओभरहेड टंकी निर्माण ।	३	५०००००००	१५००००००	१२५०००००	०	२२५०००००	१२५०००००

क्र.स.	आयोजना शुरु हुने वर्ष	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	मुलभुत क्षेत्र	आयोजनाको कोड	आयोजनाको नाम	आयोजनाको अवधि	कूल लागत	स्वीकृत रकम (प्र.व.)	स्वीकृत रकम (दो.व.)	स्वीकृत रकम (ते.व.)	हाल मागेको रकम	आ.व. २०७९/८० मा विनियोजन गर्नुपर्ने रकम
१८	आ.व. २०७८/७९	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	शिक्षा	१४००२	बिद्यालय भवन निर्माण गर्ने काम धनगढी - ५ पन्चोदय मा.वि. हसनपुर	३	२२४०२४२९	६२०००००	०	०	६२०००००	५००००००
१९	आ.व. २०७८/७९	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	खानेपानी	११८०५	बडा न ४ र ९ मा खानेपानी योजना	२	२६३२९६०८.७८	१०८०००००	०	०	१५५२९६०८.८	१०५०००००
२०	आ.व. २०७७/७८	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	खानेपानी	६५२६	खानेपानी टंकी निर्माण त्रिवेणी बजार	३	४९९४२९२८.१	१५००००००	१२५०००००	०	२२४४२९२८.१	१८००००००
२१	आ.व. २०७८/७९	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	खानेपानी	११६५९	बडा नं. ६, चान्देवमा खानेपानीको लागि ओभरहेड टैंक	२	४९९९९६४२	२०८०००००	०	०	१५००००००	१३००००००
						जम्मा रकम		६७३५७२८५५	२३१९०००००	४७६०००००	०	२७७३७०५४६	१८३४०००००